
49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   1 14/09/2020   21:26

PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ 
STROJE PRO PÉČI O TRÁVNÍK 
A SPORTOVIŠTĚ

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   1 15/09/2020   13:57



2

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   2 14/09/2020   21:2749AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   2 15/09/2020   13:57



2

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   2 14/09/2020   21:2749AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   2 15/09/2020   13:57

3

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   3 14/09/2020   21:27

Podpora ve všech směrech  �������������������������������������������  6 – 9 

Technologie vznětových motorů  
splňující normu Stage V  �������������������������������������������  10 – 13 

 
Ž AC Í  S T R O J E  S  N U L OV Ý M  P O L O M Ě R E M 
O TÁČ E N Í

Z740R ZTrak™ se zážehovým motorem  ���������������������  16 – 17 

Z950R ZTrak™ se zážehovým motorem  ���������������������  18 – 19 

Z994R a Z997R ZTrak™  
se vznětovým motorem  �������������������������������������������  20 – 23 

Bezdušová radiální pneumatika  
Michelin X Tweel Turf  �����������������������������������������������  24 – 25 

Volitelné příslušenství  ����������������������������������������������  26 – 27 

 
R O TAČ N Í  Ž AC Í  S T R O J E  S  Č E L N Í M  
Ž AC Í M  Ú S T R O J Í M 

Řada 1500  ��������������������������������������������������������������  30 – 33 

Volitelné vybavení  ���������������������������������������������������  34 – 35 

 
R O TAČ N Í  Ž AC Í  S T R O J E  N A  V E L K É 
P L O C H Y 

1600T řada III  ���������������������������������������������������������  38 – 39 

 
Ž AC Í  T R A K T O R Y  S  D I E S E L OV Ý M 
M O T O R E M 

Řada X940  ��������������������������������������������������������������  42 – 45 

Řada X950R  ������������������������������������������������������������  46 – 49 

Příslušenství  ������������������������������������������������������������  50 – 53 

 
S T R O J E  N A  S P O R T OV N Í  T R ÁV N Í K Y 

Ruční vřetenové sekačky  ������������������������������������������  56 – 57 

2653B a 7200A  ������������������������������������������������������  58 – 59 

Řada 6000A  ������������������������������������������������������������  60 – 63 

Sekačka rafů TerrainCut™ 9009A  ������������������������������  64 – 65 

Práce a přeprava, renovace, údržba  ��������������������������  66 – 67 

 
KO M PA K T N Í  U Ž I T KOV É  T R A K T O R Y 

Řada 1R, 2R a 3R  �����������������������������������������������������  70 – 71 

 

S P E C I F I K AC E  P R O D U K T U   �����������������������  72 – 79

O B S A H

Work. Done Well. ���������������������������������������������������������  4 – 5

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   3 15/09/2020   13:57



4

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   4 14/09/2020   21:2849AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   4 15/09/2020   13:57



4

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   4 14/09/2020   21:2849AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   4 15/09/2020   13:57

5

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   5 14/09/2020   21:32

Každý den se naplno věnujete práci. Jako skutečný odborník na péči 
o trávník a úpravu krajiny neváháte zajít nad rámec svých povinností 
a dosahovat tak nejlepších možných výsledků. Nikoli kvůli očekávání 
klienta nebo vaší společnosti. Ale protože se sami s ničím menším 
nikdy nespokojíte. 

Tento důraz na kvalitu také vysvětluje, proč si ceníte kvalitního vybavení 
a pečlivě se o ně staráte. Jako každý správný řemeslník ze zkušenosti 
víte, že kvalita uvnitř úzce souvisí s kvalitou, která je patrná zvenčí.

Pokud na vás tento pospis sedí, značka John Deere je pro vás ideální 
volbou. Jsme na kvalitu našich strojů hrdí stejně jako lidé, kteří je 
v různých koutech světa používají. Profesionálové jako vy, kteří vědí, 
co je to dobře odvedená práce.

»ZMÁKNUTO!«

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   5 15/09/2020   13:57



6

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   6 14/09/2020   21:32

Váš místní prodejce John Deere má od poradenství a prodeje po údržbu a opravy vše potřebné 
k tomu, aby vaše investice šlapaly jako hodinky. Nejbližšího prodejce John Deere najdete  
na dealerlocator. deere. com nebo StromPraha.cz

PODPORA 
VE VŠECH SMĚRECH

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   6 15/09/2020   13:57



6

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   6 14/09/2020   21:32

Váš místní prodejce John Deere má od poradenství a prodeje po údržbu a opravy vše potřebné 
k tomu, aby vaše investice šlapaly jako hodinky. Nejbližšího prodejce John Deere najdete  
na dealerlocator. deere. com nebo StromPraha.cz

PODPORA 
VE VŠECH SMĚRECH

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   6 15/09/2020   13:57 49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   7 14/09/2020   21:32

Financování John Deere není k dispozici ve všech zemích.

C E L O S V Ě T OVÁ  KO M U N I TA

Pracovníci místní prodejny John Deere vám vždy pomohou – osobním servisem, na který 
se budete moci spolehnout. Jsou součástí velké rodiny John Deere a kombinují svůj vlastní 
osobitý styl s přednostmi silné globální společnosti.

F I N A N C OVÁ N Í  Š I T É  N A  M Í R U

Financování John Deere našim zákazníkům pomáhá 
rozvíjet podnikání již více než 150 let. Na základě 
jedinečného porozumění vašemu trhu a výzvám, 
kterým čelíte, nabízíme konkurenceschopné 
financování strojů šité na míru vašim potřebám.

Váš místní prodejce John Deere vám může pomoci 
vybrat ty nejvhodnější možnosti pro váš podnik, 
od nákupu na splátky až po leasing a pronájem. 
Proč se u něj nezastavit? 

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   7 15/09/2020   13:57



49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   8 14/09/2020   21:33

* Smlouvy PowerGard™ a financování údržby PowerGard™ je v současné chvíli dostupné pouze u zúčastněných prodejců. Platí předpisy pro danou zemi.

STATUS: CHRÁNĚNO

Z A J I S T Ě T E  N E P Ř E T R Ž I T É  F U N G OVÁ N Í  VA Š E H O  S T R O J E

Smlouvy PowerGard™ vás chrání před neočekávanými náklady na opravy a při údržbě 
zaručí použití originálních dílů. Tři balíčky s pevnou sazbou poskytují stále komplexnější 
úrovně krytí, aby váš stroj fungoval na maximální výkon a byl vždy provozuschopný.

Údržba PowerGard™: Preventivní údržba je základem pro udržení stroje v dobrém  
stavu podle intervalů doporučených z výroby.*

Ochrana PowerGard™: Základní úroveň ochrany kryjící neobvyklé události,  
které mohou vyústit v drahé opravy, a hlavní součásti pohonu.

PowerGard™ Protection Plus: Nejlepší ochrana – získejte naprostý klid v duši díky 
balíčku, který kryje veškeré komponenty úrovně PowerGard™ Protection a navíc 
elektroinstalaci, chlazení, hydrauliku a další ústrojí.

F I N A N C OVÁ N Í

Zahrňte smlouvy PowerGard™ Protection 
do vaší finanční nabídky a využívejte 
konkurenčních sazeb s možností 
pružných splátek.*

Když chráníte vaše vybavení smlouvou 
PowerGard™ Protection, vaše firma má 
zaručenou stabilní provozuschopnost 
stroje a nepřetržitý špičkový výkon, 
který potřebuje k prosperitě.

POWERGARD™

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   8 15/09/2020   13:57



49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   8 14/09/2020   21:33

* Smlouvy PowerGard™ a financování údržby PowerGard™ je v současné chvíli dostupné pouze u zúčastněných prodejců. Platí předpisy pro danou zemi.

STATUS: CHRÁNĚNO

Z A J I S T Ě T E  N E P Ř E T R Ž I T É  F U N G OVÁ N Í  VA Š E H O  S T R O J E

Smlouvy PowerGard™ vás chrání před neočekávanými náklady na opravy a při údržbě 
zaručí použití originálních dílů. Tři balíčky s pevnou sazbou poskytují stále komplexnější 
úrovně krytí, aby váš stroj fungoval na maximální výkon a byl vždy provozuschopný.

Údržba PowerGard™: Preventivní údržba je základem pro udržení stroje v dobrém  
stavu podle intervalů doporučených z výroby.*

Ochrana PowerGard™: Základní úroveň ochrany kryjící neobvyklé události,  
které mohou vyústit v drahé opravy, a hlavní součásti pohonu.

PowerGard™ Protection Plus: Nejlepší ochrana – získejte naprostý klid v duši díky 
balíčku, který kryje veškeré komponenty úrovně PowerGard™ Protection a navíc 
elektroinstalaci, chlazení, hydrauliku a další ústrojí.

F I N A N C OVÁ N Í

Zahrňte smlouvy PowerGard™ Protection 
do vaší finanční nabídky a využívejte 
konkurenčních sazeb s možností 
pružných splátek.*

Když chráníte vaše vybavení smlouvou 
PowerGard™ Protection, vaše firma má 
zaručenou stabilní provozuschopnost 
stroje a nepřetržitý špičkový výkon, 
který potřebuje k prosperitě.

POWERGARD™

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   8 15/09/2020   13:57

9

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   9 14/09/2020   21:34

O R I G I N Á L N Í  D Í LY  J O H N  D E E R E

Dokonce i stroje značky John Deere potřebují časem opravit. 
Až ten den přijde, naši prodejci udělají vše pro to, aby 
maximalizovali provozuschopnost a vrátili stroje zpět do práce. 
Díky moderní dílně a odborně proškolenému týmu techniků 
zajistí profesionální podporu s využitím nejnovějších informací 
přímo z výrobních závodů. U menších oprav, které budete 
chtít provést sami, vám do druhého dne dodají vše potřebné, 
dokonce i pro starší modely strojů.

EXPERT CHECK není k dispozici ve všech zemích.

FA K TA ,  N I KO L I V  O D H A DY

Přáli jste si někdy mít možnost zrentgenovat stroj, 
abyste věděli, jak na tom je? Prohlídka Expert Check  
je druhou nejlepší věcí, jakou můžete udělat:  
důkladnou diagnostiku všech klíčových součástí 
(včetně snímačů, elektroniky a softwaru) s využitím 
nejaktuálnějších kontrolních seznamů a moderních 
nástrojů provádí exkluzivně prodejci John Deere. 
Výsledkem je podrobné hlášení o stavu stroje  
a o tom, jaký servis potřebuje a kdy.

T R A N S PA R E N T N Í  C E N Y

Na základě tohoto hlášení nám můžete sdělit, 
jaké úkony máme provést. Prohlídka Expert Check 
z oprav a údržby díky transparentním cenám 
a kompletním balíčkům zahrnujícím potřebné 
náhradní díly a práci odstraňuje odhadování.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   9 15/09/2020   13:57



10

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   10 14/09/2020   21:34

N A Ř Í Z E N Í  (E U)  2 016 /16 2 8  O  N O R M Ě  S TAG E  V  –  
P O U Ž I T Í  U  N E S I L N I Č N Í C H  M O B I L N Í C H  S T R O J Ů

Nové evropské emisní normy, běžně označované jako „EU Stage V“, platí pro motory nainstalované do nesilničních 
mobilních strojů podle výkonu motoru. Tyto evropské normy Stage V budou platit také pro vznětové motory s rozsahem 
výkonem do 19 kW, na které se stávající normy dříve nevztahovaly. U modelů s výkonem 19 kW a více jsou povolené hodnoty 
emisí NOx a PM (pevné částice) o jednu úroveň přísnější než u předchozích norem. Kromě toho byly stanoveny také nové 
normy pro PM (pevné částice), díky kterým jsou nové emisní normy obecně nejpřísnější na světě. 

Toto nařízení se dotýká všech strojů na úpravu trávníku se vznětovým motorem.

TECHNOLOGIE 
VZNĚTOVÝCH  
MOTORŮ STAGE V
Normy ochrany životního prostředí se neustále zpřísňují. V zájmu ochrany životního 
prostředí a vašich investic jsou vznětové motory v našich kompaktních užitkových 
traktorech v naprostém souladu s nejnovějšími emisními normami Stage V.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   10 15/09/2020   13:57



10

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   10 14/09/2020   21:34

N A Ř Í Z E N Í  (E U)  2 016 /16 2 8  O  N O R M Ě  S TAG E  V  –  
P O U Ž I T Í  U  N E S I L N I Č N Í C H  M O B I L N Í C H  S T R O J Ů

Nové evropské emisní normy, běžně označované jako „EU Stage V“, platí pro motory nainstalované do nesilničních 
mobilních strojů podle výkonu motoru. Tyto evropské normy Stage V budou platit také pro vznětové motory s rozsahem 
výkonem do 19 kW, na které se stávající normy dříve nevztahovaly. U modelů s výkonem 19 kW a více jsou povolené hodnoty 
emisí NOx a PM (pevné částice) o jednu úroveň přísnější než u předchozích norem. Kromě toho byly stanoveny také nové 
normy pro PM (pevné částice), díky kterým jsou nové emisní normy obecně nejpřísnější na světě. 

Toto nařízení se dotýká všech strojů na úpravu trávníku se vznětovým motorem.

TECHNOLOGIE 
VZNĚTOVÝCH  
MOTORŮ STAGE V
Normy ochrany životního prostředí se neustále zpřísňují. V zájmu ochrany životního 
prostředí a vašich investic jsou vznětové motory v našich kompaktních užitkových 
traktorech v naprostém souladu s nejnovějšími emisními normami Stage V.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   10 15/09/2020   13:57

11

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   11 14/09/2020   21:34

P R O Č  J S O U  P M  A  N O x  Z Á S A D N Í

R E G U L AC E  V Z N Ě T OV ÝC H  M O T O R Ů  U  Ž AC Í C H  S T R O J Ů
Regulace se liší podle kategorie výkonu

PM NOx
ZNÁMÉ TAKÉ JAKO Pevné částice, částice přenášené vzduchem, například 

saze, dým
Oxid dusíku (NO), 
Oxid dusičitý (NO2)

CO TO JE? Nespálené uhlovodíky (palivo) Molekula vyprodukovaná během procesu spalování

CO JE ZPŮSOBUJE? -  Nízká teplota spalování 
-  Nízká hladina kyslíku během spalování 
- Nízký tlak spalování

- Vysoká teplota spalování 
- Vysoká hladina kyslíku během spalování 
- Vysoký tlak spalování

PROČ JSOU TO REGULOVANÉ EMISE -  Částice sazí jsou velmi malé a zachycují se v plicích 
- Jsou spojované s příčinou rakoviny

Molekuly NOx se vážou na jiné prvky v atmosféře 
a vytvářejí smog

REGULUJÍ SE TAKÉ U MOTORŮ S VÝKONEM 
NAD 19 KW

PN – množství částic. Reguluje množství částic v jednotce hmotnosti emisí odděleně od stávajících PM

VÝKON MOTORU VÝKON MOTORU CO NMHC+NOx PM PN

KW KONĚ G/KWH (G/HPH) G/KWH (G/HPH) G/KWH (G/HPH) #/KWH
0 < P < 8 < 10,7 8,00 (6,00) ≤ 7,50 (5,60) 0,40 (0,30)

8 ≤ P < 19 10,7 ≤ P < 25,5 6,60 (4,90) ≤ 7,50 (5,60) 0,40 (0,30)

19 ≤ P < 37 25,5 ≤ P < 50 5,00 (3,70) ≤ 4,70 (3,50) 0,015 (0,011) 1×1012

37 ≤ P < 56 50 ≤ P < 75,1 5,00 (3,70) ≤ 4,70 (3,50) 0,015 (0,011) 1×1012

Více informací o strojích na úpravu trávníku John Deere získáte od vašeho prodejce John Deere.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   11 15/09/2020   13:57



12

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   12 14/09/2020   21:34

TECHNOLOGIE MOTORŮ

T E C H N I C K Á  V Ý Z VA 
 
Snížení PM vyžaduje: 

 – zvýšení hladiny kyslíku 
 – vysokou teplotu spalování 
 – zvýšení tlaku spalování 
 – pokročilé časování motoru 

 
Chcete-li snížit NOx: 

 – snižte hladinu kyslíku 
 – snižte teplotu spalování 
 – snižte tlak spalování 
 – zpomalte časování motoru 

 
Tento kompromis vyžaduje moderní 
technologii motoru a u výkonu nad 
19 kW také komponenty následného 
zpracování výfukových plynů.

K AT E G O R I E 
O D  8  D O  19  K W 
 
Naše moderní motory splňují nové 
emisní normy pro výkon do 19 kW, 
které nevyžadují zařízení následného 
zpracování výfukových plynů.

K AT E G O R I E 
O D  19  D O  5 6  K W 
 

 – Přímé vstřikování pro výkon z čistého spalování 

 – Systém common rail zajišťuje vylepšené elektronické ovládání 
vstřikování paliva 

 – Plně elektronické ovládání přináší zcela chytré ovládání motoru 

 – Chlazená EGR (recirkulace výfukových plynů) snižuje oxidy dusíku (NOx) 

 – Filtr pevných částic (DPF) zachycuje pevné částice (PM)  
ve výfukových plynech 

 – Oxidační katalyzátor (DOC) snižuje množství CO (oxid uhelnatý) 

 – Chladič paliva pro nižší spotřebu paliva

Žací stroje John Deere mají dvě kategorie výkonu, 
které vyžadují jinou technologii motoru:

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   12 15/09/2020   13:57



12

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   12 14/09/2020   21:34

TECHNOLOGIE MOTORŮ

T E C H N I C K Á  V Ý Z VA 
 
Snížení PM vyžaduje: 

 – zvýšení hladiny kyslíku 
 – vysokou teplotu spalování 
 – zvýšení tlaku spalování 
 – pokročilé časování motoru 

 
Chcete-li snížit NOx: 

 – snižte hladinu kyslíku 
 – snižte teplotu spalování 
 – snižte tlak spalování 
 – zpomalte časování motoru 

 
Tento kompromis vyžaduje moderní 
technologii motoru a u výkonu nad 
19 kW také komponenty následného 
zpracování výfukových plynů.

K AT E G O R I E 
O D  8  D O  19  K W 
 
Naše moderní motory splňují nové 
emisní normy pro výkon do 19 kW, 
které nevyžadují zařízení následného 
zpracování výfukových plynů.

K AT E G O R I E 
O D  19  D O  5 6  K W 
 

 – Přímé vstřikování pro výkon z čistého spalování 

 – Systém common rail zajišťuje vylepšené elektronické ovládání 
vstřikování paliva 

 – Plně elektronické ovládání přináší zcela chytré ovládání motoru 

 – Chlazená EGR (recirkulace výfukových plynů) snižuje oxidy dusíku (NOx) 

 – Filtr pevných částic (DPF) zachycuje pevné částice (PM)  
ve výfukových plynech 

 – Oxidační katalyzátor (DOC) snižuje množství CO (oxid uhelnatý) 

 – Chladič paliva pro nižší spotřebu paliva

Žací stroje John Deere mají dvě kategorie výkonu, 
které vyžadují jinou technologii motoru:

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   12 15/09/2020   13:57

13

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   13 14/09/2020   21:34

P R O Č  S I  V Y B R AT  KO M PA K T N Í 
T R A K T O R  J O H N  D E E R E ?

Ekologická výhoda 
Nejde jen o plnění nařízení. Používáním strojů s 
moderními technologiemi motoru chráníte také  
životní prostředí. 
 
 
Ochrana investic 
Investováním do nejnovějších technologií dlouhodobě 
chráníte zbytkovou hodnotu vašich strojů. 
 
 
Obchodní výhoda 
Chraňte svou dlouhodobou obchodní činnost s klienty, 
kteří vyžadují dodržování nejnovějších norem životního 
prostředí. 
 
 
Optimalizované řešení 
Na základě našich zkušeností s nesilničními stroji 
splňujeme emisní požadavky a zároveň maximalizujeme 
výkon a spolehlivost motoru. 
 
 
Osvědčená kvalita 
Stejně jako jiné stroje John Deere důkladně testujeme 
také motory splňující novou normu Stage V před jejich 
uvedením na trh. 
 
 
Kompletní podpora 
Spolu s našimi prodejci, distributory a obchodními 
partnery vám poskytujeme podporu v souvislosti s touto 
novou technologií. 
 
 
Nízká spotřeba paliva 
Naše stroje splňující normu Stage V nemají vliv  
na spotřebu paliva. 
 
 
Výkon 
Tyto moderní motory nesnižují výkon při práci. 
 
 
Zážehový
Všechny naše stroje se zážehovým motorem splňují 
normu Stage V.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   13 15/09/2020   13:57



14

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   14 14/09/2020   21:35

ŽACÍ STROJE S NULOVÝM 
POLOMĚREM OTÁČENÍ
SKVĚLÝ VZHLED ZA KRATŠÍ DOBU

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   14 15/09/2020   13:57



14

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   14 14/09/2020   21:35

ŽACÍ STROJE S NULOVÝM 
POLOMĚREM OTÁČENÍ
SKVĚLÝ VZHLED ZA KRATŠÍ DOBU

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   14 15/09/2020   13:57

15

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   15 14/09/2020   21:35

Sekačky s nulovým poloměrem ZTrak™ byly navrženy 
s ohledem na zákazníky využívající sekačky ke komerčním 
účelům. Každý má jiné potřeby, proto nabízíme různé 
způsoby, jak je uspokojit. 

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   15 15/09/2020   13:57



16

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   16 14/09/2020   21:35

36 0 °

Pokud se spoléháte na výkon, pohodlí a odolnost poloprofesionálních strojů,  
je pro vás žací stroj Z740R ZTrak™ ideální volbou. Kombinuje motor profesionální 
úrovně, silné žací ústrojí a špičkový výkon.

PŘEDSTAVENÍ PROFESIONÁLNÍCH ŽACÍCH STROJŮ A SEKAČEK

O T O Č E N Í  N A  M Í S T Ě 
 
Jako všechny naše žací stroje s nulovým 
poloměrem je i Z740R tak pohotový,  
že se pracovník obsluhy dokáže vyhnout 
stromům, záhonům a dalším překážkám, 
aniž by musel zastavit nebo zpomalit. 

Nářadí MulchControl™ Díky nářadí MulchControl™ je 
mulčování za různých okolností mnohem praktičtější.

V Y S O C E  V Ý KO N N Á  Ž AC Í  Ú S T R O J Í  P R O 
 
Hluboká konstrukce žacího ústrojí zvyšuje proudění 
vzduchu, aby mohl být materiál zpracován rychle 
a efektivně.

ŽACÍ STROJ Z740R ZTRAK™ 
SE ZÁŽEHOVÝM MOTOREM

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   16 15/09/2020   13:57



16

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   16 14/09/2020   21:35

36 0 °

Pokud se spoléháte na výkon, pohodlí a odolnost poloprofesionálních strojů,  
je pro vás žací stroj Z740R ZTrak™ ideální volbou. Kombinuje motor profesionální 
úrovně, silné žací ústrojí a špičkový výkon.

PŘEDSTAVENÍ PROFESIONÁLNÍCH ŽACÍCH STROJŮ A SEKAČEK

O T O Č E N Í  N A  M Í S T Ě 
 
Jako všechny naše žací stroje s nulovým 
poloměrem je i Z740R tak pohotový,  
že se pracovník obsluhy dokáže vyhnout 
stromům, záhonům a dalším překážkám, 
aniž by musel zastavit nebo zpomalit. 

Nářadí MulchControl™ Díky nářadí MulchControl™ je 
mulčování za různých okolností mnohem praktičtější.

V Y S O C E  V Ý KO N N Á  Ž AC Í  Ú S T R O J Í  P R O 
 
Hluboká konstrukce žacího ústrojí zvyšuje proudění 
vzduchu, aby mohl být materiál zpracován rychle 
a efektivně.

ŽACÍ STROJ Z740R ZTRAK™ 
SE ZÁŽEHOVÝM MOTOREM

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   16 15/09/2020   13:57 49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   17 14/09/2020   21:36

Z740R
16,2 kW (21,7 koně) při 3100 ot./min.

Rychlost jízdy vpřed: 13,7 km/h (8,6 mph)

Šířka záběru: 122 cm (48 palců), 
boční výhoz*

Šířka záběru: 137 cm (54 palců), 
boční výhoz* 

* Mulčovací sada: volitelné

P O H O D L N É  S TA N OV I Š T Ě  O B S L U H Y 
 
V sedadle ComfortGlide™ s ovládacími pákami na řízení pohybu a nastavitelnou platformou v oblasti 
nohou se budete cítit jako v bavlnce. Ještě více pohodlí získáte s volitelným příslušenstvím Tweel 
(pouze u 54palcového ústrojí).

M O T O R Y  P R O F E S I O N Á L N Í  Ú R OV N Ě 
 
Spolehlivý a výkonný motor V-Twin pro vynikající výkon 
a dlouhou životnost.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   17 15/09/2020   13:57



18

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   18 14/09/2020   21:36

Ž AC Í  Ú S T R O J Í  7- I R O N ™  P R O 
S  B O Č N Í M  V Ý H O Z E M 
 
Tato žací ústrojí s bočním výhozem 
z lisované oceli 7-Iron™ mohou být převedena 
na mulčování a jsou poháněna hřídelem, 
aby zvládla i náročné profesionální použití.

Když chcete prvotřídní žací stroj s nulovým poloměrem otáčení, musíte myslet  
na všechno: výkon, pohodlí i kvalitu sečení.

ZÁŽEHOVÝ, PRO PROFESIONÁLNÍ ÚČELY

R Á M  S E  Z V Ý Š E N O U 
O D O L N O S T Í 
 
Nepruží a neotáčí se: tento odolný rám si 
zachovává svou pevnost i v náročném terénu. 

S Í L A  V Ý KO N U 
 
Výkonný motor profesionální úrovně nabízí 
prvotřídní výkon a efektivitu.

ŽACÍ STROJ Z950R ZTRAK™  
SE ZÁŽEHOVÝM MOTOREM

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   18 15/09/2020   13:57



18

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   18 14/09/2020   21:36

Ž AC Í  Ú S T R O J Í  7- I R O N ™  P R O 
S  B O Č N Í M  V Ý H O Z E M 
 
Tato žací ústrojí s bočním výhozem 
z lisované oceli 7-Iron™ mohou být převedena 
na mulčování a jsou poháněna hřídelem, 
aby zvládla i náročné profesionální použití.

Když chcete prvotřídní žací stroj s nulovým poloměrem otáčení, musíte myslet  
na všechno: výkon, pohodlí i kvalitu sečení.

ZÁŽEHOVÝ, PRO PROFESIONÁLNÍ ÚČELY

R Á M  S E  Z V Ý Š E N O U 
O D O L N O S T Í 
 
Nepruží a neotáčí se: tento odolný rám si 
zachovává svou pevnost i v náročném terénu. 

S Í L A  V Ý KO N U 
 
Výkonný motor profesionální úrovně nabízí 
prvotřídní výkon a efektivitu.

ŽACÍ STROJ Z950R ZTRAK™  
SE ZÁŽEHOVÝM MOTOREM

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   18 15/09/2020   13:57 49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   19 14/09/2020   21:37

Z950R
19 kW (25,5 koně) při 3250 ot./min.

Rychlost jízdy vpřed: 19,3 km/h (12 mph)

Šířka záběru: 137 cm (54 palců), 
boční výhoz* 

Šířka záběru: 152 cm (60 palců) 
boční nebo zadní výhoz* 

* Mulčovací sada: volitelnéJ E D I N E Č N Ý  S Y S T É M  K Ř Í Ž OV É H O  P Ř E N O S U 
 
Vede chladnou hydraulickou kapalinu do hydrogenerátoru, který odvede 
většinu práce, čímž zvyšuje životnost převodovky.

S N A D N É  N A S TAV E N Í  V Ý Š K Y  S E Č E N Í : 
 
Snadné nastavení výšky sečení na přístrojové desce: při 
přepravě stačí polohu jednoduše uzamknout, aniž byste 
museli měnit přednastavenou výšku sečení.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   19 15/09/2020   13:57



20

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   20 14/09/2020   21:37

RYCHLÉ A PROFESIONÁLNÍ SEČENÍ

Žací stroje s nulovým poloměrem otáčení umožňují vykonávat práci minimálně 
o 20 % rychleji než žací stroj s čelním žacím ústrojím, takže šetří vaše peníze při 
každém použití. Modely Z997R a Z994R kombinují neuvěřitelnou manévrovatelnost 
s výkonným vznětovým motorem, vysokokapacitním ústrojím a vynikající kvalitou, 
aby věrně sloužily dlouhá léta.

V Í C  N E Ž  J E N  S E Č E N Í 
 
Z994R nabízí 137centimetrový 
(54palcový) boční výhoz 
a 152centimetrový (60palcový) boční 
nebo zadní výhoz, Z997R nabízí dokonce 
152centimetrový (60palcový) 
a 183cetimetrový (72palcový) boční 
a zadní výhoz.

P R O K L E S T Ě T E  S I  C E S T U  N Á R O Č N Ý M 
T E R É N E M 
 
Tento robustní vysokokapacitní žací stroj Z997R vám kromě 
produktivity stroje ZTrak™ poskytne i výkon srovnatelný  
se stroji s čelním žacím ústrojím.

ŽACÍ STROJE Z994R A Z997R 
ZTRAK™ SE VZNĚTOVÝM 
MOTOREM

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   20 15/09/2020   13:57



20

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   20 14/09/2020   21:37

RYCHLÉ A PROFESIONÁLNÍ SEČENÍ

Žací stroje s nulovým poloměrem otáčení umožňují vykonávat práci minimálně 
o 20 % rychleji než žací stroj s čelním žacím ústrojím, takže šetří vaše peníze při 
každém použití. Modely Z997R a Z994R kombinují neuvěřitelnou manévrovatelnost 
s výkonným vznětovým motorem, vysokokapacitním ústrojím a vynikající kvalitou, 
aby věrně sloužily dlouhá léta.

V Í C  N E Ž  J E N  S E Č E N Í 
 
Z994R nabízí 137centimetrový 
(54palcový) boční výhoz 
a 152centimetrový (60palcový) boční 
nebo zadní výhoz, Z997R nabízí dokonce 
152centimetrový (60palcový) 
a 183cetimetrový (72palcový) boční 
a zadní výhoz.

P R O K L E S T Ě T E  S I  C E S T U  N Á R O Č N Ý M 
T E R É N E M 
 
Tento robustní vysokokapacitní žací stroj Z997R vám kromě 
produktivity stroje ZTrak™ poskytne i výkon srovnatelný  
se stroji s čelním žacím ústrojím.

ŽACÍ STROJE Z994R A Z997R 
ZTRAK™ SE VZNĚTOVÝM 
MOTOREM

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   20 15/09/2020   13:57 49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   21 14/09/2020   21:38

M Ě J T E  V Ě C I  P O D  KO N T R O L O U

Polstrované ovládací páky umožňují snadnou regulaci 
rychlosti a směru. Pro maximální pohodlí pracovníka 
obsluhy je lze nastavit několika způsoby.

B E Z KO N K U R E N Č N Í  OV L Á DÁ N Í

Hlavní spínače a ovladače se u Z997R nacházejí na pravé 
konzole, stejně jako u Z950R.

M A X I M Á L N Í  P O H O D L Í

Maličkosti hrají velkou roli. Individuálně nastavitelné 
stupačky zajistí maximální pohodlí při dlouhém 
pracovním dni.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   21 15/09/2020   13:57



22

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   22 14/09/2020   21:39

P R ÁC E  V  P O H O D L Í 
 
Sedadlo ComfortGlide™ s dodatečným předním/zadním 
odpružením lze zcela přizpůsobit, díky čemuž se 
můžete celý den cítit pohodlně a dosahovat maximální 
produktivity. Je vybaveno loketními opěrkami, 
ovladačem k nastavení úrovně odpružení a třemi 
pákami – nastavení v podélném směru, bederní 
opěrky a sklonu opěrky sedadla. 

S N A D N Á  Ú D R Ž B A 
 
Klíčové komponenty motoru jsou snadno přístupné pod 
kapotou. Sklopné sedadlo poskytuje snadný přístup 
k hydraulické soustavě (Z997R) a sklopná platforma 
v oblasti nohou k vřetenům žacího ústrojí. 

Z994R
18,4 kW (24,7 koně) při 3200 ot./min. (Stage V)

Rychlost jízdy vpřed: 17 km/h (10,5 mph)

Šířka záběru: 137 cm (54 palců) 
boční výhoz

Šířka záběru: 152 cm (60 palců) 
boční* nebo zadní výhoz

* Mulčovací sada: volitelné

Z997R
27,5 kW (37,4 koně) při 2800 ot./min. (Stage V)

Rychlost jízdy vpřed: 18,5 km/h (11,5 mph)

Šířka záběru: 152 cm (60 palců), 
boční a zadní výhoz*

Šířka záběru: 183 cm (72 palců), 
boční a zadní výhoz*

* Mulčovací sada: volitelné

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   22 15/09/2020   13:57



22

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   22 14/09/2020   21:39

P R ÁC E  V  P O H O D L Í 
 
Sedadlo ComfortGlide™ s dodatečným předním/zadním 
odpružením lze zcela přizpůsobit, díky čemuž se 
můžete celý den cítit pohodlně a dosahovat maximální 
produktivity. Je vybaveno loketními opěrkami, 
ovladačem k nastavení úrovně odpružení a třemi 
pákami – nastavení v podélném směru, bederní 
opěrky a sklonu opěrky sedadla. 

S N A D N Á  Ú D R Ž B A 
 
Klíčové komponenty motoru jsou snadno přístupné pod 
kapotou. Sklopné sedadlo poskytuje snadný přístup 
k hydraulické soustavě (Z997R) a sklopná platforma 
v oblasti nohou k vřetenům žacího ústrojí. 

Z994R
18,4 kW (24,7 koně) při 3200 ot./min. (Stage V)

Rychlost jízdy vpřed: 17 km/h (10,5 mph)

Šířka záběru: 137 cm (54 palců) 
boční výhoz

Šířka záběru: 152 cm (60 palců) 
boční* nebo zadní výhoz

* Mulčovací sada: volitelné

Z997R
27,5 kW (37,4 koně) při 2800 ot./min. (Stage V)

Rychlost jízdy vpřed: 18,5 km/h (11,5 mph)

Šířka záběru: 152 cm (60 palců), 
boční a zadní výhoz*

Šířka záběru: 183 cm (72 palců), 
boční a zadní výhoz*

* Mulčovací sada: volitelné

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   22 15/09/2020   13:57

23

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   23 14/09/2020   21:39

„KDYŽ ZAČÍNÁTE 
SVŮJ PRACOVNÍ 

DEN NA SVÉM 
ŽACÍM STROJI, 

ZAČNETE SI 
OPRAVDU VÁŽIT 

POHODLÍ.“
M A U R U S  K AY S E R

Před pár lety Maurus doporučil svému zaměstnavateli 
přechod k strojům John Deere a je přesvědčen, že to byla 
správná volba. Jako vášnivý profesionál a odborník na 
péči o trávník ve společnosti SCHMIDT WEISSGRÜN 
GmbH na jihu Německa opravdu oceňuje konzistentnost 
jeho strojového parku osmi žacích strojů Z997R: 
„Tyto stroje si vždy hravě poradí i s tou nejhustší trávou 
a servis společnosti John Deere je naprosto prvotřídní,“ 
říká. Maurus je v úzkém kontaktu se svým místním 
prodejcem John Deere, kde je jeho zpětná vazba 
nejen vítána, ale je hlavně brána vážně. „Bezdušové 
pneumatiky X-Tweel jsou opravdu skvělým vylepšením. 
Skutečně zlepšují pohodlí obsluhy a stabilitu stroje 
na svazích,“ dodává. 

»ZMÁKNUTO!«

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   23 15/09/2020   13:57



24

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   24 14/09/2020   21:40

Zapomeňte na defekty a nerovnoměrný tlak v pneumatikách. Volitelné bezdušové 
radiální pneumatiky Michelin X Tweel Turf jsou imunní vůči ostrým předmětům, 
hladce přejíždějí po překážkách a vydrží 3krát déle než běžné typy pneumatik.

KO N Z I S T E N T N Í  S E Č E N Í

Nerovnoměrný tlak v pneumatikách může způsobovat nerovnoměrné 
sečení kvůli náklonu žacího ústrojí. To se s bezdušovými radiálními 
pneumatikami Michelin X Tweel Turf nemůže stát, a vám i obsluze  
tak odpadne jedna starost. 

S TA B I L N Í  J Í Z DA

Bezdušové radiální pneumatiky Michelin X Tweel Turf dokážou mírnit 
otřesy mnohem lépe než běžná kola s pneumatikami. Proto když 
obsluha najede na překážku nebo obrubník, nijak výrazně to nepocítí 
– a nepocítí to ani váš stroj. 

BEZDUŠOVÉ PNEUMATIKY MICHELIN X TWEEL TURF

PEVNÉ. HLADKÉ. ODOLNÉ.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   24 15/09/2020   13:57



24

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   24 14/09/2020   21:40

Zapomeňte na defekty a nerovnoměrný tlak v pneumatikách. Volitelné bezdušové 
radiální pneumatiky Michelin X Tweel Turf jsou imunní vůči ostrým předmětům, 
hladce přejíždějí po překážkách a vydrží 3krát déle než běžné typy pneumatik.

KO N Z I S T E N T N Í  S E Č E N Í

Nerovnoměrný tlak v pneumatikách může způsobovat nerovnoměrné 
sečení kvůli náklonu žacího ústrojí. To se s bezdušovými radiálními 
pneumatikami Michelin X Tweel Turf nemůže stát, a vám i obsluze  
tak odpadne jedna starost. 

S TA B I L N Í  J Í Z DA

Bezdušové radiální pneumatiky Michelin X Tweel Turf dokážou mírnit 
otřesy mnohem lépe než běžná kola s pneumatikami. Proto když 
obsluha najede na překážku nebo obrubník, nijak výrazně to nepocítí 
– a nepocítí to ani váš stroj. 

BEZDUŠOVÉ PNEUMATIKY MICHELIN X TWEEL TURF

PEVNÉ. HLADKÉ. ODOLNÉ.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   24 15/09/2020   13:57 49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   25 14/09/2020   21:41

B U Ď T E  S TÁ L E  V  P O H Y B U

Polyresinové paprsky v plné šíři se 
deformují, dokud stroj prakticky nejede 
po ráfcích! To výrazně ovlivňuje trakci – 
a snižuje tlak vyvíjený na váš cenný 
trávník.

P O  I N S TA L AC I  
B E Z  S TA R O S T Í

Bezdušové radiální pneumatiky 
Michelin X Tweel Turf si poradí 
s trny i rozbitým sklem. Už žádné 
nákladné prostoje z důvodu výměny 
kola nebo opravy pneumatiky! 

Přechodová vrstva

Pracovní vrstva

Pracovní vrstva

L E H KO S T  P O H Y B U

Radiální kontaktní plocha bezdušových radiálních 
pneumatik Michelin X Tweel Turf vydrží 3krát déle než 
běžné typy pneumatik. Je také širší, což zlepšuje trakci 
a odlehčuje stopu stroje. Pneumatiky Tweels jsou 
k dispozici pro model Z740R s 54palcovým žacím 
ústrojím a dále pro Z950R, Z994R a Z97R.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   25 15/09/2020   13:57



26

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   26 14/09/2020   21:41

FLEXIBILNÍ A SPOLEHLIVÉ

Z V E DAC Í 
Z A Ř Í Z E N Í

Získejte snadný přístup 
během údržby a výměny 
nožů (Z994R, Z950R 
a Z997R).

S A DA  P Ř E D N Í C H  S V Ě T E L

Můžete pracovat od rána do večera. A možná i trochu déle. 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   26 15/09/2020   13:57



26

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   26 14/09/2020   21:41

FLEXIBILNÍ A SPOLEHLIVÉ

Z V E DAC Í 
Z A Ř Í Z E N Í

Získejte snadný přístup 
během údržby a výměny 
nožů (Z994R, Z950R 
a Z997R).

S A DA  P Ř E D N Í C H  S V Ě T E L

Můžete pracovat od rána do večera. A možná i trochu déle. 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   26 15/09/2020   13:57

27

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   27 14/09/2020   21:41

Korba  
(Z740R, Z950R)

Držák strunové sekačky 
(Z740R, Z950R a Z994R)

Držák zahradního nářadí 
(Z740R, Z950R a Z994R)

M U L Č OVAC Í  S A DA 
 
Udělejte ze sekačky s bočním výhozem mulčovací stroj.

S A DA  N A  V Y T VÁ Ř E N Í  P R U H Ů 
 
Dodejte každému trávníku luxusní vzhled fotbalového 
hřiště.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   27 15/09/2020   13:57



28

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   28 14/09/2020   21:42

RYCHLOST A KVALITNÍ VÝKON V NÁROČNÝCH PODMÍNKÁCH

ROTAČNÍ ŽACÍ STROJE 
S ČELNÍM ŽACÍM 
ÚSTROJÍM

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   28 15/09/2020   13:57



28

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   28 14/09/2020   21:42

RYCHLOST A KVALITNÍ VÝKON V NÁROČNÝCH PODMÍNKÁCH

ROTAČNÍ ŽACÍ STROJE 
S ČELNÍM ŽACÍM 
ÚSTROJÍM

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   28 15/09/2020   13:57

29

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   29 14/09/2020   21:42

Naše rotační žací stroje s čelním žacím ústrojím jsou vybaveny 
pohonem všech kol a vysoce výkonnými 3válcovými dieselovými 
motory, aby si zvládly rychle poradit s těžkým terénem. 
Palivová nádrž o objemu 60 litrů se postará o 10 hodin 
nepřetržitého sečení, takže se unavíte dříve než váš žací stroj.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   29 15/09/2020   13:57



30

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   30 14/09/2020   21:43

ŘADA 1500

Profesionální rotační žací stroje řady TerrainCut™ 1500 s čelním žacím ústrojím jsou 
zkonstruovány speciálně s ohledem na vysokou kvalitu řezu a sečení husté trávy 
při vysoké rychlosti. Mezi nejdůležitější prvky patří vysokokapacitní žací ústrojí z oceli 
7-IRON™, účinné dieselové motory s vysokým točivým momentem a mimořádný pohon 
všech kol a navíc optimální bezpečnost a pohodlí pro obsluhu.Mezi nejdůležitější prvky 
patří vysokokapacitní žací ústrojí z oceli 7-IRON™, účinné dieselové motory s vysokým 
točivým momentem a mimořádný pohon všech kol a navíc optimální bezpečnost 
a pohodlí pro obsluhu.

FLEXIBILNÍ A SPOLEHLIVÉ

P R AC U J E  S T E J N Ě  T V R D Ě  J A KO  V Y

Naše rotační žací stroje s čelním žacím ústrojím mají tichou a účinnou 
chladicí soustavu, která usnadňuje čištění a údržbu. Palivová nádrž 
o objemu 60 l umožňuje až 10 hodin sečení bez přestávek a kapalinou 
chlazený tříválcový dieselový motor s přímým vstřikováním je zárukou 
vynikající hospodárnosti a výkonnosti sečení.

V Y Š Š Í  T R A KC E ,  V Y Š Š Í  V Ý KO N

S výkonným hydrostatickým modulem, velkým olejovým chladičem 
a mokrou kotoučovou spojkou vývodového hřídele je převodovka 
připravena na cokoliv. Obrubníky, svahy a kluzká tráva nepředstavují 
žádný problém: systém pohonu všech kol využívá mechanickou 
nápravu a je standardně vybaven uzávěrkou diferenciálu.

V Š E S T R A N N O S T

Řada TerrainCut™ vyniká v oblasti 
profesionálního sečení, to však není 
všechno. Místo žacího ústrojí lze stroj 
snadno vybavit čelní radlicí o šířce  
152 cm (60 palců) a využívat ho na řadu 
dalších úkonů.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   30 15/09/2020   13:57



30

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   30 14/09/2020   21:43

ŘADA 1500

Profesionální rotační žací stroje řady TerrainCut™ 1500 s čelním žacím ústrojím jsou 
zkonstruovány speciálně s ohledem na vysokou kvalitu řezu a sečení husté trávy 
při vysoké rychlosti. Mezi nejdůležitější prvky patří vysokokapacitní žací ústrojí z oceli 
7-IRON™, účinné dieselové motory s vysokým točivým momentem a mimořádný pohon 
všech kol a navíc optimální bezpečnost a pohodlí pro obsluhu.Mezi nejdůležitější prvky 
patří vysokokapacitní žací ústrojí z oceli 7-IRON™, účinné dieselové motory s vysokým 
točivým momentem a mimořádný pohon všech kol a navíc optimální bezpečnost 
a pohodlí pro obsluhu.

FLEXIBILNÍ A SPOLEHLIVÉ

P R AC U J E  S T E J N Ě  T V R D Ě  J A KO  V Y

Naše rotační žací stroje s čelním žacím ústrojím mají tichou a účinnou 
chladicí soustavu, která usnadňuje čištění a údržbu. Palivová nádrž 
o objemu 60 l umožňuje až 10 hodin sečení bez přestávek a kapalinou 
chlazený tříválcový dieselový motor s přímým vstřikováním je zárukou 
vynikající hospodárnosti a výkonnosti sečení.

V Y Š Š Í  T R A KC E ,  V Y Š Š Í  V Ý KO N

S výkonným hydrostatickým modulem, velkým olejovým chladičem 
a mokrou kotoučovou spojkou vývodového hřídele je převodovka 
připravena na cokoliv. Obrubníky, svahy a kluzká tráva nepředstavují 
žádný problém: systém pohonu všech kol využívá mechanickou 
nápravu a je standardně vybaven uzávěrkou diferenciálu.

V Š E S T R A N N O S T

Řada TerrainCut™ vyniká v oblasti 
profesionálního sečení, to však není 
všechno. Místo žacího ústrojí lze stroj 
snadno vybavit čelní radlicí o šířce  
152 cm (60 palců) a využívat ho na řadu 
dalších úkonů.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   30 15/09/2020   13:57 49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   31 14/09/2020   21:43

I N T U I T I V N Í ,  E R G O N O M I C K É  OV L Á DÁ N Í

Díky centrálnímu displeji a barevně odlišeným ovládacím prvkům 
je obsluha jednoduchá a intuitivní. Pedál převodovky Twin Touch 
respektuje přirozený pohyb vašeho chodidla. Ke standardnímu 
vybavení patří elektrický spínač vývodového hřídele k zapínání 
žacího ústrojí a pedál nožní brzdy k prudkému zatáčení na levé 
straně platformy. 

V Y S O C E  KO M F O R T N Í  J Í Z DA

Díky sklopnému volantu a nastavitelnému 
sedadlu si může obsluha během několika 
sekund nastavit ideální polohu. Vyberte 
si ergonomické mechanické sedadlo nebo 
sedadlo s pneumatickým odpružením 
a loketními opěrkami, abyste mohli 
dosahovat maximální produktivity 
po celý den. 

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   31 15/09/2020   13:57



32

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   32 14/09/2020   21:45

Opěrná kola žacích ústrojí: Proč by 
vás měly zpomalit náročné podmínky? 
Tato polopneumatická kola se nevypustí 
ani při defektu. 

Snadný servis: Servis ještě nikdy 
nebyl tak jednoduchý! Všechna místa 
vyžadující každodenní kontrolu jsou 
snadno viditelná a přístupná a žací ústrojí 
se za účelem čistění a výměny nožů otáčí. 

Snadné nastavení výšky sečení: Rychlé 
a snadné změny výšky řezu šetří váš čas. 

Ú S T R O J Í  7- I R O N ™  P R O  S  B O Č N Í M 
V Ý H O Z E M 
 
Toto žací ústrojí z lisované oceli 7-gauge o síle 4,6 mm 
(0,179 palců) s bočním výhozem je navrženo pro náročné 
profesionální použití a lze ho změnit na mulčovací 
ústrojí. 

Ú S T R O J Í  FA S T B AC K ™  S E  Z A D N Í M 
V Ý H O Z E M 
 
Toto žací ústrojí z lisované oceli 7-gauge o síle 4,6 mm 
(0,179 palců) se zadním výhozem lze také změnit na 
mulčovací. Žací ústrojí se zadním výhozem jsou ideální 
na práci v oblastech, kde se pohybují další osoby.

1580
27,5 kW (37,4 koně) při 2800 ot./min. (Stage V)

Volitelný sběrný systém GLC1500 
(600 l nebo 900 l)

Dvě rychlosti

1570
27,5 kW (37,4 koně) při 2800 ot./min. (Stage V)

Volitelný sběrný systém GLC1500 (600 l)

Jedna rychlost

1550
18,4 kW (24,7 koně) při 3000 ot./min. (Stage V)

Jedna rychlost

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   32 15/09/2020   13:57



32

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   32 14/09/2020   21:45

Opěrná kola žacích ústrojí: Proč by 
vás měly zpomalit náročné podmínky? 
Tato polopneumatická kola se nevypustí 
ani při defektu. 

Snadný servis: Servis ještě nikdy 
nebyl tak jednoduchý! Všechna místa 
vyžadující každodenní kontrolu jsou 
snadno viditelná a přístupná a žací ústrojí 
se za účelem čistění a výměny nožů otáčí. 

Snadné nastavení výšky sečení: Rychlé 
a snadné změny výšky řezu šetří váš čas. 

Ú S T R O J Í  7- I R O N ™  P R O  S  B O Č N Í M 
V Ý H O Z E M 
 
Toto žací ústrojí z lisované oceli 7-gauge o síle 4,6 mm 
(0,179 palců) s bočním výhozem je navrženo pro náročné 
profesionální použití a lze ho změnit na mulčovací 
ústrojí. 

Ú S T R O J Í  FA S T B AC K ™  S E  Z A D N Í M 
V Ý H O Z E M 
 
Toto žací ústrojí z lisované oceli 7-gauge o síle 4,6 mm 
(0,179 palců) se zadním výhozem lze také změnit na 
mulčovací. Žací ústrojí se zadním výhozem jsou ideální 
na práci v oblastech, kde se pohybují další osoby.

1580
27,5 kW (37,4 koně) při 2800 ot./min. (Stage V)

Volitelný sběrný systém GLC1500 
(600 l nebo 900 l)

Dvě rychlosti

1570
27,5 kW (37,4 koně) při 2800 ot./min. (Stage V)

Volitelný sběrný systém GLC1500 (600 l)

Jedna rychlost

1550
18,4 kW (24,7 koně) při 3000 ot./min. (Stage V)

Jedna rychlost

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   32 15/09/2020   13:57

33

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   33 14/09/2020   21:45

V Y S O C E  O D O L N Ý  R Á M 
 
Samonosná konstrukce díky rozdělení 
namáhání na větší plochu zlepšuje 
celkovou odolnost a umožňuje 
uložení součástí blíže k povrchu terénu, 
aby došlo ke snížení těžiště.

D L O U H O T R VA J Í C Í  V Ý KO N 
 
Řada 1500 je konstruována se silným žacím ústrojím 7-IRON™ z jediného 
kusu lisované, vyztužené oceli, aby zvládla i ty velké a opravdu 
náročné práce. Žací ústrojí je ze spodní strany hladké, aby nedocházelo 
k hromadění trávy a má i hluboký lisovaný kryt, který se stará 
o vynikající proudění vzduchu. Odolná hydrostatická převodovka  
a výkonná rozvodovka maximalizují výkon a provozuschopnost,  
šetří vám tak čas i peníze.

1585
27,5 kW (37,4 koně) při 2800 ot./min. (Stage V)

ComfortCab

Volitelný sběrný systém GLC1500 
(600 l nebo 900 l)

Dvě rychlosti

1575
27,5 kW (37,4 koně) při 2800 ot./min. (Stage V)

ComfortCab

Jedna rychlost

V Š E C H N Y  R O TAČ N Í 
Ž AC Í  S T R O J E 
S  Č E L N Í M  Ž AC Í M 
Ú S T R O J Í M 
 

 – Hydrostatický pohon všech kol 
 – Šířka záběru: 

153 cm (60 palců) nebo 
183 cm (72 palců) s bočním 
výhozem, 
158 cm (62 palců) nebo 
183 cm (72 palců) se zadním 
výhozem

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   33 15/09/2020   13:57



34

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   34 14/09/2020   21:45

KOMFORTNÍ KABINA – TICHÁ A PROSTORNÁ

Ať už stroj pracuje jakkoliv tvrdě, komfortní kabina vám umožní jeho pohodlnou 
obsluhu. Plně integrovaná kabina vybavená celou řadou inovativních prvků 
vytváří špičkové pracovní prostředí. Prostorný prosklený interiér umožňuje výhled 
v rozsahu 360 a je mimořádně tichý díky pěnovým koberečkům tlumicím hluk. 

K L I M AT I Z OVA N Ý  KO M F O R T

Nezáleží na počasí, vy díky naší v továrně montované kabině vždy 
pracujete v pohodlí. Vedle plně integrovaného topení a klimatizace 
se naše dokonale izolovaná kabina může pochlubit čalouněným 
sedadlem s pneumatickým odpružením, dvěma předními pracovními 
světlomety, dvourychlostním stěračem čelního okna a předními 
a zadními výstražnými světly.

I N T E L I G E N T N Í 
KO N S T R U KC E

Obsluha se těší ničím nerušenému 
výhledu bez ohledu na vykonávanou 
práci. Velkorysý prostor nad hlavou 
a prosklení na všech čtyřech stranách 
vytváří prostorný interiér a dojem velké 
kabiny. To pomáhá snížit únavu obsluhy 
a navýšit celkovou produktivitu.

P R É M I OV É  S P E C I F I K AC E

Kabina je plná prvků k jednodušší a produktivnější 
práci. K nejdůležitějším patří dvourychlostní 
stěrač čelního okna a střešní pracovní světlomety 
pro optimální výhled vpřed. 

VOLITELNÉ  
PŘÍSLUŠENSTVÍ

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   34 15/09/2020   13:57



34

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   34 14/09/2020   21:45

KOMFORTNÍ KABINA – TICHÁ A PROSTORNÁ

Ať už stroj pracuje jakkoliv tvrdě, komfortní kabina vám umožní jeho pohodlnou 
obsluhu. Plně integrovaná kabina vybavená celou řadou inovativních prvků 
vytváří špičkové pracovní prostředí. Prostorný prosklený interiér umožňuje výhled 
v rozsahu 360 a je mimořádně tichý díky pěnovým koberečkům tlumicím hluk. 

K L I M AT I Z OVA N Ý  KO M F O R T

Nezáleží na počasí, vy díky naší v továrně montované kabině vždy 
pracujete v pohodlí. Vedle plně integrovaného topení a klimatizace 
se naše dokonale izolovaná kabina může pochlubit čalouněným 
sedadlem s pneumatickým odpružením, dvěma předními pracovními 
světlomety, dvourychlostním stěračem čelního okna a předními 
a zadními výstražnými světly.

I N T E L I G E N T N Í 
KO N S T R U KC E

Obsluha se těší ničím nerušenému 
výhledu bez ohledu na vykonávanou 
práci. Velkorysý prostor nad hlavou 
a prosklení na všech čtyřech stranách 
vytváří prostorný interiér a dojem velké 
kabiny. To pomáhá snížit únavu obsluhy 
a navýšit celkovou produktivitu.

P R É M I OV É  S P E C I F I K AC E

Kabina je plná prvků k jednodušší a produktivnější 
práci. K nejdůležitějším patří dvourychlostní 
stěrač čelního okna a střešní pracovní světlomety 
pro optimální výhled vpřed. 

VOLITELNÉ  
PŘÍSLUŠENSTVÍ

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   34 15/09/2020   13:57

35

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   35 14/09/2020   21:46

SYSTÉM SBĚRU TRÁVY A LISTÍ GLC1500 –  
VYSOKÁ KAPACITA = VYSOKÁ PRODUKTIVITA

Sběrný systém GLC1500 účinně sbírá materiál díky ventilátoru s hydraulickým 
pohonem, který udržuje konstantní proud vzduchu. Hydraulická soustava zaručuje 
rychlé zvednutí a snížení za účelem co nejrychlejšího vyprazdňování plného sběrného 
koše. Pokud potřebujete větší kapacitu než standardních 600 l, můžete zvážit větší 
koš o objemu 900 l.

V Ý Š K A  A  D O S A H

Vysýpání se zdvihem vám umožní 
vyprázdnit sběrný koš přímo do vozidel 
s vysokými bočnicemi a díky vynikajícímu 
dosahu budete přívěsy plnit rovnoměrně.

KO M PA K T N O S T  A  Ú Č I N N O S T

Připojený systém není širší než žací ústrojí. Tím je zajištěna ochrana 
ventilátoru a lepší manévrovatelnost stroje při práci i nakládání 
a vykládání za účelem přepravy. 

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   35 15/09/2020   13:57



36

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   36 14/09/2020   21:46

PRODUKTIVITA BEZ KOMPROMISŮ

ROTAČNÍ ŽACÍ STROJE 
PRO VELKÉ PLOCHY

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   36 15/09/2020   13:57



36

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   36 14/09/2020   21:46

PRODUKTIVITA BEZ KOMPROMISŮ

ROTAČNÍ ŽACÍ STROJE 
PRO VELKÉ PLOCHY

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   36 15/09/2020   13:57

37

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   37 14/09/2020   21:47

U kvalitního stroje se můžete spolehnout na to, 
že každý den udělá skvělou práci. Naše rotační žací  
stroje pro velké plochy nabízí díky extra velké šířce 
záběru a dieselovému motoru s vysokým točivým 
momentem excelentní výkon i při dlouhé práci.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   37 15/09/2020   13:57



38

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   38 14/09/2020   21:47

158 cm 325 cm239 cm

POKRÝVÁ OPRAVDU VELKÉ PLOCHY

Tento diesel s vysokým točivým momentem, vynikající trakcí a šířkou záběru až 325 cm 
zvládne neuvěřitelných 8,5 akrů za hodinu. Model 1600T řady III snadno zdolá svahy 
a zajistí kvalitní posečení i toho nejhustějšího trávníku.

V Y S O C E  V Ý KO N N Ý  M O T O R

Čtyřválcový dieselový motor s výkonem 44 kW (60 koní)  
se 16 ventily a turbodmychadlem, s přímým vstřikováním 
paliva generuje dostatek výkonu a točivého momentu, aby 
poskytoval mimořádnou výkonnost. Využívá také výhod 
izolovaného uložení, což minimalizuje vystavení vibracím.

V Y N I K A J Í C Í  T R A KC E  N A  S VA Z Í C H

Model 1600T řady III umožňuje volbu pohonu všech 
kol v případě potřeby nebo stálého pohonu všech kol. 
Boční žací jednotky umožňují sečení v až 45 stupňovém 
stoupání a 20 stupňovém klesání pro bezchybné sečení.

1600T ŘADY III

F L E X I B I L N Í  P R O D U K T I V I TA

K sečení úzkých pruhů používejte buď 
jedno boční a středové, nebo pouze 
středové žací ústrojí. Volitelná trojitá 
mulčovací sada přinese ještě vyšší 
flexibilitu. 

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   38 15/09/2020   13:57



38

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   38 14/09/2020   21:47

158 cm 325 cm239 cm

POKRÝVÁ OPRAVDU VELKÉ PLOCHY

Tento diesel s vysokým točivým momentem, vynikající trakcí a šířkou záběru až 325 cm 
zvládne neuvěřitelných 8,5 akrů za hodinu. Model 1600T řady III snadno zdolá svahy 
a zajistí kvalitní posečení i toho nejhustějšího trávníku.

V Y S O C E  V Ý KO N N Ý  M O T O R

Čtyřválcový dieselový motor s výkonem 44 kW (60 koní)  
se 16 ventily a turbodmychadlem, s přímým vstřikováním 
paliva generuje dostatek výkonu a točivého momentu, aby 
poskytoval mimořádnou výkonnost. Využívá také výhod 
izolovaného uložení, což minimalizuje vystavení vibracím.

V Y N I K A J Í C Í  T R A KC E  N A  S VA Z Í C H

Model 1600T řady III umožňuje volbu pohonu všech 
kol v případě potřeby nebo stálého pohonu všech kol. 
Boční žací jednotky umožňují sečení v až 45 stupňovém 
stoupání a 20 stupňovém klesání pro bezchybné sečení.

1600T ŘADY III

F L E X I B I L N Í  P R O D U K T I V I TA

K sečení úzkých pruhů používejte buď 
jedno boční a středové, nebo pouze 
středové žací ústrojí. Volitelná trojitá 
mulčovací sada přinese ještě vyšší 
flexibilitu. 

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   38 15/09/2020   13:57 49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   39 14/09/2020   21:48

O D O L N Á  KO N S T R U KC E  Ž AC Í H O  Ú S T R O J Í 
 
Žací ústrojí z lisované oceli 7-IRON™ má izolované žací motory 
a 19 mm ochranou tyč, která opravdu výrazně snižuje vibrace – 
dokonce i na nerovném terénu.

1600T ŘADA III
44 kW (60 koně) při 3000 ot./min. (Stage V)

Hydrostatická

Max. rychlost sečení až 
24 km/h (15 mph)

Závěr diferenciálu 

 – Volitelné: Kabina a homologace pro veřejné 
komunikace 

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   39 15/09/2020   13:57



40

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   40 14/09/2020   21:48

VYROBENY PRO VÝDRŽ

ŽACÍ TRAKTORY 
S DIESELOVÝM 
MOTOREM

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   40 15/09/2020   13:57



40

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   40 14/09/2020   21:48

VYROBENY PRO VÝDRŽ

ŽACÍ TRAKTORY 
S DIESELOVÝM 
MOTOREM

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   40 15/09/2020   13:57

41

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   41 14/09/2020   21:48

Naše žací dieselové traktory s kvalitní konstrukcí poskytují 
profesionální řez s mnoha prvky pro snadné používání. 
Díky otočnému ovladači na přístrojové desce můžete 
jednoduše nastavit výšku sečení a rychle dokončit svou 
práci s úsporným a výkonným dieselovým motorem. 

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   41 15/09/2020   13:57



42

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   42 14/09/2020   21:50

P Ř I P O J E N Í 
P Ř E J E T Í M  N A D 
Ž AC Í M  Ú S T R O J Í M

K připojení nebo odpojení 
těchto žacích ústrojí 
nepotřebujete nářadí 
ani svaly. Stačí přes ně 
pomalu přejet, dokud 
neuslyšíte zacvaknutí 
(volitelně). 

Naše robustní modely X940, X948 a X949 nabízejí perfektní kombinaci 
výkonnosti a jednoduché obsluhy a pohodlí. Jsou dostupné v různých 
konfiguracích, včetně pohonu dvou nebo všech kol a řízení všech kol – 
dokážeme uspokojit nejrůznější požadavky.

VÝKONNÝ A INTUITIVNÍ

D I G I TÁ L N Í  P Ř Í S T R O J OVÁ  D E S K A

Digitální přístrojová deska zlepšuje čitelnost za slunečného počasí 
a zajišťuje rychlou diagnostiku. Mezi funkce patří „nejlepší oblast řezu“ 
ke zvýšení kvality řezu a indikátory „startu“ k odhalení jakéhokoliv 
problému před startem stroje.

H Y D R AU L I C K Á  S O U S TAVA 
S  J E D N O D U C H Ý M  OV L Á DÁ N Í M

Ergonomické páky hydraulicky zvedají 
a spouštějí žací ústrojí a nářadí. „Plovoucí“ 
poloha umožňuje vpředu nesenému nářadí 
kopírovat povrch terénu. Intuitivní ovládací 
prvky zaručují snadnou obsluhu.

ŘADA X940

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   42 15/09/2020   13:57



42

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   42 14/09/2020   21:50

P Ř I P O J E N Í 
P Ř E J E T Í M  N A D 
Ž AC Í M  Ú S T R O J Í M

K připojení nebo odpojení 
těchto žacích ústrojí 
nepotřebujete nářadí 
ani svaly. Stačí přes ně 
pomalu přejet, dokud 
neuslyšíte zacvaknutí 
(volitelně). 

Naše robustní modely X940, X948 a X949 nabízejí perfektní kombinaci 
výkonnosti a jednoduché obsluhy a pohodlí. Jsou dostupné v různých 
konfiguracích, včetně pohonu dvou nebo všech kol a řízení všech kol – 
dokážeme uspokojit nejrůznější požadavky.

VÝKONNÝ A INTUITIVNÍ

D I G I TÁ L N Í  P Ř Í S T R O J OVÁ  D E S K A

Digitální přístrojová deska zlepšuje čitelnost za slunečného počasí 
a zajišťuje rychlou diagnostiku. Mezi funkce patří „nejlepší oblast řezu“ 
ke zvýšení kvality řezu a indikátory „startu“ k odhalení jakéhokoliv 
problému před startem stroje.

H Y D R AU L I C K Á  S O U S TAVA 
S  J E D N O D U C H Ý M  OV L Á DÁ N Í M

Ergonomické páky hydraulicky zvedají 
a spouštějí žací ústrojí a nářadí. „Plovoucí“ 
poloha umožňuje vpředu nesenému nářadí 
kopírovat povrch terénu. Intuitivní ovládací 
prvky zaručují snadnou obsluhu.

ŘADA X940

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   42 15/09/2020   13:57 49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   43 14/09/2020   21:51

Široký válec a nastavitelná 
stavěcí kola omezují 
skalpování trávníku v drsném 
nebo nerovném terénu.

Hloubka žacího ústrojí 
zajišťuje vynikající zvedání 
trávy pro rovnoměrný řez.

Volitelné příslušenství 
MulchControl™ umožňuje 
přechod mezi mulčováním 
a bočním výhozem.

Ž AC Í  Ú S T R O J Í  P R O  Ř A D U  X 9 4 0

Tato žací ústrojí pro profesionální použití jsou vylisována z jednoho 
plátu oceli a poté speciálním procesem opatřena nerezovou ochranou. 
Pohon hřídelem je vyroben s ohledem na dlouhou životnost a mokrá 
spojka vývodového hřídele je v podstatě bezúdržbová. Díky volitelné 
funkci MulchControl™ je možné převést žací ústrojí s bočním výhozem 
na mulčovací žací ústrojí během méně než 30 sekund. Žací ústrojí 
s bočním výhozem je ideální pro sečení vysoké trávy.

Lemy dodávají žacímu ústrojí pevnost  
a při sečení chrání stromy a ploty.

Velký přesah nože snižuje pravděpodobnost neposečených míst, 
a to i při zatáčení.

Plochá konstrukce s hladkou 
spodní stranou zajišťuje vynikající 
kvalitu sečení a vyznačuje se 
odolností a všestranností.

Snadné nastavení výšky 
řezu: Otočný ovladač na 
přístrojové desce 
nastavuje výšku řezu 
v krocích po 6 mm 
(0,25 palcích).

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   43 15/09/2020   13:57



44

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   44 14/09/2020   21:51

S P O L E H L I V Ý  M O T O R 
S  V Y S O K Ý M  T O Č I V Ý M 
M O M E N T E M

Tříválcový dieselový motor nabízí vysoký 
točivý moment pro pohon všech nářadí. 
Účinné spalování snižuje emise 
a spotřebu paliva. Přepracovaná 
kapota zajišťuje lepší proudění 
vzduchu a nižší provozní teploty.

P L N Ě  S VA Ř OVA N Ý 
O C E L OV Ý  R Á M

Plně svařovaný ocelový rám zajišťuje 
maximální pevnost. Integrovaný přední 
nárazník umožňuje zavěšení předního 
závaží a přední osa z tvárné litiny 
maximalizuje odolnost.

H Y D R O S TAT I C K Á 
P Ř E VO D OV K A 
A  H Y D R AU L I C K É  Ř Í Z E N Í

Modely řady X940 jsou díky pedálům 
Twin Touch a hydraulickému řízení 
ve standardní výbavě jednoduché 
na obsluhu a manévrování.

O C H R A N N Ý  R Á M  P R O T I  P Ř E V R ÁC E N Í

Všechny modely řady X940 jsou kvůli zajištění bezpečí obsluhy 
během provozu vybaveny robustním ochranným rámem proti 
převrácení (ROPS). Rám je možné při práci pod stromy nebo 
v zarostlé oblasti dočasně sklopit. 

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   44 15/09/2020   13:57



44

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   44 14/09/2020   21:51

S P O L E H L I V Ý  M O T O R 
S  V Y S O K Ý M  T O Č I V Ý M 
M O M E N T E M

Tříválcový dieselový motor nabízí vysoký 
točivý moment pro pohon všech nářadí. 
Účinné spalování snižuje emise 
a spotřebu paliva. Přepracovaná 
kapota zajišťuje lepší proudění 
vzduchu a nižší provozní teploty.

P L N Ě  S VA Ř OVA N Ý 
O C E L OV Ý  R Á M

Plně svařovaný ocelový rám zajišťuje 
maximální pevnost. Integrovaný přední 
nárazník umožňuje zavěšení předního 
závaží a přední osa z tvárné litiny 
maximalizuje odolnost.

H Y D R O S TAT I C K Á 
P Ř E VO D OV K A 
A  H Y D R AU L I C K É  Ř Í Z E N Í

Modely řady X940 jsou díky pedálům 
Twin Touch a hydraulickému řízení 
ve standardní výbavě jednoduché 
na obsluhu a manévrování.

O C H R A N N Ý  R Á M  P R O T I  P Ř E V R ÁC E N Í

Všechny modely řady X940 jsou kvůli zajištění bezpečí obsluhy 
během provozu vybaveny robustním ochranným rámem proti 
převrácení (ROPS). Rám je možné při práci pod stromy nebo 
v zarostlé oblasti dočasně sklopit. 

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   44 15/09/2020   13:57

45

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   45 14/09/2020   21:51

V Š E C H N Y  M O D E LY 
Ř A DY  X 9 4 0 
 

 – Pedály Twin Touch 
 – Tempomat 
 – Zvedání žacího ústrojí: Hydraulicky 
 – Zapínání žacího ústrojí: Elektricky 
 – Volitelně: Sada pro homologizaci pro 

provoz na veřejných komunikacích

P Ř Í S L U Š E N S T V Í  M U L C H  C O N T R O L 
 
Příslušenství Mulch Control zvyšuje produktivitu 
snížením objemu sbíraného materiálu a počtu cyklů pro 
vyprazdňování koše. Pokud nejsou na mulčování vhodné 
podmínky, může pracovník obsluhy přepnout na boční 
výhoz, aniž by se musel zvednout ze sedadla. 

X949
18 kW (24,5 koně) při 3400 ot./min. (Stage V)

Rychlost jízdy vpřed: 13,7 km/h (8,5 mph)

Hydraulické řízení všech kol 

Pohon všech kol

 – Systém sběru: volitelné

X948
18 kW (24,5 koně) při 3400 ot./min. (Stage V)

Rychlost jízdy vpřed: 13,7 km/h (8,5 mph)

Hydraulické řízení 2 předních kol 

Pohon všech kol

 – Systém sběru: volitelné

X940
18 kW (24,5 koně) při 3400 ot./min. (Stage V)

Rychlost jízdy vpřed: 13,7 km/h (8,5 mph)

Hydraulické řízení 2 předních kol 

Pohon všech kol

 – Systém sběru: volitelné

MOŽNOSTI PROFESIONÁLNÍHO ŽACÍHO ÚSTROJÍ

122centimetrový / 48palcový boční výhoz

137centimetrový / 54palcový boční výhoz

152centimetrový / 60palcový boční výhoz

 –  Výška sečení 25–133 mm (1–5,25 palců), 
v krocích po 6 mm (0,25 palcích)

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   45 15/09/2020   13:57



46

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   46 14/09/2020   21:52

POHODLNÉ A SPOLEHLIVÉ

Tento žací traktor s mimořádně pohodlným zadním výhozem a sběrem má dieselový 
motor s vysokým točivým momentem a robustní motory v nábojích kol vyžívající 
se v celodenní práci a navíc odolný ocelový rám a žací ústrojí zaručující spolehlivý 
provoz po mnoho let.

V Y S Ý PÁ N Í  S E  Z DV I H E M

Tento systém s vysokým objemem 
650 l a vysýpáním se zdvihem vám 
umožňuje pracovat mezi vyprazdňováním 
déle. Jelikož systém ukládá materiál 
doprostřed koše, zaplní se koš úplně 
a rovnoměrně. 

V Y S Ý PÁ N Í  B E Z  Z DV I H U

Sběrný koš se připojuje a odpojuje během několika vteřin a otevírá, 
zvedá a vyprazdňuje pomocí samostatného hydraulického čerpadla 
při nízkých otáčkách motoru. Vysokokapacitní 570litrový sběrný 
koš s vysýpáním bez zdvihu se postará o to, že strávíte méně času 
vykládkou a ušetříte tak čas i peníze. 

X950R

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   46 15/09/2020   13:57



46

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   46 14/09/2020   21:52

POHODLNÉ A SPOLEHLIVÉ

Tento žací traktor s mimořádně pohodlným zadním výhozem a sběrem má dieselový 
motor s vysokým točivým momentem a robustní motory v nábojích kol vyžívající 
se v celodenní práci a navíc odolný ocelový rám a žací ústrojí zaručující spolehlivý 
provoz po mnoho let.

V Y S Ý PÁ N Í  S E  Z DV I H E M

Tento systém s vysokým objemem 
650 l a vysýpáním se zdvihem vám 
umožňuje pracovat mezi vyprazdňováním 
déle. Jelikož systém ukládá materiál 
doprostřed koše, zaplní se koš úplně 
a rovnoměrně. 

V Y S Ý PÁ N Í  B E Z  Z DV I H U

Sběrný koš se připojuje a odpojuje během několika vteřin a otevírá, 
zvedá a vyprazdňuje pomocí samostatného hydraulického čerpadla 
při nízkých otáčkách motoru. Vysokokapacitní 570litrový sběrný 
koš s vysýpáním bez zdvihu se postará o to, že strávíte méně času 
vykládkou a ušetříte tak čas i peníze. 

X950R

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   46 15/09/2020   13:57 49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   47 14/09/2020   21:52

Č I S T Ý  V Ý KO N

Plně svařovaný ocelový rám. 
Žací ústrojí z lisované oceli 
určené pro profesionální použití. 
Navíc tříválcový dieselový motor 
s vysokým točivým momentem 
a robustní motory v nábojích 
kol pro bezkonkurenční sílu 
a výkonnost. Vše doplňuje 
hydraulické řízení, nastavitelný 
volant, ergonomické ovládací 
prvky a sedadlo s vysokým 
opěradlem pro celodenní komfort.

P Ř E S N Ý

Vynikající konstrukce, kdy zadní část kopíruje stopu, 
usnadňuje sečení se sběrným košem v blízkosti plotů,  
zdí a překážek. Podtrženo a sečteno: větší klid obsluhy 
a produktivní, bezproblémové sečení.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   47 15/09/2020   13:57



48

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   48 14/09/2020   21:53

U LT R A Z V U KOV Ý 
S N Í M AČ  N A P L N Ě N Í

Už se vám někdy stalo, že máte 
plný koš a jste na hony vzdáleni od 
místa vykládky? Indikátor naplnění 
monitoruje stav plnění koše během 
práce v reálném čase, a protože 
je ultrazvukový, je také přesný 
a spolehlivý.

Výkonná sada skluzného žlabu: Tento volitelný prvek 
utěsní mezeru mezi ústrojím a sběrným košem,  
aby jí nepropadla ani krátká tráva a nezůstala  
na vašem trávníku nebo hřišti.

Konfigurovatelné: Vyberte si žací ústrojí se šířkou sečení 
122 cm (48 palců) nebo 137 cm (54 palců).

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   48 15/09/2020   13:57



48

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   48 14/09/2020   21:53

U LT R A Z V U KOV Ý 
S N Í M AČ  N A P L N Ě N Í

Už se vám někdy stalo, že máte 
plný koš a jste na hony vzdáleni od 
místa vykládky? Indikátor naplnění 
monitoruje stav plnění koše během 
práce v reálném čase, a protože 
je ultrazvukový, je také přesný 
a spolehlivý.

Výkonná sada skluzného žlabu: Tento volitelný prvek 
utěsní mezeru mezi ústrojím a sběrným košem,  
aby jí nepropadla ani krátká tráva a nezůstala  
na vašem trávníku nebo hřišti.

Konfigurovatelné: Vyberte si žací ústrojí se šířkou sečení 
122 cm (48 palců) nebo 137 cm (54 palců).

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   48 15/09/2020   13:57

49

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   49 14/09/2020   21:53

V Ý KO N N Ý 
 
Tříválcový dieselový motor s výkonem 
18,5 kW (25,2 koní) má dostatečný točivý 
moment k pohonu všech nářadí. 
Účinné spalování pomáhá snižovat 
emise a spotřebu paliva, zatímco kapota 
zlepšuje cirkulaci vzduchu a chlazení.

D I G I TÁ L N Í  P Ř Í S T R O J OVÁ 
D E S K A 
 
Přístrojová deska nabízí lepší čitelnost 
a diagnostiku a její vynikající nové funkce 
zlepšují kvalitu řezu a zvyšují efektivitu 
vaší práce.

I N T U I T I V N Í 
 
Jednoduché ovládání: multifunkční páka 
vám umožňuje jednoduché ovládání 
žacího ústrojí a sběrného koše.

P Ř I Z P Ů S O B E N Í  P O Ž A DAV K Ů M 
Z Á K A Z N Í K A 
 
S dvěma šířkami záběru žacího ústrojí, volbou vysýpání 
zdvihem nebo bez zdvihu a řadou dalších praktických 
volitelných funkcí má žací traktor s dieselovým motorem 
X950R vše, co potřebujete k bezproblémovému 
a úspornému zvládnutí široké škály úkolů. 

MODEL X950R
18,5 kW (25,2 koně) při 3200 ot./min. (Stage V)

Rychlost jízdy vpřed: 14,5 km/h

Tempomat

Hydraulické řízení 2 předních kol 

Zadní sběr

Základní sedadlo

 – Pedály Twin Touch™ 
 – Systém zvedání žacího ústrojí: Hydraulický 
 – Zapínání žacího ústrojí: Elektrické

MOŽNOSTI ŽACÍHO ÚSTROJÍ SE ZADNÍM 
VÝHOZEM PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

122 cm / 48 palců

137 cm / 54 palců

MOŽNOSTI SBĚRNÉHO KOŠE

Vyklápění bez zdvihu (570 l)

Vyklápění se zdvihem (650 l)*

* Vyklápění se zdvihem vyžaduje přední závaží.

VOLITELNÉ

Sada zadního usměrňovače

Opěrné nohy sběrného koše

Sada pro homologizaci

Přední závěs

Přední vývodový hřídel

Kabina 

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   49 15/09/2020   13:57



50

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   50 14/09/2020   21:54

Dokonce i ty nejrobustnější stroje občas potřebují dodatečnou výpomoc. Ať už pracujete 
na čemkoli, naše kolekce příslušenství John Deere posune váš traktor na novou úroveň 
výkonu a produktivity.

NĚCO PRO KAŽDOU PRÁCI

U Ž I T KOV É  VO Z Í K Y

Můžete si vybrat ze dvou odolných užitkových vozíků. Oba lze snadno 
připojit a jsou navrženy k bezpečnému převozu celé řady materiálů.

K A B I N A

Zcela nová kabina chrání obsluhu při proměnlivém počasí.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

P R O  S T R O J E  Ř A DY  X 95 0 R  A  X 9 4 0

Sada pro homologizaci: Díky této 
volitelné sadě můžete jezdit se strojem 
na silnicích a ve veřejném prostředí.

Sedadlo: Zvolte si buď komfortní sedadlo 
s nastavitelným opěradlem a volitelnými 
opěrkami ruky, nebo nové plně 
pneumaticky odpružené sedadlo.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   50 15/09/2020   13:57



50

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   50 14/09/2020   21:54

Dokonce i ty nejrobustnější stroje občas potřebují dodatečnou výpomoc. Ať už pracujete 
na čemkoli, naše kolekce příslušenství John Deere posune váš traktor na novou úroveň 
výkonu a produktivity.

NĚCO PRO KAŽDOU PRÁCI

U Ž I T KOV É  VO Z Í K Y

Můžete si vybrat ze dvou odolných užitkových vozíků. Oba lze snadno 
připojit a jsou navrženy k bezpečnému převozu celé řady materiálů.

K A B I N A

Zcela nová kabina chrání obsluhu při proměnlivém počasí.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

P R O  S T R O J E  Ř A DY  X 95 0 R  A  X 9 4 0

Sada pro homologizaci: Díky této 
volitelné sadě můžete jezdit se strojem 
na silnicích a ve veřejném prostředí.

Sedadlo: Zvolte si buď komfortní sedadlo 
s nastavitelným opěradlem a volitelnými 
opěrkami ruky, nebo nové plně 
pneumaticky odpružené sedadlo.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   50 15/09/2020   13:57

51

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   51 14/09/2020   21:54

S N Ě H OVÁ  F R É Z A

Toto průmyslové dvoustupňové nářadí lze připojit na čelní závěs během 
okamžiku pomocí závlaček.

P N E U M AT I K Y  A  Ř E T Ě Z Y

Řetězy na pneumatiky se doporučují 
pro lepší trakci při práci se zimním 
příslušenstvím.

Z ÁVA Ž Í  A  D R Ž Á K Y

Tato litinová závaží jsou navržena  
pro bezpečné obsluhování traktorů  
se sběrnými systémy. 

K A R TÁČ

Odkliďte nečistoty nebo sníh pomocí kartáče o šířce 1,32 m (52 palců).  
Je poháněn předním vývodovým hřídelem traktoru. Natáčí se o 27° 
vpravo nebo vlevo.

R A D L I C E  P R O  O D K L Í Z E N Í  S N Ě H U  A  M AT E R I Á L U

S touto radlicí získáte pracovní záběr 1,37 m (54 palců).  
Natáčí se o 27° vpravo nebo vlevo a lze ji snadno připojit  
k přednímu závěsu nebo ji od něj odpojit.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   51 15/09/2020   13:57



52

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   52 14/09/2020   21:55

P R O  S T R O J E  Ř A DY  X 9 4 0

Zadní vývodový hřídel: K zajištění dostatečného 
točivého momentu a pohon pro vzadu nesená nářadí.

Z ÁV Ě S Y

Přední závěs: Přední závěs QuickTatch 
usnadňuje připojení a ovládání čelního 
nářadí, například sněhové radlice 
či kartáče. Hydraulika zvedá a natáčí 
nářadí.

P R O  S T R O J E  Ř A DY  X 95 0 R  A  
X 9 4 0

P R O  S T R O J E  X 95 0 R

O D S TAV N É  P O D P Ě R Y

Připojte a odpojte sběrný systém snadno a rychle díky 
těmto podpěrám, které jsou speciálně určené pro 
systémy vyklápění se zdvihem a bez zdvihu.

Zadní tříbodový závěs: Snadné připojení a zvedání 
těžkého nářadí pomocí volitelného tříbodového závěsu. 
Volitelný zadní vývodový hřídel odesílá utahovací 
moment k zadnímu nářadí, jako jsou polní brány, 
postřikovače nebo rozmetače.

Sada zadního držáku závěsu a tažného 
zařízení: Při použití připojte kulový závěs 
k tažné tyči nebo zadnímu závěsu.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   52 15/09/2020   13:57



52

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   52 14/09/2020   21:55

P R O  S T R O J E  Ř A DY  X 9 4 0

Zadní vývodový hřídel: K zajištění dostatečného 
točivého momentu a pohon pro vzadu nesená nářadí.

Z ÁV Ě S Y

Přední závěs: Přední závěs QuickTatch 
usnadňuje připojení a ovládání čelního 
nářadí, například sněhové radlice 
či kartáče. Hydraulika zvedá a natáčí 
nářadí.

P R O  S T R O J E  Ř A DY  X 95 0 R  A  
X 9 4 0

P R O  S T R O J E  X 95 0 R

O D S TAV N É  P O D P Ě R Y

Připojte a odpojte sběrný systém snadno a rychle díky 
těmto podpěrám, které jsou speciálně určené pro 
systémy vyklápění se zdvihem a bez zdvihu.

Zadní tříbodový závěs: Snadné připojení a zvedání 
těžkého nářadí pomocí volitelného tříbodového závěsu. 
Volitelný zadní vývodový hřídel odesílá utahovací 
moment k zadnímu nářadí, jako jsou polní brány, 
postřikovače nebo rozmetače.

Sada zadního držáku závěsu a tažného 
zařízení: Při použití připojte kulový závěs 
k tažné tyči nebo zadnímu závěsu.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   52 15/09/2020   13:57

53

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   53 14/09/2020   21:56

Z A D N Í  D E F L E K T O R

Díky této praktické sadě deflektoru můžete u žacího 
traktoru s dieselovým motorem X950R snadno 
přecházet od zadního sběru k zadnímu výhozu.

P Ř E D N Í  O C H R A N N Ý  R Á M

 Chraňte přední část traktoru tímto stylovým rámem.  
Není kompatibilní s čelním rychloupínacím závěsem.

D R Ž Á K Y

Volitelné držáky na připevnění závaží na strany zlepšují 
výhled vpřed a snižují celkovou délku traktoru.

N O S N Í K  P Ř Í DAV N ÝC H  Z ÁVA Ž Í

Kdykoli budete potřebovat přídavná závaží pro zajištění 
bezpečnosti práce, můžete snadno použít zadní závaží.

S A DA  P Ř E D N Í C H  B L AT N Í K Ů  P R O 
Ř A D U  X 9 0 0

K ochraně před blátem a nečistotami lze objednat  
přední blatníky ze speciální řady. Blatníky se montují  
na obě přední kola.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   53 15/09/2020   13:57



54

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   54 14/09/2020   21:57

MISTROVSKÝ VÝKON V KAŽDÉ DISCIPLÍNĚ

STROJE NA PÉČI 
O SPORTOVNÍ 
TRÁVNÍKY

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   54 15/09/2020   13:57



54

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   54 14/09/2020   21:57

MISTROVSKÝ VÝKON V KAŽDÉ DISCIPLÍNĚ

STROJE NA PÉČI 
O SPORTOVNÍ 
TRÁVNÍKY

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   54 15/09/2020   13:57

55

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   55 14/09/2020   21:57

Čím lepší vzhled, tím lepší výkon. Žací stroje a sekačky 
John Deere jsou zárukou stálé a vysoké kvality, kterou 
profesionálové vyžadují a diváci oceňují. Bez ohledu  
na náročnost nebo druh sportu.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   55 15/09/2020   13:57



56

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   56 14/09/2020   21:57

Kvalita vašich luxusních trávníků je jednou z prvních věcí, kterých si lidé všimnou.  
Naše ruční vřetenové sekačky zajistí šetrný, přesný střih, který ocení hráči 
i zaměstnanci, a mimořádně dlouhodobou produktivitu.

PÁR KROKŮ K DOKONALÉ KVALITĚ

180E A 220E
2,6 kW (3,5 KONĚ) při 3600 ot./min.

Elektricky poháněná vřetenová žací jednotka

Šířka záběru 45,7 cm (18 palců) nebo 55,9 cm 
(22 palců)

Standardní vřetena, 11 nožů, 127 mm (5 palců)

Nastavitelná frekvence střihu

J E D N O D U C H Á  O B S L U H A 
 
Ovládací prvky umožňují snadnou obsluhu 
a integrované bezpečnostní držadlo se postará 
o automatické zastavení stroje a vypnutí vřetene, 
když jej uvolníte. Rukojeť ve tvaru smyčky zvyšuje 
pohodlí obsluhy.

RUČNÍ VŘETENOVÉ 
SEKAČKY

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   56 15/09/2020   13:57



56

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   56 14/09/2020   21:57

Kvalita vašich luxusních trávníků je jednou z prvních věcí, kterých si lidé všimnou.  
Naše ruční vřetenové sekačky zajistí šetrný, přesný střih, který ocení hráči 
i zaměstnanci, a mimořádně dlouhodobou produktivitu.

PÁR KROKŮ K DOKONALÉ KVALITĚ

180E A 220E
2,6 kW (3,5 KONĚ) při 3600 ot./min.

Elektricky poháněná vřetenová žací jednotka

Šířka záběru 45,7 cm (18 palců) nebo 55,9 cm 
(22 palců)

Standardní vřetena, 11 nožů, 127 mm (5 palců)

Nastavitelná frekvence střihu

J E D N O D U C H Á  O B S L U H A 
 
Ovládací prvky umožňují snadnou obsluhu 
a integrované bezpečnostní držadlo se postará 
o automatické zastavení stroje a vypnutí vřetene, 
když jej uvolníte. Rukojeť ve tvaru smyčky zvyšuje 
pohodlí obsluhy.

RUČNÍ VŘETENOVÉ 
SEKAČKY

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   56 15/09/2020   13:57 49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   57 14/09/2020   21:57

180SL
2,6 kW (3,5 koně) při 3600 ot./min.

Šířka záběru 45,7 cm (18 palců)

Standardní vřetena, 11 nožů, 127 mm (5 palců)

220SL 
2,6 kW (3,5 koně) při 3600 ot./min.

Šířka záběru 55,9 cm (22 palců)

Standardní vřetena, 11 nožů, 127 mm (5 palců)

260SL
2,6 kW (3,5 koně) při 3600 ot./min.

Šířka záběru 66 cm (26 palců)

Standardní vřetena, 11 nožů, 127 mm (5 palců)

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   57 15/09/2020   13:57



58

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   58 14/09/2020   21:58

173 cm* / 203 cm**

183 cm* / 213 cm**

ŠÍŘKU ZÁBĚRU SI ZVOLTE ZA JÍZDY

2653B A 7200A

Snadná údržba: Kvůli běžné údržbě je montáž 
i demontáž 66cm (26palcových) a 76cm (30palcových) 
žacích jednotek rychlá a snadná. 

Jestliže chcete dosáhnout špičkového pruhovaného vzhledu trávníku, zvolte model 
2653B nebo 7200A. Údržba obou je jednoduchá. Byly zkonstruovány s ohledem 
na výkonnost, spolehlivost a jednoduché používání. Model 7200A disponuje 
přepínačem na nastavení šířky sečení za jízdy.

* s 26palcovou žací jednotkou / ** s 30palcovou žací jednotkou

Š Í Ř K A  P O D L E  P O T Ř E BY

Systém nastavení šířky záběru (7200A) umožňuje 
obsluze změnit šířku sečení i ve chvíli, kdy jsou žací 
jednotky na trávníku. Obsluha může spínačem nastavení 
šířky záběru na CommandARM™ jednoduše zvýšit šířku 
záběru na 183 cm (72 palců, s 26palcovou žací jednotkou) 
nebo na 213 cm (84 palců, s 30palcovou žací jednotkou), 
nebo může naopak zmenšit záběr sečení na 173 cm 
(68 palců, s 26palcovou žací jednotkou) nebo na 203 cm 
(80 palců, s 30palcovou žací jednotkou).

Možnost nastavení záběru podle terénu má velký vliv na 
výkonnost a produktivitu zejména u velkých ploch, jako 
jsou fotbalová hřiště. Pro ještě větší flexibilitu můžete 
umístit žací ústrojí na jednu stranu těchto pohotových 
strojů při těsném zatáčení kolem překážek, nebo přidat 
volitelné sběrné koše. 

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   58 15/09/2020   13:57



58

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   58 14/09/2020   21:58

173 cm* / 203 cm**

183 cm* / 213 cm**

ŠÍŘKU ZÁBĚRU SI ZVOLTE ZA JÍZDY

2653B A 7200A

Snadná údržba: Kvůli běžné údržbě je montáž 
i demontáž 66cm (26palcových) a 76cm (30palcových) 
žacích jednotek rychlá a snadná. 

Jestliže chcete dosáhnout špičkového pruhovaného vzhledu trávníku, zvolte model 
2653B nebo 7200A. Údržba obou je jednoduchá. Byly zkonstruovány s ohledem 
na výkonnost, spolehlivost a jednoduché používání. Model 7200A disponuje 
přepínačem na nastavení šířky sečení za jízdy.

* s 26palcovou žací jednotkou / ** s 30palcovou žací jednotkou

Š Í Ř K A  P O D L E  P O T Ř E BY

Systém nastavení šířky záběru (7200A) umožňuje 
obsluze změnit šířku sečení i ve chvíli, kdy jsou žací 
jednotky na trávníku. Obsluha může spínačem nastavení 
šířky záběru na CommandARM™ jednoduše zvýšit šířku 
záběru na 183 cm (72 palců, s 26palcovou žací jednotkou) 
nebo na 213 cm (84 palců, s 30palcovou žací jednotkou), 
nebo může naopak zmenšit záběr sečení na 173 cm 
(68 palců, s 26palcovou žací jednotkou) nebo na 203 cm 
(80 palců, s 30palcovou žací jednotkou).

Možnost nastavení záběru podle terénu má velký vliv na 
výkonnost a produktivitu zejména u velkých ploch, jako 
jsou fotbalová hřiště. Pro ještě větší flexibilitu můžete 
umístit žací ústrojí na jednu stranu těchto pohotových 
strojů při těsném zatáčení kolem překážek, nebo přidat 
volitelné sběrné koše. 

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   58 15/09/2020   13:57 49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   59 14/09/2020   21:58

S N A D N É  N A S TAV E N Í 
 
Žací jednotky Quick Adjust 
vám umožňují nastavit výšku 
sečení pomocí akuvrtačky 
během několika vteřin. 
Obě strany válce jsou 
nastavovány současně. 

7200A
18,4 kW (24,7 koně) při 3000 ot./min. (Stage V)

Průměr vřetene 17,8 cm (7 palců)

3 × QA7 o záběru 66 cm (26 palců) nebo QA7 
o záběru 76 cm (30 palců)

Šířka záběru podle volby: 
173 cm (68 palců) – 183 cm (72 palců) 
s 26palcovou žací jednotkou QA7 
203 cm (80 palců) – 213 cm (84 palců) 
s 30palcovou žací jednotkou QA7

Rychlost sečení: 
0–10 km/h (0–6 mph)

2653B
14,6 kW (19,6 koně) při 3000 ot./min. (Stage V)

Průměr vřetene 17,8 cm (7 palců)

3 × QA7 o záběru 66 cm (26 palců) nebo QA7 
o záběru 76 cm (30 palců)

Šířka záběru podle volby: 
183 cm (72 palců) s 26palcovou žací 
jednotkou QA7; 
213 cm (84 palců) s 30palcovou žací 
jednotkou QA7

Rychlost sečení: 
0–8 km/h (0–5 mph)

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   59 15/09/2020   13:57



60

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   60 14/09/2020   21:59

SPORTOVNÍ ESA

Výkon a flexibilita. Jednoduchost a bezpečnost. A navíc kontrola, kterou potřebujete 
pro souvislý a kvalitní vzhled na všech hřištích, která sekáte. Vyberte si mezi 6080A 
(5 žacích jednotek QA5, šířka záběru 203 cm), 6500A (5 žacích jednotek QA5, šířka 
záběru 254 cm) a 6700A (5 žacích jednotek QA7, šířka záběru 254 cm). Případně 
si zvolte verzi E-Cut™ 6080A nebo 6500A a využívejte všech výhod elektrických 
vřetenových motorů, které eliminují 90 % všech úniků hydraulického oleje. 

J Í Z DA  J A KO  P O  M Á S L E

Díky vynikající manévrovatelnosti a rozložení hmotnosti se tyto stroje se 3 koly snadno pohybují po trávníku 
bez ztráty trakce. Kombinace hladkých pneumatik a systému pohonu všech kol GRIP zajišťuje vysoce kvalitní 
vzhled po sekání s minimálními oděry nebo známkami jízdy. 

ŘADA 6000A

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   60 15/09/2020   13:57



60

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   60 14/09/2020   21:59

SPORTOVNÍ ESA

Výkon a flexibilita. Jednoduchost a bezpečnost. A navíc kontrola, kterou potřebujete 
pro souvislý a kvalitní vzhled na všech hřištích, která sekáte. Vyberte si mezi 6080A 
(5 žacích jednotek QA5, šířka záběru 203 cm), 6500A (5 žacích jednotek QA5, šířka 
záběru 254 cm) a 6700A (5 žacích jednotek QA7, šířka záběru 254 cm). Případně 
si zvolte verzi E-Cut™ 6080A nebo 6500A a využívejte všech výhod elektrických 
vřetenových motorů, které eliminují 90 % všech úniků hydraulického oleje. 

J Í Z DA  J A KO  P O  M Á S L E

Díky vynikající manévrovatelnosti a rozložení hmotnosti se tyto stroje se 3 koly snadno pohybují po trávníku 
bez ztráty trakce. Kombinace hladkých pneumatik a systému pohonu všech kol GRIP zajišťuje vysoce kvalitní 
vzhled po sekání s minimálními oděry nebo známkami jízdy. 

ŘADA 6000A

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   60 15/09/2020   13:57 49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   61 14/09/2020   21:59

T Ř Í KO L K A

Díky tříkolovému uspořádání vyniká řada 6000 výbornou 
menévrovatelností na hřištích s minimem místa na otáčení.

R YC H L E  N A S TAV I T E L N É  Ž AC Í  J E D N O T K Y

Ušetřete čas a úsilí při nastavování výšky sečení: všechny 
naše žací stroje a sekačky A Model Fairway a Trim obsahují 
systém Speed Link™, což je důmyslné řešení, které nastavuje 
obě strany žací jednotky zároveň. 

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   61 15/09/2020   13:57



62

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   62 14/09/2020   21:59

N A S TAV E N Í 
R YC H L O S T I

T E C H C O N T R O L

S P E E D  L I N K ™

U  V Š E C H  M O D E L Ů 
P R E C I S I O N C U T ™

V Í C E  KO N T R O LY 
 
Heslem chráněný displej TechControl umožňuje rychlé 
nastavení nebo změnu rychlosti sečení, rychlosti otáčení 
a rychlosti přesunu kvůli snížení odchylek ve výkonnosti 
různých pracovníků obsluhy. Zjištění stavu stroje je také 
neuvěřitelně jednoduché díky okamžitému zaznamenání 
provozních upozornění a nastavení servisních časovačů.

6700A
18,6 kW (24,7 koně) při 3000 ot./min. (Stage V)

Žací jednotky 5 QA7 o záběru 56 cm (22 palců)

Celková šířka záběru: 254 cm (100 palců)

Průměr vřetene 17,8 cm (7 palců)

Rychlost sečení: 
0–12,9 km/h (0–8 mph) 

6500A
18,6 kW (24,7 koně) při 3000 ot./min. (Stage V)

Žací jednotky 5 QA5 o záběru 56 cm (22 palců)

Celková šířka záběru: 254 cm (100 palců)

Průměr vřetene 12,7 cm (5 palců)

Rychlost sečení: 
0–12,9 km/h (0–8 mph) 

6080A
18,6 kW (24,7 koně) při 3000 ot./min. (Stage V)

Žací jednotky 5 QA5 o záběru 46 cm (18 palců)

Celková šířka záběru: 203 cm (80 palců) 

Průměr vřetene 12,7 cm (5 palců)

Rychlost sečení: 
0–12,9 km/h (0–8 mph) 

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   62 15/09/2020   13:57



62

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   62 14/09/2020   21:59

N A S TAV E N Í 
R YC H L O S T I

T E C H C O N T R O L

S P E E D  L I N K ™

U  V Š E C H  M O D E L Ů 
P R E C I S I O N C U T ™

V Í C E  KO N T R O LY 
 
Heslem chráněný displej TechControl umožňuje rychlé 
nastavení nebo změnu rychlosti sečení, rychlosti otáčení 
a rychlosti přesunu kvůli snížení odchylek ve výkonnosti 
různých pracovníků obsluhy. Zjištění stavu stroje je také 
neuvěřitelně jednoduché díky okamžitému zaznamenání 
provozních upozornění a nastavení servisních časovačů.

6700A
18,6 kW (24,7 koně) při 3000 ot./min. (Stage V)

Žací jednotky 5 QA7 o záběru 56 cm (22 palců)

Celková šířka záběru: 254 cm (100 palců)

Průměr vřetene 17,8 cm (7 palců)

Rychlost sečení: 
0–12,9 km/h (0–8 mph) 

6500A
18,6 kW (24,7 koně) při 3000 ot./min. (Stage V)

Žací jednotky 5 QA5 o záběru 56 cm (22 palců)

Celková šířka záběru: 254 cm (100 palců)

Průměr vřetene 12,7 cm (5 palců)

Rychlost sečení: 
0–12,9 km/h (0–8 mph) 

6080A
18,6 kW (24,7 koně) při 3000 ot./min. (Stage V)

Žací jednotky 5 QA5 o záběru 46 cm (18 palců)

Celková šířka záběru: 203 cm (80 palců) 

Průměr vřetene 12,7 cm (5 palců)

Rychlost sečení: 
0–12,9 km/h (0–8 mph) 

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   62 15/09/2020   13:57

63

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   63 14/09/2020   22:00

O TÁČ K Y  M O T O R U 
P Ř I  S E Č E N Í

T E C H C O N T R O L

E- H Y B R I D

S P E E D  L I N K ™

S Í L A  V Ý KO N U 
 
Výkon začíná u motoru. Fervejové sekačky 6080A, 6500A a 6700A 
PrecisionCut™, a hybridní fervejové sekačky 6080A a 6500A E-Cut™ mají 
3válcový, 18,4kW (24,7koně) vznětový motor, který se vyznačuje 
mimořádným výkonem. 

6500A E-CUT™
18,6 kW (24,7 koně) při 3000 ot./min. (Stage V)

Žací jednotky 5 QA5 o záběru 56 cm (22 palců)

Celková šířka záběru: 254 cm (100 palců)

Průměr vřetene 12,7 cm (5 palců)

Rychlost sečení: 
0–12,9 km/h (0–8 mph) 

6080A E-CUT™
18,6 kW (24,7 koně) při 3000 ot./min. (Stage V)

Žací jednotky 5 QA5 o záběru 46 cm (18 palců)

Celková šířka záběru: 80 palců (203 cm) 

Průměr vřetene 12,7 cm (5 palců)

Rychlost sečení: 
0–12,9 km/h (0–8 mph) 

U  V Š E C H 
H Y B R I D N Í C H 
M O D E L Ů 
E- C U T ™ 
 

 – Žací jednotky s elektrickým 
pohonem vřeten napájené 
48V alternátorem 

 – Žací jednotka 5 QA5 
s průměrem vřeten 12,7 cm 
(5 palců)

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   63 15/09/2020   13:57



64

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   64 14/09/2020   22:00

T R VA LÝ  V Ý KO N

Dokonce i při sečení ve vysokých 
rychlostech zaručuje odolné žací ústrojí 
se zadním výhozem vysokou kvalitu řezu 
a rovnoměrný rozhoz odřezků. Systém 
pohonu všech kol bravurně zvládá svahy 
a umožňuje sečení svažitých ploch bez 
vynechaných pruhů.

Sekačku 9009A jsme zkonstruovali v reakci na vaše tři hlavní priority: dobu 
provozuschopnosti, výkonnost a provozní náklady. S větší šířkou záběru, 
vytříbenou technologií a špičkovými vlastnostmi je tento stroj zkonstruován 
za účelem maximalizace kapacity a odolnosti.

PRACANT S VYSOKÝM OBJEMEM

R YC H L E J Š Í  N A S TAV E N Í

Díky inteligentním prvkům, jako je displej TechControl 
a převodovka eHydro™, strávíte méně času manuálním 
nastavováním stroje při změně terénu nebo počasí.

Funkce TechControl chráněná heslem vám umožní rychlou 
změnu nastavení nebo změnu rychlosti sečení, otáčení 
a přesunu. Omezí se tak možnost výkyvu výkonu v měnících 
se podmínkách a při změně obsluhy.

ROTAČNÍ ŽACÍ STROJ  
TERRAINCUT™ 9009A

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   64 15/09/2020   13:57



64

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   64 14/09/2020   22:00

T R VA LÝ  V Ý KO N

Dokonce i při sečení ve vysokých 
rychlostech zaručuje odolné žací ústrojí 
se zadním výhozem vysokou kvalitu řezu 
a rovnoměrný rozhoz odřezků. Systém 
pohonu všech kol bravurně zvládá svahy 
a umožňuje sečení svažitých ploch bez 
vynechaných pruhů.

Sekačku 9009A jsme zkonstruovali v reakci na vaše tři hlavní priority: dobu 
provozuschopnosti, výkonnost a provozní náklady. S větší šířkou záběru, 
vytříbenou technologií a špičkovými vlastnostmi je tento stroj zkonstruován 
za účelem maximalizace kapacity a odolnosti.

PRACANT S VYSOKÝM OBJEMEM

R YC H L E J Š Í  N A S TAV E N Í

Díky inteligentním prvkům, jako je displej TechControl 
a převodovka eHydro™, strávíte méně času manuálním 
nastavováním stroje při změně terénu nebo počasí.

Funkce TechControl chráněná heslem vám umožní rychlou 
změnu nastavení nebo změnu rychlosti sečení, otáčení 
a přesunu. Omezí se tak možnost výkyvu výkonu v měnících 
se podmínkách a při změně obsluhy.

ROTAČNÍ ŽACÍ STROJ  
TERRAINCUT™ 9009A

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   64 15/09/2020   13:57 49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   65 14/09/2020   22:00

Systém eHydro™: Systém eHydro™ má 
snadno ovladatelné pedály zvyšující 
pohodlí a snižující únavu obsluhy. 
Spolu s tempomatem a řízením rychlosti 
při zatáčení je tento lehký a citlivý systém 
ztělesněním inteligentního stroje.

Snadné nastavení výšky sečení: 
k nastavení výšky řezu nepotřebujete 
nářadí. Stačí posunout páčku na 
požadovanou hodnotu a jste připraveni 
vyrazit. Ve srovnání s ostatními systémy 
je nastavení výšky sečení výrazně 
rychlejší, což zvyšuje produktivitu 
a snižuje provozní náklady.

9009A
41,1 kW (55,9 koně) při 2800 ot./min. (Stage V)

Celková šířka záběru: 274 cm (108 palců) 

Rychlost sečení: 
0–12,8 km/h (0–8 mph)

Hydrostatická převodovka se dvěma pedály

Z D O KO N A L E N Á  Ž AC Í  Ú S T R O J Í 
 
Díky speciálnímu dvojčinnému vahadlovému systému kopíruje pět rotačních žacích 
ústrojí z lisované oceli o šířce 68,6 cm (27 palců) a síle 10 gauge přesně terénní křivky, 
aby měl trávník vždy špičkový vzhled. Tři přední žací ústrojí zvládají zatáčky lépe než 
jedna žací jednotka a luxusní vzhled doplňuje řada zadních válců. 

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   65 15/09/2020   13:57



66

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   66 14/09/2020   22:00

P R O G AT O R ™

Velká prostornost: PROGATOR™ díky své 
ohromné nosnosti 907 kg a nízkému 
těžišti uveze prakticky cokoli.

G AT O R ™  T E

Pokud jsou tichý provoz a nulové emise 
na pořadu dne, pak je řešením Gator™ TE. 
A díky působivé kombinaci jízdních a 
užitných vlastností můžete používat 
elektrický pohon, aniž byste museli 
obětovat výkon a funkčnost.

Není jediný den, kdy byste nemuseli přesouvat materiál. Naše řada Gator™ nabízí různá 
řešení.

Společnost John Deere nabízí širokou řadu produktů mimo sekání. Ať se jedná 
o renovaci, přepravu nebo cokoliv jiného, společnost John Deere vám dodá  
správné vybavení.

PRÁCE A PŘEPRAVA

VÍC NEŽ JEN SEČENÍ

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   66 15/09/2020   13:57



66

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   66 14/09/2020   22:00

P R O G AT O R ™

Velká prostornost: PROGATOR™ díky své 
ohromné nosnosti 907 kg a nízkému 
těžišti uveze prakticky cokoli.

G AT O R ™  T E

Pokud jsou tichý provoz a nulové emise 
na pořadu dne, pak je řešením Gator™ TE. 
A díky působivé kombinaci jízdních a 
užitných vlastností můžete používat 
elektrický pohon, aniž byste museli 
obětovat výkon a funkčnost.

Není jediný den, kdy byste nemuseli přesouvat materiál. Naše řada Gator™ nabízí různá 
řešení.

Společnost John Deere nabízí širokou řadu produktů mimo sekání. Ať se jedná 
o renovaci, přepravu nebo cokoliv jiného, společnost John Deere vám dodá  
správné vybavení.

PRÁCE A PŘEPRAVA

VÍC NEŽ JEN SEČENÍ

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   66 15/09/2020   13:57

67

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   67 14/09/2020   22:01

P R OV Z D U Š Ň OVAČ E 
 
Pro samojízdné provzdušňovače 
i provzdušňovače namontované na 
traktor nabízíme Aercore™ vhodné 
velikosti.

ÚDRŽBA

RENOVACE

U H R A B OVAČ 
 
Potřebujete získat zarovnaný vzhled? Pak je 1200A správná volba.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   67 15/09/2020   13:57



68

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   68 14/09/2020   22:01

KOMPAKTNÍ 
UŽITKOVÉ TRAKTORY

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   68 15/09/2020   13:57



68

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   68 14/09/2020   22:01

KOMPAKTNÍ 
UŽITKOVÉ TRAKTORY

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   68 15/09/2020   13:57

69

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   69 14/09/2020   22:01

Hledáte vynikající výkon během každého ročního období?  
Už dál nehledejte. Stačí se podívat na naše kompaktní užitkové 
traktory. S volitelnou klimatizovanou kabinou a žacími ústrojími 
AutoConnect™ se tyto víceúčelové stroje nikdy nezastaví.

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   69 15/09/2020   13:57



70

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   70 14/09/2020   22:01

V Š E S T R A N N É

Pokud zrovna nesečou, mohou tyto kompaktní 
pracanti profesionálně zastat řadu dalších úkolů. 

PŘIPRAVENY NA VŠECHNO

Naše kompaktní užitkové traktory jsou se svojí vynikající konstrukcí, legendární 
kvalitou a inovativní výbavou ideální volbou pro profesionály, kteří jsou hrdí  
na svoji práci. Tyto modely jsou vybaveny robustními, vysokokapacitními  
žacími ústrojími a jsou připraveny pracovat.

Sběrný koš (volitelně): připojený 
k hydraulice traktoru pro jednodušší 
vykládku.

ŘADA 1R, 2R A 3R

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   70 15/09/2020   13:57



70

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   70 14/09/2020   22:01

V Š E S T R A N N É

Pokud zrovna nesečou, mohou tyto kompaktní 
pracanti profesionálně zastat řadu dalších úkolů. 

PŘIPRAVENY NA VŠECHNO

Naše kompaktní užitkové traktory jsou se svojí vynikající konstrukcí, legendární 
kvalitou a inovativní výbavou ideální volbou pro profesionály, kteří jsou hrdí  
na svoji práci. Tyto modely jsou vybaveny robustními, vysokokapacitními  
žacími ústrojími a jsou připraveny pracovat.

Sběrný koš (volitelně): připojený 
k hydraulice traktoru pro jednodušší 
vykládku.

ŘADA 1R, 2R A 3R

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   70 15/09/2020   13:57

COMPACT UTILITY 
TRACTORS

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   71 14/09/2020   22:02

Ž AC Í  Ú S T R O J Í  AU T O C O N N E C T ™ 
 
Aniž byste museli opustit sedadlo, můžete k traktoru řady 1R, 2R a 3R v mžiku připojit jedno z našich 
žacích ústrojí AutoConnect™. Stačí jen traktorem přejet přes žací ústrojí, počkat, až uslyšíte dvě 
kliknutí, a můžete vyrazit. Ano, tak snadné to je. A stejně rychlé.

Kabina (volitelně): Chraňte se před 
nepřízní počasí v kabině, kterou lze 
volitelně vybavit klimatizací a topením, 
nebo si za účelem bezkonkurenčního 
výhledu do všech stran objednejte 
naši prémiovou kabinu ComfortGard™ 
(pouze modely 3R).

Požádejte svého 
prodejce o brožuru 
Kompaktní užitkové 
traktory ještě dnes – 
nebo si ji stáhněte 
na stránkách 
JohnDeere.cz a 
StromPraha.cz

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   71 15/09/2020   13:57



72

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   72 14/09/2020   22:02

T E C H N I C K É  Ú DA J E

Z740R Z950R

SEKAČKY S NULOVÝM POLOMĚREM OTÁČENÍ

MOTOR
Typ Zážehový Zážehový

Jmenovitý výkon motoru, kW (koní) (vznětový: 
celkový SAE J1995; zážehový: čistý kW při 
jmenovitém kW)

16,2 (21,7) při 3100 ot./min. 19 (25,5) při 3250 ot./min.

Zdvihový objem, cm³ (palce³) 726 (44,2) 852 (52)

Počet válců V-Twin – overhead valve Dva 

Vstřikování – –
Chlazení Vzduch Vzduch

Vzduchový filtr motoru Předřazený filtr, vyměnitelný Předřazený filtr, vyměnitelný

Objem palivové nádrže, l (gal) 30,2 (8) 43,5 (11,5)

STROJ

Trakční pohon Hydrostatická Hydrostatická

Ovládání rychlosti a směru Páky Twin premium Páky Twin premium

Pojezdová rychlost vpřed, km/h (mph) 0–13,7 (0–8,6) 0–19,3 (0–12)

Pojezdová rychlost vzad, km/h (mph) 0–6,3 (0–3,9) 0–7,2 (0–4,5)

Brzdová soustava Integrovaná parkovací brzda, dynamické brzdění Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, ručně ovládaná 
parkovací brzda, dynamické brzdění

ŽACÍ ÚSTROJÍ
Dostupné šířky/typy, cm (palce) 122 (48) boční výhoz 

137 (54) boční výhoz
137 (54) boční výhoz 
152 (60) boční výhoz 
152 (60) zadní výhoz

Konstrukce žacího ústrojí PRO s vysokou kapacitou (HC) Boční výhoz: 7-Iron™ PRO (jeden kus lisované oceli 
s výztuhami); zadní výhoz: montovaný

Tloušťka žací jednotky 3,8 mm (0,15 palců / 9 gauge) 4,6 mm (0,179 palců / 7 gauge) 

Zapínání vývodového hřídele Klínový řemen Klínový řemen

Pohon žacího ústrojí Nožní páka Hydraulická

Výška sečení / kroky, cm (palce) 3,8–12,7 (1,5–5) / 0,6 (0,25) 2,54–14,0 (1–5,5) / 0,6 (0,25)

Počet nožů 3 3

Přednastavená výška řezu Ze stanoviště pracovníka obsluhy – standardní Ze stanoviště pracovníka obsluhy – standardní

STANOVIŠTĚ PRACOVNÍKA OBSLUHY
Sedadlo Vysoké opěradlo s nastavitelnými opěrkami rukou, 61 cm 

(24 palců) a odpružením ComfortGlide™, mechanické, 
výškově nastavitelné

Pohodlné sedadlo Deluxe s odpružením a opěrkou ruky 
Odpružení ComfortGlide™, mechanické, výškově 
nastavitelné

ROZMĚRY
Celková délka, cm (palce) 208 (82) 213 (84)

Celková šířka (žlab dole), cm (palce) 48 HC žací ústrojí: 158 (62,3) 
54 HC žací ústrojí: 173 (68,2)

Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 54: 175 (69) 
Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 60: 188 (74) 
Žací ústrojí Fastback™ 60: 163 (64,2)

Výška se zdviženým ochranným rámem, cm (palce) 182 (71,1) 185 (73)

Hmotnost (s náplněmi), kg (lb) Žací ústrojí 48 HC: 486 (1070) 
Standardní pneumatiky žacího ústrojí 54 HD: 508 (1117) 
Pneumatiky Tweel žacího ústrojí 54 HD: 517 (1137)

Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 60: 586 (1292)

Pneumatiky poháněných kol (zadní) 24 × 9,5–12 (48palcová žací ústrojí) 
24 × 12–12 (54palcová žací ústrojí)

24 × 12–12

Pneumatiky poháněných kol (zadní) – volitelné 
bezdušové radiální pneumatiky Michelin X Tweel Turf

24 × 12N12 (54palcová žací ústrojí) 24 × 12N12

Velikost vodicích kol (předních) Konstrukce bez krytu 13 × 6,5–6 Konstrukce bez krytu 13 × 6,5–6

Z994R Z997R

Vznětový Vznětový s filtrem pevných částic (DPF)

18,4 (24,7) při 3200 ot./min. 27,5 (37,4) při 2800 ot./min.

1267 (77,3) 1642 (100,2)

Tři Tři

Nepřímé Přímé 
Kapalina Kapalina

Suchý typ, vyměnitelný Suchý typ, vyměnitelný

43,5 (11,5) 45,5 (12)

Hydrostatická Hydrostatická

Páky Twin premium Páky Twin premium

0–17 (0–10,5) 0–18,5 (0–11,5)

0–7,2 (0–4,5) 0–8,1 (0–5)

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, ručně ovládaná 
parkovací brzda, dynamické brzdění

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, ručně ovládaná 
parkovací brzda, dynamické brzdění

137 (54) boční výhoz 
152 (60) boční výhoz 
152 (60) zadní výhoz

152 (60) boční výhoz 
152 (60) zadní výhoz 
183 (72) side discharge 
183 (72) zadní výhoz

Boční výhoz: 7-Iron™ PRO (jeden kus lisované oceli 
s výztuhami); zadní výhoz: montovaný

Boční výhoz: 7-Iron™ PRO (jeden kus lisované oceli 
s výztuhami); zadní výhoz: montovaný

4,6 mm (0,179 palců / 7 gauge) 4,6 mm (0,179 palců / 7 gauge) 

Klínový řemen Hřídel

Nožní páka Hydraulická

2,54–14,0 (1–5,5) / 0,6 (0,25) 2,54–14,0 (1–5,5) / 0,6 (0,25)

3 3

Ze stanoviště pracovníka obsluhy – standardní Ze stanoviště pracovníka obsluhy – standardní

Pohodlné sedadlo Deluxe s odpružením a opěrkou ruky 
Odpružení ComfortGlide™, mechanické, výškově 
nastavitelné

Pohodlné sedadlo Deluxe s odpružením a opěrkou ruky 
Odpružení ComfortGlide™, mechanické, výškově 
nastavitelné

226 (89) 244 (96)

Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 54: 175 (69) 
Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 60: 188 (74)  
Žací ústrojí Fastback™ 60: 163 (64,2)

Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 60: 188 (74)  
Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 72: 218,4 (86) 
Žací ústrojí Fastback™ 60: 163 (64,2) 
Žací ústrojí Fastback™ 72: 195 (76,8)

198 (78) 216 (85)

Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 54: 764 (1684) Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 60, 805 (1774) 
Žací ústrojí Fastback™ 60: 829 (1827) 
Žací ústrojí 7-Iron™-Pro 72: 835 (1841)

24 × 12–12 26 × 12–12

24 × 12N12 26 × 12N12

Konstrukce bez krytu 13 × 6,5–6 Konstrukce bez krytu 15 × 6–6

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   72 15/09/2020   13:57



72

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   72 14/09/2020   22:02

T E C H N I C K É  Ú DA J E

Z740R Z950R

SEKAČKY S NULOVÝM POLOMĚREM OTÁČENÍ

MOTOR
Typ Zážehový Zážehový

Jmenovitý výkon motoru, kW (koní) (vznětový: 
celkový SAE J1995; zážehový: čistý kW při 
jmenovitém kW)

16,2 (21,7) při 3100 ot./min. 19 (25,5) při 3250 ot./min.

Zdvihový objem, cm³ (palce³) 726 (44,2) 852 (52)

Počet válců V-Twin – overhead valve Dva 

Vstřikování – –
Chlazení Vzduch Vzduch

Vzduchový filtr motoru Předřazený filtr, vyměnitelný Předřazený filtr, vyměnitelný

Objem palivové nádrže, l (gal) 30,2 (8) 43,5 (11,5)

STROJ

Trakční pohon Hydrostatická Hydrostatická

Ovládání rychlosti a směru Páky Twin premium Páky Twin premium

Pojezdová rychlost vpřed, km/h (mph) 0–13,7 (0–8,6) 0–19,3 (0–12)

Pojezdová rychlost vzad, km/h (mph) 0–6,3 (0–3,9) 0–7,2 (0–4,5)

Brzdová soustava Integrovaná parkovací brzda, dynamické brzdění Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, ručně ovládaná 
parkovací brzda, dynamické brzdění

ŽACÍ ÚSTROJÍ
Dostupné šířky/typy, cm (palce) 122 (48) boční výhoz 

137 (54) boční výhoz
137 (54) boční výhoz 
152 (60) boční výhoz 
152 (60) zadní výhoz

Konstrukce žacího ústrojí PRO s vysokou kapacitou (HC) Boční výhoz: 7-Iron™ PRO (jeden kus lisované oceli 
s výztuhami); zadní výhoz: montovaný

Tloušťka žací jednotky 3,8 mm (0,15 palců / 9 gauge) 4,6 mm (0,179 palců / 7 gauge) 

Zapínání vývodového hřídele Klínový řemen Klínový řemen

Pohon žacího ústrojí Nožní páka Hydraulická

Výška sečení / kroky, cm (palce) 3,8–12,7 (1,5–5) / 0,6 (0,25) 2,54–14,0 (1–5,5) / 0,6 (0,25)

Počet nožů 3 3

Přednastavená výška řezu Ze stanoviště pracovníka obsluhy – standardní Ze stanoviště pracovníka obsluhy – standardní

STANOVIŠTĚ PRACOVNÍKA OBSLUHY
Sedadlo Vysoké opěradlo s nastavitelnými opěrkami rukou, 61 cm 

(24 palců) a odpružením ComfortGlide™, mechanické, 
výškově nastavitelné

Pohodlné sedadlo Deluxe s odpružením a opěrkou ruky 
Odpružení ComfortGlide™, mechanické, výškově 
nastavitelné

ROZMĚRY
Celková délka, cm (palce) 208 (82) 213 (84)

Celková šířka (žlab dole), cm (palce) 48 HC žací ústrojí: 158 (62,3) 
54 HC žací ústrojí: 173 (68,2)

Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 54: 175 (69) 
Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 60: 188 (74) 
Žací ústrojí Fastback™ 60: 163 (64,2)

Výška se zdviženým ochranným rámem, cm (palce) 182 (71,1) 185 (73)

Hmotnost (s náplněmi), kg (lb) Žací ústrojí 48 HC: 486 (1070) 
Standardní pneumatiky žacího ústrojí 54 HD: 508 (1117) 
Pneumatiky Tweel žacího ústrojí 54 HD: 517 (1137)

Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 60: 586 (1292)

Pneumatiky poháněných kol (zadní) 24 × 9,5–12 (48palcová žací ústrojí) 
24 × 12–12 (54palcová žací ústrojí)

24 × 12–12

Pneumatiky poháněných kol (zadní) – volitelné 
bezdušové radiální pneumatiky Michelin X Tweel Turf

24 × 12N12 (54palcová žací ústrojí) 24 × 12N12

Velikost vodicích kol (předních) Konstrukce bez krytu 13 × 6,5–6 Konstrukce bez krytu 13 × 6,5–6

Z994R Z997R

Vznětový Vznětový s filtrem pevných částic (DPF)

18,4 (24,7) při 3200 ot./min. 27,5 (37,4) při 2800 ot./min.

1267 (77,3) 1642 (100,2)

Tři Tři

Nepřímé Přímé 
Kapalina Kapalina

Suchý typ, vyměnitelný Suchý typ, vyměnitelný

43,5 (11,5) 45,5 (12)

Hydrostatická Hydrostatická

Páky Twin premium Páky Twin premium

0–17 (0–10,5) 0–18,5 (0–11,5)

0–7,2 (0–4,5) 0–8,1 (0–5)

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, ručně ovládaná 
parkovací brzda, dynamické brzdění

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, ručně ovládaná 
parkovací brzda, dynamické brzdění

137 (54) boční výhoz 
152 (60) boční výhoz 
152 (60) zadní výhoz

152 (60) boční výhoz 
152 (60) zadní výhoz 
183 (72) side discharge 
183 (72) zadní výhoz

Boční výhoz: 7-Iron™ PRO (jeden kus lisované oceli 
s výztuhami); zadní výhoz: montovaný

Boční výhoz: 7-Iron™ PRO (jeden kus lisované oceli 
s výztuhami); zadní výhoz: montovaný

4,6 mm (0,179 palců / 7 gauge) 4,6 mm (0,179 palců / 7 gauge) 

Klínový řemen Hřídel

Nožní páka Hydraulická

2,54–14,0 (1–5,5) / 0,6 (0,25) 2,54–14,0 (1–5,5) / 0,6 (0,25)

3 3

Ze stanoviště pracovníka obsluhy – standardní Ze stanoviště pracovníka obsluhy – standardní

Pohodlné sedadlo Deluxe s odpružením a opěrkou ruky 
Odpružení ComfortGlide™, mechanické, výškově 
nastavitelné

Pohodlné sedadlo Deluxe s odpružením a opěrkou ruky 
Odpružení ComfortGlide™, mechanické, výškově 
nastavitelné

226 (89) 244 (96)

Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 54: 175 (69) 
Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 60: 188 (74)  
Žací ústrojí Fastback™ 60: 163 (64,2)

Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 60: 188 (74)  
Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 72: 218,4 (86) 
Žací ústrojí Fastback™ 60: 163 (64,2) 
Žací ústrojí Fastback™ 72: 195 (76,8)

198 (78) 216 (85)

Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 54: 764 (1684) Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 60, 805 (1774) 
Žací ústrojí Fastback™ 60: 829 (1827) 
Žací ústrojí 7-Iron™-Pro 72: 835 (1841)

24 × 12–12 26 × 12–12

24 × 12N12 26 × 12N12

Konstrukce bez krytu 13 × 6,5–6 Konstrukce bez krytu 15 × 6–6

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   72 15/09/2020   13:57

73

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   73 14/09/2020   22:02

Z740R Z950R

SEKAČKY S NULOVÝM POLOMĚREM OTÁČENÍ

MOTOR
Typ Zážehový Zážehový

Jmenovitý výkon motoru, kW (koní) (vznětový: 
celkový SAE J1995; zážehový: čistý kW při 
jmenovitém kW)

16,2 (21,7) při 3100 ot./min. 19 (25,5) při 3250 ot./min.

Zdvihový objem, cm³ (palce³) 726 (44,2) 852 (52)

Počet válců V-Twin – overhead valve Dva 

Vstřikování – –
Chlazení Vzduch Vzduch

Vzduchový filtr motoru Předřazený filtr, vyměnitelný Předřazený filtr, vyměnitelný

Objem palivové nádrže, l (gal) 30,2 (8) 43,5 (11,5)

STROJ

Trakční pohon Hydrostatická Hydrostatická

Ovládání rychlosti a směru Páky Twin premium Páky Twin premium

Pojezdová rychlost vpřed, km/h (mph) 0–13,7 (0–8,6) 0–19,3 (0–12)

Pojezdová rychlost vzad, km/h (mph) 0–6,3 (0–3,9) 0–7,2 (0–4,5)

Brzdová soustava Integrovaná parkovací brzda, dynamické brzdění Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, ručně ovládaná 
parkovací brzda, dynamické brzdění

ŽACÍ ÚSTROJÍ
Dostupné šířky/typy, cm (palce) 122 (48) boční výhoz 

137 (54) boční výhoz
137 (54) boční výhoz 
152 (60) boční výhoz 
152 (60) zadní výhoz

Konstrukce žacího ústrojí PRO s vysokou kapacitou (HC) Boční výhoz: 7-Iron™ PRO (jeden kus lisované oceli 
s výztuhami); zadní výhoz: montovaný

Tloušťka žací jednotky 3,8 mm (0,15 palců / 9 gauge) 4,6 mm (0,179 palců / 7 gauge) 

Zapínání vývodového hřídele Klínový řemen Klínový řemen

Pohon žacího ústrojí Nožní páka Hydraulická

Výška sečení / kroky, cm (palce) 3,8–12,7 (1,5–5) / 0,6 (0,25) 2,54–14,0 (1–5,5) / 0,6 (0,25)

Počet nožů 3 3

Přednastavená výška řezu Ze stanoviště pracovníka obsluhy – standardní Ze stanoviště pracovníka obsluhy – standardní

STANOVIŠTĚ PRACOVNÍKA OBSLUHY
Sedadlo Vysoké opěradlo s nastavitelnými opěrkami rukou, 61 cm 

(24 palců) a odpružením ComfortGlide™, mechanické, 
výškově nastavitelné

Pohodlné sedadlo Deluxe s odpružením a opěrkou ruky 
Odpružení ComfortGlide™, mechanické, výškově 
nastavitelné

ROZMĚRY
Celková délka, cm (palce) 208 (82) 213 (84)

Celková šířka (žlab dole), cm (palce) 48 HC žací ústrojí: 158 (62,3) 
54 HC žací ústrojí: 173 (68,2)

Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 54: 175 (69) 
Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 60: 188 (74) 
Žací ústrojí Fastback™ 60: 163 (64,2)

Výška se zdviženým ochranným rámem, cm (palce) 182 (71,1) 185 (73)

Hmotnost (s náplněmi), kg (lb) Žací ústrojí 48 HC: 486 (1070) 
Standardní pneumatiky žacího ústrojí 54 HD: 508 (1117) 
Pneumatiky Tweel žacího ústrojí 54 HD: 517 (1137)

Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 60: 586 (1292)

Pneumatiky poháněných kol (zadní) 24 × 9,5–12 (48palcová žací ústrojí) 
24 × 12–12 (54palcová žací ústrojí)

24 × 12–12

Pneumatiky poháněných kol (zadní) – volitelné 
bezdušové radiální pneumatiky Michelin X Tweel Turf

24 × 12N12 (54palcová žací ústrojí) 24 × 12N12

Velikost vodicích kol (předních) Konstrukce bez krytu 13 × 6,5–6 Konstrukce bez krytu 13 × 6,5–6

Z994R Z997R

Vznětový Vznětový s filtrem pevných částic (DPF)

18,4 (24,7) při 3200 ot./min. 27,5 (37,4) při 2800 ot./min.

1267 (77,3) 1642 (100,2)

Tři Tři

Nepřímé Přímé 
Kapalina Kapalina

Suchý typ, vyměnitelný Suchý typ, vyměnitelný

43,5 (11,5) 45,5 (12)

Hydrostatická Hydrostatická

Páky Twin premium Páky Twin premium

0–17 (0–10,5) 0–18,5 (0–11,5)

0–7,2 (0–4,5) 0–8,1 (0–5)

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, ručně ovládaná 
parkovací brzda, dynamické brzdění

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, ručně ovládaná 
parkovací brzda, dynamické brzdění

137 (54) boční výhoz 
152 (60) boční výhoz 
152 (60) zadní výhoz

152 (60) boční výhoz 
152 (60) zadní výhoz 
183 (72) side discharge 
183 (72) zadní výhoz

Boční výhoz: 7-Iron™ PRO (jeden kus lisované oceli 
s výztuhami); zadní výhoz: montovaný

Boční výhoz: 7-Iron™ PRO (jeden kus lisované oceli 
s výztuhami); zadní výhoz: montovaný

4,6 mm (0,179 palců / 7 gauge) 4,6 mm (0,179 palců / 7 gauge) 

Klínový řemen Hřídel

Nožní páka Hydraulická

2,54–14,0 (1–5,5) / 0,6 (0,25) 2,54–14,0 (1–5,5) / 0,6 (0,25)

3 3

Ze stanoviště pracovníka obsluhy – standardní Ze stanoviště pracovníka obsluhy – standardní

Pohodlné sedadlo Deluxe s odpružením a opěrkou ruky 
Odpružení ComfortGlide™, mechanické, výškově 
nastavitelné

Pohodlné sedadlo Deluxe s odpružením a opěrkou ruky 
Odpružení ComfortGlide™, mechanické, výškově 
nastavitelné

226 (89) 244 (96)

Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 54: 175 (69) 
Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 60: 188 (74)  
Žací ústrojí Fastback™ 60: 163 (64,2)

Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 60: 188 (74)  
Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 72: 218,4 (86) 
Žací ústrojí Fastback™ 60: 163 (64,2) 
Žací ústrojí Fastback™ 72: 195 (76,8)

198 (78) 216 (85)

Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 54: 764 (1684) Žací ústrojí 7-Iron™ Pro 60, 805 (1774) 
Žací ústrojí Fastback™ 60: 829 (1827) 
Žací ústrojí 7-Iron™-Pro 72: 835 (1841)

24 × 12–12 26 × 12–12

24 × 12N12 26 × 12N12

Konstrukce bez krytu 13 × 6,5–6 Konstrukce bez krytu 15 × 6–6

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   73 15/09/2020   13:57



74

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   74 14/09/2020   22:02

T E C H N I C K É  Ú DA J E

60 BOČNÍ VÝHOZ 72 BOČNÍ 
VÝHOZ

62 ZADNÍ VÝHOZ 72 ZADNÍ VÝHOZ 60 BOČNÍ VÝHOZ 
K POUŽITÍ SE 
SBĚRNÝM 
SYSTÉMEM 
GLC1500

72 BOČNÍ 
VÝHOZ K POUŽITÍ 
SE SBĚRNÝM 
SYSTÉMEM 
GLC1500

ŽACÍ ÚSTROJÍ
KOMPATIBILNÍ S 1550, 1570, 1575, 

1580, 1585
1550, 1570, 1575, 
1580, 1585

1550, 1570, 1575, 
1580, 1585

1550, 1570, 1575, 
1580, 1585

1570, 1580, 1585W 1570, 1580, 1585

Šířka záběru, cm (palce) 153 (60) 183 (72) 158 (62) 183 (72) 153 (60) 183 (72)

Výška sečení, cm (palce) 2,54–15,24 (1–6) 2,54–15,24 (1–6) 2,54–15,24 (1–6) 2,54–15,24 (1–6) 2,54–15,24 (1–6) 2,54–15,24 (1–6)

Pohon žacího ústrojí / typ 
skříně převodovky

Hřídel / typ L Hřídel / typ L Hřídel / typ L Hřídel / typ L Hřídel / typ T Hřídel / typ T

Konstrukce žacího ústrojí Lisovaná ocel 
7-Iron™, 4,6 mm 
(0,179 palců / 
7 gauge) 

Lisovaná ocel 
7-Iron™, 4,6 mm 
(0,179 palců / 
7 gauge) 

Zpracovaná ocel Zpracovaná ocel Lisovaná ocel 
7-Iron™, 4,6 mm 
(0,179 palců / 
7 gauge) 

Lisovaná ocel 
7-Iron™, 4,6 mm 
(0,179 palců / 
7 gauge) 

Dostupná mulčovací sada Ano Ano Ano Ano Ano Ano

1550 1570 1575

ROTAČNÍ ŽACÍ STROJE TERRAIN CUT S ČELNÍM ŽACÍM ÚSTROJÍM

MOTOR 
Typ Vznětový Vznětový s filtrem pevných částic 

(DPF) 
Vznětový s filtrem pevných částic 
(DPF) 

Jmenovitý výkon motoru, kW (koní), SAE J1995 18,4 (24,7) při 3000 ot./min. 27,5 (37,4) při 2800 ot./min. 27,5 (37,4) při 2800 ot./min.

Zdvihový objem, cm³ (palce³) 1260 (77) 1642 (100,2) 1642 (100,2)

Počet válců Tři Tři Tři

Vstřikování Nepřímé Přímé Přímé

Objem palivové nádrže, l (gal) 60,6 (16) 60,6 (16) 60,6 (16)

STROJ
Převodovka Hydrostatická Hydrostatická Hydrostatická

Trakční pohon Jednorychlostní na všechna kola Jednorychlostní na všechna kola Jednorychlostní na všechna kola

Závěr diferenciálu Standardní Standardní Standardní

Ovládání rychlosti a směru 2 pedály 2 pedály 2 pedály

Pojezdová rychlost vpřed; km/h (mph) 0–19,3 (0–12) 0–19,3 (0–12) 0–19,3 (0–12)

Pojezdová rychlost vzad, km/h (mph) 0–8 (0–5) 0–8 (0–5) 0–8 (0–5)

Brzdová soustava Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
brzda řízení, dynamické brzdění

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
brzda řízení, dynamické brzdění

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
brzda řízení, dynamické brzdění

Brzdy pro zatáčení Standardní Standardní Standardní

Hnací ústrojí nářadí Přední hřídel Přední hřídel Přední hřídel 

ŽACÍ ÚSTROJÍ
Viz samostatné informace o žacím ústrojí

STANOVIŠTĚ PRACOVNÍKA OBSLUHY
Sedadlo Komfortní odpružení – volitelné 

vzduchové odpružení
Komfortní odpružení – volitelné 
vzduchové odpružení

Komfortní vzduchové odpružení

Hydraulické řízení Standardní Standardní Standardní

Pohodlí Nastavitelný sklon volantu Nastavitelný sklon volantu Nastavitelný sklon volantu

ComfortCab Ne Ne Ano

SYSTÉM SBĚRU (VOLITELNÝ)
Systém sběru GLC1500 Ne Objem 600 l Ne

ROZMĚRY
Výška se zdviženým ochranným rámem, cm (palce) 212 (83,5) 212 (83,5) Není k dispozici jako stand. kabina

Výška s kabinou, cm (palce) Není k dispozici Není k dispozici 213 (83,7) 

Celková délka bez žacího ústrojí, cm (palce) 222 (87,3) 222 (87,3) 222 (87,3)

Celková šířka bez žacího ústrojí, cm (palce) 131 (51,7) 131 (51,7) 131 (51,7)

Světlá výška, cm (palce) 17 (6,5) 17 (6,5) 17 (6,5)

Hmotnost (bez žacího ústrojí a paliva), kg (Ib) 832 (1835) 889 (1960) 1105,5 (2435)

Přední pneumatiky 23 × 10,5–12 23 × 10,5–12 23 × 10,5–12

Zadní pneumatiky 18 × 8,5–10 18 × 8,5–10 18 × 8,5–10

1580 1585

Vznětový s filtrem pevných částic 
(DPF) 

Vznětový s filtrem pevných částic 
(DPF) 

27,5 (37,4) při 2800 ot./min. 27,5 (37,4) při 2800 ot./min.

1642 (100,2) 1642 (100,2)

Tři Tři

Přímé Přímé

60,6 (16) 60,6 (16)

Hydrostatická Hydrostatická

Dvourychlostní na čtyři kola Dvourychlostní na čtyři kola

Standardní Standardní

2 pedály 2 pedály

Nízká = 0–13,7 (0–8,5) 
Vysoká = 0–24,1 (0–15)

Nízká = 0–13,7 (0–8,5) 
Vysoká = 0–24,1 (0–15)

0–8 (0–5) 0–8 (0–5)

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
brzda řízení, dynamické brzdění

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
brzda řízení, dynamické brzdění

Standardní Standardní

Přední hřídel Přední hřídel 

Komfortní odpružení – volitelné 
vzduchové odpružení

Komfortní vzduchové odpružení

Standardní Standardní

Nastavitelný sklon volantu Nastavitelný sklon volantu

Ne Ano

Volitelný objem 600 nebo 900 l Volitelný objem 600 nebo 900 l

216 (84,8) Není k dispozici jako stand. kabina

Není k dispozici 216 (85,2)

222 (87,3) 222 (87,3)

141 (55,5) 148 (58)

20 (7,8) 20 (7,8)

962 (2120) 1177 (2595)

26 × 12,0–12 26 × 12,0–12

20 × 10,0–10 20 × 10,0–10

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   74 15/09/2020   13:57



74

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   74 14/09/2020   22:02

T E C H N I C K É  Ú DA J E

60 BOČNÍ VÝHOZ 72 BOČNÍ 
VÝHOZ

62 ZADNÍ VÝHOZ 72 ZADNÍ VÝHOZ 60 BOČNÍ VÝHOZ 
K POUŽITÍ SE 
SBĚRNÝM 
SYSTÉMEM 
GLC1500

72 BOČNÍ 
VÝHOZ K POUŽITÍ 
SE SBĚRNÝM 
SYSTÉMEM 
GLC1500

ŽACÍ ÚSTROJÍ
KOMPATIBILNÍ S 1550, 1570, 1575, 

1580, 1585
1550, 1570, 1575, 
1580, 1585

1550, 1570, 1575, 
1580, 1585

1550, 1570, 1575, 
1580, 1585

1570, 1580, 1585W 1570, 1580, 1585

Šířka záběru, cm (palce) 153 (60) 183 (72) 158 (62) 183 (72) 153 (60) 183 (72)

Výška sečení, cm (palce) 2,54–15,24 (1–6) 2,54–15,24 (1–6) 2,54–15,24 (1–6) 2,54–15,24 (1–6) 2,54–15,24 (1–6) 2,54–15,24 (1–6)

Pohon žacího ústrojí / typ 
skříně převodovky

Hřídel / typ L Hřídel / typ L Hřídel / typ L Hřídel / typ L Hřídel / typ T Hřídel / typ T

Konstrukce žacího ústrojí Lisovaná ocel 
7-Iron™, 4,6 mm 
(0,179 palců / 
7 gauge) 

Lisovaná ocel 
7-Iron™, 4,6 mm 
(0,179 palců / 
7 gauge) 

Zpracovaná ocel Zpracovaná ocel Lisovaná ocel 
7-Iron™, 4,6 mm 
(0,179 palců / 
7 gauge) 

Lisovaná ocel 
7-Iron™, 4,6 mm 
(0,179 palců / 
7 gauge) 

Dostupná mulčovací sada Ano Ano Ano Ano Ano Ano

1550 1570 1575

ROTAČNÍ ŽACÍ STROJE TERRAIN CUT S ČELNÍM ŽACÍM ÚSTROJÍM

MOTOR 
Typ Vznětový Vznětový s filtrem pevných částic 

(DPF) 
Vznětový s filtrem pevných částic 
(DPF) 

Jmenovitý výkon motoru, kW (koní), SAE J1995 18,4 (24,7) při 3000 ot./min. 27,5 (37,4) při 2800 ot./min. 27,5 (37,4) při 2800 ot./min.

Zdvihový objem, cm³ (palce³) 1260 (77) 1642 (100,2) 1642 (100,2)

Počet válců Tři Tři Tři

Vstřikování Nepřímé Přímé Přímé

Objem palivové nádrže, l (gal) 60,6 (16) 60,6 (16) 60,6 (16)

STROJ
Převodovka Hydrostatická Hydrostatická Hydrostatická

Trakční pohon Jednorychlostní na všechna kola Jednorychlostní na všechna kola Jednorychlostní na všechna kola

Závěr diferenciálu Standardní Standardní Standardní

Ovládání rychlosti a směru 2 pedály 2 pedály 2 pedály

Pojezdová rychlost vpřed; km/h (mph) 0–19,3 (0–12) 0–19,3 (0–12) 0–19,3 (0–12)

Pojezdová rychlost vzad, km/h (mph) 0–8 (0–5) 0–8 (0–5) 0–8 (0–5)

Brzdová soustava Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
brzda řízení, dynamické brzdění

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
brzda řízení, dynamické brzdění

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
brzda řízení, dynamické brzdění

Brzdy pro zatáčení Standardní Standardní Standardní

Hnací ústrojí nářadí Přední hřídel Přední hřídel Přední hřídel 

ŽACÍ ÚSTROJÍ
Viz samostatné informace o žacím ústrojí

STANOVIŠTĚ PRACOVNÍKA OBSLUHY
Sedadlo Komfortní odpružení – volitelné 

vzduchové odpružení
Komfortní odpružení – volitelné 
vzduchové odpružení

Komfortní vzduchové odpružení

Hydraulické řízení Standardní Standardní Standardní

Pohodlí Nastavitelný sklon volantu Nastavitelný sklon volantu Nastavitelný sklon volantu

ComfortCab Ne Ne Ano

SYSTÉM SBĚRU (VOLITELNÝ)
Systém sběru GLC1500 Ne Objem 600 l Ne

ROZMĚRY
Výška se zdviženým ochranným rámem, cm (palce) 212 (83,5) 212 (83,5) Není k dispozici jako stand. kabina

Výška s kabinou, cm (palce) Není k dispozici Není k dispozici 213 (83,7) 

Celková délka bez žacího ústrojí, cm (palce) 222 (87,3) 222 (87,3) 222 (87,3)

Celková šířka bez žacího ústrojí, cm (palce) 131 (51,7) 131 (51,7) 131 (51,7)

Světlá výška, cm (palce) 17 (6,5) 17 (6,5) 17 (6,5)

Hmotnost (bez žacího ústrojí a paliva), kg (Ib) 832 (1835) 889 (1960) 1105,5 (2435)

Přední pneumatiky 23 × 10,5–12 23 × 10,5–12 23 × 10,5–12

Zadní pneumatiky 18 × 8,5–10 18 × 8,5–10 18 × 8,5–10

1580 1585

Vznětový s filtrem pevných částic 
(DPF) 

Vznětový s filtrem pevných částic 
(DPF) 

27,5 (37,4) při 2800 ot./min. 27,5 (37,4) při 2800 ot./min.

1642 (100,2) 1642 (100,2)

Tři Tři

Přímé Přímé

60,6 (16) 60,6 (16)

Hydrostatická Hydrostatická

Dvourychlostní na čtyři kola Dvourychlostní na čtyři kola

Standardní Standardní

2 pedály 2 pedály

Nízká = 0–13,7 (0–8,5) 
Vysoká = 0–24,1 (0–15)

Nízká = 0–13,7 (0–8,5) 
Vysoká = 0–24,1 (0–15)

0–8 (0–5) 0–8 (0–5)

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
brzda řízení, dynamické brzdění

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
brzda řízení, dynamické brzdění

Standardní Standardní

Přední hřídel Přední hřídel 

Komfortní odpružení – volitelné 
vzduchové odpružení

Komfortní vzduchové odpružení

Standardní Standardní

Nastavitelný sklon volantu Nastavitelný sklon volantu

Ne Ano

Volitelný objem 600 nebo 900 l Volitelný objem 600 nebo 900 l

216 (84,8) Není k dispozici jako stand. kabina

Není k dispozici 216 (85,2)

222 (87,3) 222 (87,3)

141 (55,5) 148 (58)

20 (7,8) 20 (7,8)

962 (2120) 1177 (2595)

26 × 12,0–12 26 × 12,0–12

20 × 10,0–10 20 × 10,0–10

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   74 15/09/2020   13:57

75

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   75 14/09/2020   22:02

1550 1570 1575

ROTAČNÍ ŽACÍ STROJE TERRAIN CUT S ČELNÍM ŽACÍM ÚSTROJÍM

MOTOR 
Typ Vznětový Vznětový s filtrem pevných částic 

(DPF) 
Vznětový s filtrem pevných částic 
(DPF) 

Jmenovitý výkon motoru, kW (koní), SAE J1995 18,4 (24,7) při 3000 ot./min. 27,5 (37,4) při 2800 ot./min. 27,5 (37,4) při 2800 ot./min.

Zdvihový objem, cm³ (palce³) 1260 (77) 1642 (100,2) 1642 (100,2)

Počet válců Tři Tři Tři

Vstřikování Nepřímé Přímé Přímé

Objem palivové nádrže, l (gal) 60,6 (16) 60,6 (16) 60,6 (16)

STROJ
Převodovka Hydrostatická Hydrostatická Hydrostatická

Trakční pohon Jednorychlostní na všechna kola Jednorychlostní na všechna kola Jednorychlostní na všechna kola

Závěr diferenciálu Standardní Standardní Standardní

Ovládání rychlosti a směru 2 pedály 2 pedály 2 pedály

Pojezdová rychlost vpřed; km/h (mph) 0–19,3 (0–12) 0–19,3 (0–12) 0–19,3 (0–12)

Pojezdová rychlost vzad, km/h (mph) 0–8 (0–5) 0–8 (0–5) 0–8 (0–5)

Brzdová soustava Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
brzda řízení, dynamické brzdění

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
brzda řízení, dynamické brzdění

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
brzda řízení, dynamické brzdění

Brzdy pro zatáčení Standardní Standardní Standardní

Hnací ústrojí nářadí Přední hřídel Přední hřídel Přední hřídel 

ŽACÍ ÚSTROJÍ
Viz samostatné informace o žacím ústrojí

STANOVIŠTĚ PRACOVNÍKA OBSLUHY
Sedadlo Komfortní odpružení – volitelné 

vzduchové odpružení
Komfortní odpružení – volitelné 
vzduchové odpružení

Komfortní vzduchové odpružení

Hydraulické řízení Standardní Standardní Standardní

Pohodlí Nastavitelný sklon volantu Nastavitelný sklon volantu Nastavitelný sklon volantu

ComfortCab Ne Ne Ano

SYSTÉM SBĚRU (VOLITELNÝ)
Systém sběru GLC1500 Ne Objem 600 l Ne

ROZMĚRY
Výška se zdviženým ochranným rámem, cm (palce) 212 (83,5) 212 (83,5) Není k dispozici jako stand. kabina

Výška s kabinou, cm (palce) Není k dispozici Není k dispozici 213 (83,7) 

Celková délka bez žacího ústrojí, cm (palce) 222 (87,3) 222 (87,3) 222 (87,3)

Celková šířka bez žacího ústrojí, cm (palce) 131 (51,7) 131 (51,7) 131 (51,7)

Světlá výška, cm (palce) 17 (6,5) 17 (6,5) 17 (6,5)

Hmotnost (bez žacího ústrojí a paliva), kg (Ib) 832 (1835) 889 (1960) 1105,5 (2435)

Přední pneumatiky 23 × 10,5–12 23 × 10,5–12 23 × 10,5–12

Zadní pneumatiky 18 × 8,5–10 18 × 8,5–10 18 × 8,5–10

1600T ŘADA III

ROTAČNÍ ŽACÍ STROJ NA VELKÉ 
PLOCHY

MOTOR 
Typ Vznětový s filtrem pevných částic 

(DPF)
Jmenovitý výkon motoru, kW (koní), 
SAE J1995

44 (60) při 3000 ot./min.

Zdvihový objem, cm³ (palce³) 2091 (127,6)

Počet válců Čtyři, přeplňované 
turbodmychadlem

Typ vstřikování paliva Přímé

Objem palivové nádrže, l (gal) 83,3 (22)

STROJ

Převodovka Hydrostatická

Trakční pohon Pohon všech kol, na vyžádání a na 
stálo – pouze vpřed

Závěr diferenciálu Standardní

Ovládání rychlosti a směru 2 pedály

Pojezdová rychlost vpřed; km/h 
(mph)

Nízká = 0–14,5 (0–9) 
Vysoká = 0–24 (0–15)

Pojezdová rychlost vzad, km/h 
(mph)

Nízká: 0–7,2 (0–4,5) 
Vysoká: 0–12 (0–7,5)

Brzdová soustava Hydraulické brzdy s vnitřním 
mokrým kotoučem, ručně ovládaná 
parkovací brzda, brzda řízení, 
dynamické brzdění

Brzdy pro zatáčení Standardní

ŽACÍ ÚSTROJÍ
Výhoz Zadní

Konstrukce Dvě boční, jedno středové žací 
ústrojí – hydraulický pohon žacího 
ústrojí

STANOVIŠTĚ PRACOVNÍKA OBSLUHY
Sedadlo Komfortní vzduchové odpružení

Řízení Hydraulické řízení

Pohodlí Nastavitelný sklon volantu

ROZMĚRY 
Výška stroje se zdviženým 
ochranným rámem, cm (palce)

249 (98)

Výška se sklopeným ochranným 
rámem, cm (palce)

188 (74)

Celková délka s žacími ústrojími, 
cm (palce)

335 (132)

Světlá výška, cm (palce) 16,5 (6,5)

Rozvor náprav, cm (palce) 152 (60)

Šířka záběru, cm (palce) 158 (62) / 239 (94) / 325 (128)

Hmotnost včetně žacích ústrojí 
s ochranným rámem, kg (libry)

2109 (4650)

Přední 26 × 12–12 

Zadní 18 × 9,5–8

1580 1585

Vznětový s filtrem pevných částic 
(DPF) 

Vznětový s filtrem pevných částic 
(DPF) 

27,5 (37,4) při 2800 ot./min. 27,5 (37,4) při 2800 ot./min.

1642 (100,2) 1642 (100,2)

Tři Tři

Přímé Přímé

60,6 (16) 60,6 (16)

Hydrostatická Hydrostatická

Dvourychlostní na čtyři kola Dvourychlostní na čtyři kola

Standardní Standardní

2 pedály 2 pedály

Nízká = 0–13,7 (0–8,5) 
Vysoká = 0–24,1 (0–15)

Nízká = 0–13,7 (0–8,5) 
Vysoká = 0–24,1 (0–15)

0–8 (0–5) 0–8 (0–5)

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
brzda řízení, dynamické brzdění

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
brzda řízení, dynamické brzdění

Standardní Standardní

Přední hřídel Přední hřídel 

Komfortní odpružení – volitelné 
vzduchové odpružení

Komfortní vzduchové odpružení

Standardní Standardní

Nastavitelný sklon volantu Nastavitelný sklon volantu

Ne Ano

Volitelný objem 600 nebo 900 l Volitelný objem 600 nebo 900 l

216 (84,8) Není k dispozici jako stand. kabina

Není k dispozici 216 (85,2)

222 (87,3) 222 (87,3)

141 (55,5) 148 (58)

20 (7,8) 20 (7,8)

962 (2120) 1177 (2595)

26 × 12,0–12 26 × 12,0–12

20 × 10,0–10 20 × 10,0–10

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   75 15/09/2020   13:57



76

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   76 14/09/2020   22:02

T E C H N I C K É  Ú DA J E

* Pro vysýpání se zdvihem jsou vyžadována přední závaží.

X940 X948 X949

ŘADA X900

MOTOR 
Typ Vznětový Vznětový Vznětový 

Jmenovitý výkon motoru, kW (koní), SAE J1995 18 (24,5) při 3400 ot./min. 18 (24,5) při 3400 ot./min. 18 (24,5) při 3400 ot./min.

Zdvihový objem, cm³ (palce³) 903 (55,1) 903 (55,1) 903 (55,1)

Počet válců Tři, litinové vložené válce Tři, litinové vložené válce Tři, litinové vložené válce

Vstřikování Nepřímé Nepřímé Nepřímé

Objem palivové nádrže, l (gal) 19,7 (5,2) 19,7 (5,2) 19,7 (5,2)

STROJ
Trakční pohon Hydrostatická Hydrostatická Hydrostatická

Hnací ústrojí Pedály Twin Touch™, pohon 2 kol, 
řízení 2 kol

Pedály Twin Touch™, pohon všech kol, 
řízení 2 kol

Pedály Twin Touch™, pohon všech kol, 
řízení všech kol

Max. rychlost v km/h (mph) vpřed 13,7 (8,5) 13,7 (8,5) 13,7 (8,5)

Max. rychlost v km/h (mph) vzad 9,7 (6) 9,7 (6) 9,7 (6)

Tempomat Standardní Standardní Standardní

Závěr diferenciálu Standardní Standardní Standardní 
 

Brzdová soustava Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
dynamické brzdění

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
dynamické brzdění

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
dynamické brzdění

HYDRAULIKA
Ventily vnějšího okruhu (SCV) 2 duální 2 duální 2 duální

Hydraulický průtok, l/min 21,6 21,6 21,6

ŽACÍ ÚSTROJÍ
Dostupné šířky/typy, cm (palce) 122 (48) / 137 (54) / 152 (60) 122 (48) / 137 (54) / 152 (60) 122 (48) / 137 (54) / 152 (60)

Konstrukce žacího ústrojí Lisovaná ocel – 137/152 konstrukce 
připojovaná přejetím

Lisovaná ocel – 137/152 konstrukce 
připojovaná přejetím

Lisovaná ocel – 137/152 konstrukce 
připojovaná přejetím

Zapínání vývodového hřídele Elektrohydraulicky Elektrohydraulicky Elektrohydraulicky

Pohon žacího ústrojí Hřídel – 137/152 volitelný 
AutoConnect™ 

Hřídel – 137/152 volitelný 
AutoConnect™ 

Hřídel – 137/152 volitelný 
AutoConnect™ 

Zvedání/spouštění jednotky Hydraulické Hydraulické Hydraulické

Výška sečení / kroky, cm (palce) 2,5–13,3 (1–5,25) / 0,6 (0,25) 2,5–13,3 (1–5,25) / 0,6 (0,25) 2,5–13,3 (1–5,25) / 0,6 (0,25)

Počet nožů 3 3 3

Přednastavená výška řezu Ze stanoviště pracovníka obsluhy 
– standardní

Ze stanoviště pracovníka obsluhy 
– standardní

Ze stanoviště pracovníka obsluhy 
– standardní

SYSTÉM SBĚRU (VOLITELNÝ)
Typ Se třemi sběrnými koši Se třemi sběrnými koši Se třemi sběrnými koši 

 
Objem, l 500 500 500  

 
Maximální výška zdvihu, cm (palce) – – –

Indikátor naplnění – – – 
 

STANOVIŠTĚ PRACOVNÍKA OBSLUHY
Standardní Dvoudílné profesionální pohodlné 

sedadlo (výška opěradla 53,3 cm / 
21 palců), odpružení, volitelná 
opěrka ruky, posuvná kolejnice 
se 14 polohami (14,8 cm / 7 palců) 

Dvoudílné profesionální pohodlné 
sedadlo (výška opěradla 53,3 cm / 
21 palců), odpružení, volitelná 
opěrka ruky, posuvná kolejnice se 
14 polohami (14,8 cm / 7 palců) 

Dvoudílné profesionální pohodlné 
sedadlo (výška opěradla 53,3 cm / 
21 palců), odpružení, volitelná 
opěrka ruky, posuvná kolejnice 
se 14 polohami (14,8 cm / 7 palců) 

Volitelné Sedadlo se vzduchovým odpružením Sedadlo se vzduchovým odpružením Sedadlo se vzduchovým odpružením

ROZMĚRY
Délka, cm (palce) 191 (75) 191 (75) 191 (75)

Výška bez kabiny, se zdviženým ochranným 
rámem, cm (palce)

198 (78) 198 (78) 198 (78)

Výška s kabinou, cm (palce) 189 (74,3) 189 (74,3) 189 (74,3)

Hmotnost, kg (lb) bez paliva a žacího ústrojí 472 (1042) 513 (1132) 550 (1213)

Šířka bez žacího ústrojí, cm (palce) 119 (47) 119 (47) 122 (48)

Světlá výška, cm (palce) 18 (7,1) 18 (7,1) 18 (7,1)

Přední pneumatiky 18 × 8,50–8 18 × 8,50–10 18 × 8,50–10

Zadní pneumatiky 26 × 12,00–12 26 × 12,00–12 26 × 12,00–12

BEZPEČNOST Volitelný zpětný chod nářadí (RIO) Volitelný zpětný chod nářadí (RIO) Volitelný zpětný chod nářadí (RIO)

X950R

Vznětový 

18,5 (25,2) při 3200 ot./min.

1116 (68,1)

Tři, litinové vložené válce

Nepřímé

20,4 (5,4)

Hydrostatická

Pedály Twin Touch™, pohon 2 kol, 
řízení 2 kol
14,5 (9)

9,7 (6)

Standardní

Standardní, hydraulický trakční 
asistent
Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
dynamické brzdění

Multifunkční joystick

20,9

122 (48) / 137 (54) 

Lisovaná ocel

Elektrická spojka pohonu

Hřídel

Hydraulický

2,5–11,2 (1–4,5) / 0,6 (0,25) 

2

Ze stanoviště pracovníka obsluhy 
– standardní

Volitelné vyklápění bez zdvihu nebo 
se zdvihem
Vyklápění bez zdvihu: 570; vyklápění 
se zdvihem: 650*
Vyklápění se zdvihem: 203,7 (80,2)

Ultrazvuková detekce plnění 
v reálném čase

Dvoudílné profesionální pohodlné 
sedadlo (výška opěradla 53,3 cm /  
21 palců), odpružení, volitelná 
opěrka ruky 
 
Sedadlo se vzduchovým odpružením

Vyklápění bez zdvihu: 338 (133) 
Vyklápění se zdvihem: 345 (135,8)
208 (82) 
 
194 (76)

Vyklápění bez zdvihu: 822 (1812) 
Vyklápění se zdvihem: 1014 (2235), 
včetně sběrného koše
118 (46)

14,5 (5,7)

18 × 8,5–8

26 × 12–12

Volitelný zpětný chod nářadí (RIO)

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   76 15/09/2020   13:57



76

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   76 14/09/2020   22:02

T E C H N I C K É  Ú DA J E

* Pro vysýpání se zdvihem jsou vyžadována přední závaží.

X940 X948 X949

ŘADA X900

MOTOR 
Typ Vznětový Vznětový Vznětový 

Jmenovitý výkon motoru, kW (koní), SAE J1995 18 (24,5) při 3400 ot./min. 18 (24,5) při 3400 ot./min. 18 (24,5) při 3400 ot./min.

Zdvihový objem, cm³ (palce³) 903 (55,1) 903 (55,1) 903 (55,1)

Počet válců Tři, litinové vložené válce Tři, litinové vložené válce Tři, litinové vložené válce

Vstřikování Nepřímé Nepřímé Nepřímé

Objem palivové nádrže, l (gal) 19,7 (5,2) 19,7 (5,2) 19,7 (5,2)

STROJ
Trakční pohon Hydrostatická Hydrostatická Hydrostatická

Hnací ústrojí Pedály Twin Touch™, pohon 2 kol, 
řízení 2 kol

Pedály Twin Touch™, pohon všech kol, 
řízení 2 kol

Pedály Twin Touch™, pohon všech kol, 
řízení všech kol

Max. rychlost v km/h (mph) vpřed 13,7 (8,5) 13,7 (8,5) 13,7 (8,5)

Max. rychlost v km/h (mph) vzad 9,7 (6) 9,7 (6) 9,7 (6)

Tempomat Standardní Standardní Standardní

Závěr diferenciálu Standardní Standardní Standardní 
 

Brzdová soustava Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
dynamické brzdění

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
dynamické brzdění

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
dynamické brzdění

HYDRAULIKA
Ventily vnějšího okruhu (SCV) 2 duální 2 duální 2 duální

Hydraulický průtok, l/min 21,6 21,6 21,6

ŽACÍ ÚSTROJÍ
Dostupné šířky/typy, cm (palce) 122 (48) / 137 (54) / 152 (60) 122 (48) / 137 (54) / 152 (60) 122 (48) / 137 (54) / 152 (60)

Konstrukce žacího ústrojí Lisovaná ocel – 137/152 konstrukce 
připojovaná přejetím

Lisovaná ocel – 137/152 konstrukce 
připojovaná přejetím

Lisovaná ocel – 137/152 konstrukce 
připojovaná přejetím

Zapínání vývodového hřídele Elektrohydraulicky Elektrohydraulicky Elektrohydraulicky

Pohon žacího ústrojí Hřídel – 137/152 volitelný 
AutoConnect™ 

Hřídel – 137/152 volitelný 
AutoConnect™ 

Hřídel – 137/152 volitelný 
AutoConnect™ 

Zvedání/spouštění jednotky Hydraulické Hydraulické Hydraulické

Výška sečení / kroky, cm (palce) 2,5–13,3 (1–5,25) / 0,6 (0,25) 2,5–13,3 (1–5,25) / 0,6 (0,25) 2,5–13,3 (1–5,25) / 0,6 (0,25)

Počet nožů 3 3 3

Přednastavená výška řezu Ze stanoviště pracovníka obsluhy 
– standardní

Ze stanoviště pracovníka obsluhy 
– standardní

Ze stanoviště pracovníka obsluhy 
– standardní

SYSTÉM SBĚRU (VOLITELNÝ)
Typ Se třemi sběrnými koši Se třemi sběrnými koši Se třemi sběrnými koši 

 
Objem, l 500 500 500  

 
Maximální výška zdvihu, cm (palce) – – –

Indikátor naplnění – – – 
 

STANOVIŠTĚ PRACOVNÍKA OBSLUHY
Standardní Dvoudílné profesionální pohodlné 

sedadlo (výška opěradla 53,3 cm / 
21 palců), odpružení, volitelná 
opěrka ruky, posuvná kolejnice 
se 14 polohami (14,8 cm / 7 palců) 

Dvoudílné profesionální pohodlné 
sedadlo (výška opěradla 53,3 cm / 
21 palců), odpružení, volitelná 
opěrka ruky, posuvná kolejnice se 
14 polohami (14,8 cm / 7 palců) 

Dvoudílné profesionální pohodlné 
sedadlo (výška opěradla 53,3 cm / 
21 palců), odpružení, volitelná 
opěrka ruky, posuvná kolejnice 
se 14 polohami (14,8 cm / 7 palců) 

Volitelné Sedadlo se vzduchovým odpružením Sedadlo se vzduchovým odpružením Sedadlo se vzduchovým odpružením

ROZMĚRY
Délka, cm (palce) 191 (75) 191 (75) 191 (75)

Výška bez kabiny, se zdviženým ochranným 
rámem, cm (palce)

198 (78) 198 (78) 198 (78)

Výška s kabinou, cm (palce) 189 (74,3) 189 (74,3) 189 (74,3)

Hmotnost, kg (lb) bez paliva a žacího ústrojí 472 (1042) 513 (1132) 550 (1213)

Šířka bez žacího ústrojí, cm (palce) 119 (47) 119 (47) 122 (48)

Světlá výška, cm (palce) 18 (7,1) 18 (7,1) 18 (7,1)

Přední pneumatiky 18 × 8,50–8 18 × 8,50–10 18 × 8,50–10

Zadní pneumatiky 26 × 12,00–12 26 × 12,00–12 26 × 12,00–12

BEZPEČNOST Volitelný zpětný chod nářadí (RIO) Volitelný zpětný chod nářadí (RIO) Volitelný zpětný chod nářadí (RIO)

X950R

Vznětový 

18,5 (25,2) při 3200 ot./min.

1116 (68,1)

Tři, litinové vložené válce

Nepřímé

20,4 (5,4)

Hydrostatická

Pedály Twin Touch™, pohon 2 kol, 
řízení 2 kol
14,5 (9)

9,7 (6)

Standardní

Standardní, hydraulický trakční 
asistent
Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
dynamické brzdění

Multifunkční joystick

20,9

122 (48) / 137 (54) 

Lisovaná ocel

Elektrická spojka pohonu

Hřídel

Hydraulický

2,5–11,2 (1–4,5) / 0,6 (0,25) 

2

Ze stanoviště pracovníka obsluhy 
– standardní

Volitelné vyklápění bez zdvihu nebo 
se zdvihem
Vyklápění bez zdvihu: 570; vyklápění 
se zdvihem: 650*
Vyklápění se zdvihem: 203,7 (80,2)

Ultrazvuková detekce plnění 
v reálném čase

Dvoudílné profesionální pohodlné 
sedadlo (výška opěradla 53,3 cm /  
21 palců), odpružení, volitelná 
opěrka ruky 
 
Sedadlo se vzduchovým odpružením

Vyklápění bez zdvihu: 338 (133) 
Vyklápění se zdvihem: 345 (135,8)
208 (82) 
 
194 (76)

Vyklápění bez zdvihu: 822 (1812) 
Vyklápění se zdvihem: 1014 (2235), 
včetně sběrného koše
118 (46)

14,5 (5,7)

18 × 8,5–8

26 × 12–12

Volitelný zpětný chod nářadí (RIO)

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   76 15/09/2020   13:57

77

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   77 14/09/2020   22:02

X940 X948 X949

ŘADA X900

MOTOR 
Typ Vznětový Vznětový Vznětový 

Jmenovitý výkon motoru, kW (koní), SAE J1995 18 (24,5) při 3400 ot./min. 18 (24,5) při 3400 ot./min. 18 (24,5) při 3400 ot./min.

Zdvihový objem, cm³ (palce³) 903 (55,1) 903 (55,1) 903 (55,1)

Počet válců Tři, litinové vložené válce Tři, litinové vložené válce Tři, litinové vložené válce

Vstřikování Nepřímé Nepřímé Nepřímé

Objem palivové nádrže, l (gal) 19,7 (5,2) 19,7 (5,2) 19,7 (5,2)

STROJ
Trakční pohon Hydrostatická Hydrostatická Hydrostatická

Hnací ústrojí Pedály Twin Touch™, pohon 2 kol, 
řízení 2 kol

Pedály Twin Touch™, pohon všech kol, 
řízení 2 kol

Pedály Twin Touch™, pohon všech kol, 
řízení všech kol

Max. rychlost v km/h (mph) vpřed 13,7 (8,5) 13,7 (8,5) 13,7 (8,5)

Max. rychlost v km/h (mph) vzad 9,7 (6) 9,7 (6) 9,7 (6)

Tempomat Standardní Standardní Standardní

Závěr diferenciálu Standardní Standardní Standardní 
 

Brzdová soustava Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
dynamické brzdění

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
dynamické brzdění

Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
dynamické brzdění

HYDRAULIKA
Ventily vnějšího okruhu (SCV) 2 duální 2 duální 2 duální

Hydraulický průtok, l/min 21,6 21,6 21,6

ŽACÍ ÚSTROJÍ
Dostupné šířky/typy, cm (palce) 122 (48) / 137 (54) / 152 (60) 122 (48) / 137 (54) / 152 (60) 122 (48) / 137 (54) / 152 (60)

Konstrukce žacího ústrojí Lisovaná ocel – 137/152 konstrukce 
připojovaná přejetím

Lisovaná ocel – 137/152 konstrukce 
připojovaná přejetím

Lisovaná ocel – 137/152 konstrukce 
připojovaná přejetím

Zapínání vývodového hřídele Elektrohydraulicky Elektrohydraulicky Elektrohydraulicky

Pohon žacího ústrojí Hřídel – 137/152 volitelný 
AutoConnect™ 

Hřídel – 137/152 volitelný 
AutoConnect™ 

Hřídel – 137/152 volitelný 
AutoConnect™ 

Zvedání/spouštění jednotky Hydraulické Hydraulické Hydraulické

Výška sečení / kroky, cm (palce) 2,5–13,3 (1–5,25) / 0,6 (0,25) 2,5–13,3 (1–5,25) / 0,6 (0,25) 2,5–13,3 (1–5,25) / 0,6 (0,25)

Počet nožů 3 3 3

Přednastavená výška řezu Ze stanoviště pracovníka obsluhy 
– standardní

Ze stanoviště pracovníka obsluhy 
– standardní

Ze stanoviště pracovníka obsluhy 
– standardní

SYSTÉM SBĚRU (VOLITELNÝ)
Typ Se třemi sběrnými koši Se třemi sběrnými koši Se třemi sběrnými koši 

 
Objem, l 500 500 500  

 
Maximální výška zdvihu, cm (palce) – – –

Indikátor naplnění – – – 
 

STANOVIŠTĚ PRACOVNÍKA OBSLUHY
Standardní Dvoudílné profesionální pohodlné 

sedadlo (výška opěradla 53,3 cm / 
21 palců), odpružení, volitelná 
opěrka ruky, posuvná kolejnice 
se 14 polohami (14,8 cm / 7 palců) 

Dvoudílné profesionální pohodlné 
sedadlo (výška opěradla 53,3 cm / 
21 palců), odpružení, volitelná 
opěrka ruky, posuvná kolejnice se 
14 polohami (14,8 cm / 7 palců) 

Dvoudílné profesionální pohodlné 
sedadlo (výška opěradla 53,3 cm / 
21 palců), odpružení, volitelná 
opěrka ruky, posuvná kolejnice 
se 14 polohami (14,8 cm / 7 palců) 

Volitelné Sedadlo se vzduchovým odpružením Sedadlo se vzduchovým odpružením Sedadlo se vzduchovým odpružením

ROZMĚRY
Délka, cm (palce) 191 (75) 191 (75) 191 (75)

Výška bez kabiny, se zdviženým ochranným 
rámem, cm (palce)

198 (78) 198 (78) 198 (78)

Výška s kabinou, cm (palce) 189 (74,3) 189 (74,3) 189 (74,3)

Hmotnost, kg (lb) bez paliva a žacího ústrojí 472 (1042) 513 (1132) 550 (1213)

Šířka bez žacího ústrojí, cm (palce) 119 (47) 119 (47) 122 (48)

Světlá výška, cm (palce) 18 (7,1) 18 (7,1) 18 (7,1)

Přední pneumatiky 18 × 8,50–8 18 × 8,50–10 18 × 8,50–10

Zadní pneumatiky 26 × 12,00–12 26 × 12,00–12 26 × 12,00–12

BEZPEČNOST Volitelný zpětný chod nářadí (RIO) Volitelný zpětný chod nářadí (RIO) Volitelný zpětný chod nářadí (RIO)

180E, 220E, 180SL, 220SL, 260SL

RUČNÍ VŘETENOVÉ SEKAČKY
MOTOR 

Typ Chlazený vzduchem, čtyřdobý

Maximální jmenovitý výkon podle SAE J1349, kW (koní)* 2,6 (3,5) při 3600 ot./min.

Objem palivové nádrže, pt (l) 4,5 (2,5)

STROJ
Přepravní spojka Napnutí řemene 

Trakční buben Dvojitý, hliníkový 

Rychlost vpřed, km/h (mph) 7,2 (4,5) s pojezdovými koly při 3000 ot./min.

Válec (zadní), mm (palce) Hliník, průměr 190 (7,5)

ŽACÍ JEDNOTKA
Šířka záběru, cm (palce) 180SL, 180E: 45,7 (18) 

220SL, 220E: 55,9 (22) 
260SL: 66 (26)

Výška řezu, mm (palce) 2–22 (5/64–7/8) (v závislosti na dolním noži)

Průměr, mm (palce) 127 (5)

Počet nožů 180SL, 180E, 220SL, 220E: 11 nebo 14 nožů 
260SL: 7 nebo 11 nožů

Pohon vřeten 180E, 220E: elektrický vřetenový motor 
180SL, 220SL, 260SL: přímý řetězový pohon

Válec (přední) (drážkovaný nebo hladký), mm (palce) Obrobená ocel, průměr 50 (2) 
(pro nastavení výšky sečení)

Velikost sběrného koše, kg (lb) 180E, 220E: 3,2 (7) 
180SL, 220SL: 2,7 (6) 
260SL: 3,7 (8,2)

PRACOVNÍK OBSLUHY
Madlo Ve tvaru smyčky, výškově nastavitelné

Páčky Parkovací brzda, spojka, škrticí klapka, spínač

ROZMĚRY
Délka (namontované pneumatiky), cm (palce) 180E, 220E: 99 (39)  

180SL, 220SL, 260SL: 94 (37)
Šířka (namontované pneumatiky), cm (palce) 180E, 220E: 94,6 (37,25) 

180SL, 220SL: 84,5 (33,3) 
260SL: 105 (41,3)

Výška (namontované volitelné pneumatiky), cm (palce) 119 (47)

Hmotnost (bez kondicionéru GTC, ozubeného převodu 
a pojezdového kola, se sběrným košem), kg (lb)

180E: 113 (249) 
220E: 119 (262) 
180SL: 92,7 (204) 
220SL: 99,5 (219) 
160SL: 107,7 (237)

X950R

Vznětový 

18,5 (25,2) při 3200 ot./min.

1116 (68,1)

Tři, litinové vložené válce

Nepřímé

20,4 (5,4)

Hydrostatická

Pedály Twin Touch™, pohon 2 kol, 
řízení 2 kol
14,5 (9)

9,7 (6)

Standardní

Standardní, hydraulický trakční 
asistent
Brzdy s vnitřním mokrým kotoučem, 
ručně ovládaná parkovací brzda, 
dynamické brzdění

Multifunkční joystick

20,9

122 (48) / 137 (54) 

Lisovaná ocel

Elektrická spojka pohonu

Hřídel

Hydraulický

2,5–11,2 (1–4,5) / 0,6 (0,25) 

2

Ze stanoviště pracovníka obsluhy 
– standardní

Volitelné vyklápění bez zdvihu nebo 
se zdvihem
Vyklápění bez zdvihu: 570; vyklápění 
se zdvihem: 650*
Vyklápění se zdvihem: 203,7 (80,2)

Ultrazvuková detekce plnění 
v reálném čase

Dvoudílné profesionální pohodlné 
sedadlo (výška opěradla 53,3 cm /  
21 palců), odpružení, volitelná 
opěrka ruky 
 
Sedadlo se vzduchovým odpružením

Vyklápění bez zdvihu: 338 (133) 
Vyklápění se zdvihem: 345 (135,8)
208 (82) 
 
194 (76)

Vyklápění bez zdvihu: 822 (1812) 
Vyklápění se zdvihem: 1014 (2235), 
včetně sběrného koše
118 (46)

14,5 (5,7)

18 × 8,5–8

26 × 12–12

Volitelný zpětný chod nářadí (RIO)

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   77 15/09/2020   13:57



78

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   78 14/09/2020   22:02

ENGINE
Type
Rated Engine kW (hp), gross SAE 
J1995
Displacement, cm³ (cu in)
Cylinders
Injection
Fuel Tank Capacity, ltr (gal)

VEHICLE
Traction drive

Drive System

Mowing, km/h (mph)
Transport, km/h (mph)
Reverse, km/h (mph)
Braking system

CUTTING UNITS
Number of units
Size, cm (in)

Reel diameter (std. cutting unit), 
cm (in)
Total cutting width, cm (in)

Cutting height, mm (in)
Reel drive 

Rollers, cm (in)

Backlapping

OPERATOR STATION
Steering
Forward/reverse
Seat

Tilt steering
TechControl Display

DIMENSIONS
Height with ROPS, cm (in)

Length with catchers, cm (in)

Transport width, cm (in)

Mowing position width, cm (in)

Wheels and Tyres

2653B 7200A

TRIPLE REEL MOWERS

ENGINE 
Type Diesel Diesel 

Rated Engine kW (hp), gross SAE 
J1995

14.6 (19.6) at 3,000 rpm 18.4 (24.7) at 3,000 rpm

Displacement, cm³ (cu in) 854 (52.1) 1,267 (77.3)

Cylinders Three Three

Injection Indirect Indirect

Fuel Tank Capacity, ltr (gal) 30 (8) 45.4 (12)

VEHICLE
Traction drive Hydrostatic eHydro™ electronic-controlled 

hydrostatic pump to wheel motors
Drive System 3 wheel drive, equal traction to all 

wheels
GRIP All Wheel Drive Traction 
System; when installed, AWD in mow 
and transport

Speed and Direction Control Two pedals two pedals

Mowing speed, km/h (mph) 0 – 8 (0 – 5) 0 – 10 (0 – 6)

Transport speed, km/h (mph) 0 – 12.8 (0 – 8) 0 – 14 (0 – 9)

Reverse speed, km/h (mph) 0 – 8.1 (0 – 5) 0 – 10 (0 – 6)

Braking system 2-wheel disc; hand controlled park 
brake; dynamic braking

Internal hydraulic wet disc brakes; 
hand controled park brake; dynamic 
braking

CUTTING UNITS
Number 3 reel cutting units 3 reel cutting units

Size, cm (in) Quick Adjust QA7 66 (26) 
or QA7 76 (30)

Quick Adjust QA7 66 (26) 
or QA7 76 (30)

Reel diameter (std. cutting unit), 
cm (in)

17.8 (7) 17.8 (7)

Number of blades 5 or 8 5 or 8

Cutting width, cm (in) 183 (72) with 26 in QA7 cutting unit; 
213 (84) with 30 in QA7 cutting unit

173 (68) – 183 (72) with 
26 in QA7 cutting unit; 
203 (80) – 213 (84) with 
30 in QA7 cutting unit – width on 
demand system

Cutting height, mm (in) 9 – 63 (0.35 – 2.48) 9 – 63 (0.35 – 2.48)

Reel drive Gear pump – single Gear pump – single

Front rollers, cm (in) 7.5 (3) grooved, solid 
or spiral (optional)

7.5 (3) grooved, solid 
or spiral (optional)

Backlapping Standard Standard

OPERATOR STATION
Steering Hydraulic power steering Hydraulic power with double acting 

steering cylinder

DIMENSIONS 
Height with ROPS, cm (in) 208 (82) 213 (84)

Length, cm (in) 236 (93) 338 (133)

Width, cm (in) Width in mowing position 183 (72) or 
213 (84)

Transport width 173 (68); 183 (72)

Weight, kg (lb) Full fluids, no operator, no fuel, 26 in 
units raised: 863.1 (1,903)

No operator: 1,039 (2,290) – cutting 
units lowered

Wheels and Tyres 20 × 10-10 turf Drive Tyres and 
20 × 10-8 turf Steering Tyre

24 × 12-12 turf trac Drive Tyres and 
24 × 12-12 multi trac Steering Tyre

T E C H N I C K É  Ú DA J E

2653B 7200A

TŘÍVŘETENOVÉ ŽACÍ STROJE

MOTOR 
Typ Vznětový Vznětový 

Jmenovitý výkon motoru, kW (koní), 
SAE J1995

14,6 (19,6) při 3000 ot./min. 18,4 (24,7) při 3000 ot./min.

Zdvihový objem, cm³ (palce³) 854 (52,1) 1267 (77,3)

Počet válců Tři Tři

Vstřikování Nepřímé Nepřímé

Objem palivové nádrže, l (gal) 30 (8) 45,4 (12)

STROJ
Trakční pohon Hydrostatická eHydro™, elektronicky řízené 

hydrostatické čerpadlo pro motory 
v náboji kol

Hnací ústrojí Pohon tří kol, stejná trakce na 
všechna kola

Systém pohonu všech kol GRIP; 
pokud je instalován, pohon všech kol 
při sečení a přepravě.

Ovládání rychlosti a směru Dva pedály Dva pedály

Rychlost sečení, km/h (mph) 0–8 (0–5) 0–10 (0–6)

Pojezdová rychlost, km/h (mph) 0–12,8 (0–8) 0–14 (0–9)

Rychlost vzad, km/h (mph) 0–8,1 (0–5) 0–10 (0–6)

Brzdy 2 kotouče; ručně ovládaná parkovací 
brzda; dynamické brzdění

Hydraulické brzdy s vnitřním 
mokrým kotoučem, ručně ovládaná 
parkovací brzda, dynamické brzdění

ŽACÍ ÚSTROJÍ
Počet 3 vřetenová žací ústrojí 3 vřetenová žací ústrojí

Rozměr, cm (palce) QA7 66 (26) 
nebo QA7 76 (30) s možností 
rychlého nastavení

QA7 66 (26) 
nebo QA7 76 (30) s možností 
rychlého nastavení

Průměr vřetene (stand. žací 
jednotka), cm (palce)

17,8 (7) 17,8 (7)

Počet nožů 5 nebo 8 5 nebo 8

Šířka záběru, cm (palce) 183 (72) s 26palcovou žací jednotkou 
QA7; 213 (84) s 30palcovou žací 
jednotkou QA7

173 (68) – 183 (72) s 26palcovou žací 
jednotkou QA7; 203 (80) – 213 (84) s  
30palcovou žací jednotkou QA7 – 
šířka podle potřeby

Výška řezu, mm (palce) 9–63 (0,35–2,48) 9–63 (0,35–2,48)

Pohon vřeten Zubové čerpadlo – jedno Zubové čerpadlo – jedno

Přední válce, cm (palce) 7,5 (3), s drážkami, masivní 
nebo šroubovitě rýhované (volitelné)

7,5 (3), s drážkami, masivní 
nebo šroubovitě rýhované 
(volitelné)

Lapování Standardní Standardní

STANOVIŠTĚ PRACOVNÍKA OBSLUHY
Řízení Hydraulické řízení Hydraulické řízení s dvojčinným 

válcem řízení

ROZMĚRY 
Výška s ochranným rámem, 
cm (palce)

208 (82) 213 (84)

Délka, cm (palce) 236 (93) 338 (133)

Šířka, cm (palce) Šířka v poloze sečení, 183 (72) nebo 
213 (84)

Přepravní šířka 173 (68); 183 (72)

Hmotnost, kg (libry) Plné náplně, bez obsluhy a paliva, 
zvednutá ústrojí 26 palců: 863,1 
(1903)

Bez obsluhy: 1039 (2290) – 
žací jednotky sklopeny

Kola a pneumatiky Pneumatiky turf poháněných kol 
20 × 10–10 a pneumatiky turf 
řízených kol 20 × 10–8

Pneumatiky turf trac poháněných 
kol 24 × 12–12 a pneumatiky multi 
trac řízených kol 24 × 12–12

MOTOR
Typ
Jmenovitý výkon motoru, kW (hp), 
SAE J1995
Zdvihový objem, cm³ (palce³)
Počet válců
Vstřikování
Objem palivové nádrže, l (gal)

STROJ
Trakční pohon

Hnací ústrojí

Sečení, km/h (mph)
Přeprava, km/h (mph)
Rychlost vzad, km/h (mph)
Brzdy

ŽACÍ JEDNOTKY
Počet jednotek
Rozměr, cm (palce)

Průměr vřetene (stand. žací 
jednotka), cm (palce)
Celková šířka záběru, cm (palce)

Výška řezu, mm (palce)
Pohon vřeten 

Válce, cm (palce)

Lapování

STANOVIŠTĚ PRACOVNÍKA OBSLUHY
Řízení
Vpřed/vzad
Sedadlo

Nastavitelný sloupek řízení
Displej TechControl

ROZMĚRY
Výška s ochranným rámem, cm 
(palce)
Délka se sběrnými koši, cm (palce)

Přepravní šířka, cm (palce)

Šířka v poloze sečení, cm (palce)

Kola a pneumatiky

6080A, 6500A, 6700A, 6080A E-CUT™, 6500A E-CUT™

HYBRIDNÍ FERVEJOVÉ SEKAČKY PRECISIONCUT™ A E-CUT™

Vznětový 
18,6 (24,7) při 3000 ot./min.

1267 (77,3)
Tři
Nepřímé
45,4 (12)

eHydro™, elektronicky řízené hydrostatické čerpadlo pro motory 
v náboji kol
Systém pohonu všech kol GRIP; pokud je instalován, pohon všech 
kol při sečení a přepravě.
0–12,9 (0–8)
0–16,1 (0–10)
0–10 (0–6)
Hydraulické s vnitřním mokrým kotoučem, s dynamickým 
brzděním přes uzavřený okruh hydrostatické soustavy

5
6080A + E-CUT™: QA5 46 (18) 
6500A + E-CUT™: QA5 56 (22) 
6700A: QA7 56 (22)
6080A + E-CUT™, 6500A + E-CUT™: 12,7 (5) 
6700A: 17,8 (7)
6080A + E-CUT™: 203 (80) 
6500A + E-CUT™, 6700A: 254 (100)
2,0–28,5 (0,078–1,125)
6080A, 6500A, 6700A: Zubové čerpadlo – jedno 
6080A E-CUT™, 6500A E-CUT™: 
48V, 180A alternátor poháněný motorem pomocí řemenu
6080A + E-CUT™, 6500A + E-CUT™: 
5,1 (2) přední a zadní; 7,6 (3) volitelné; 
6,3 (2,5) přední volitelné 
6700A: 7,6 (3)
Standardní

Hydraulické řízení s dvojčinným válcem řízení
2 pedály
Odpružené sedadlo s bezpečnostním pásem a opěrkou ruky, 
nastavení v podélném směru, nastavení tělesné hmotnosti 
a bederní opěrky
Ovládání levou nohou pro snadné nastavení
Ano

6080A + E-CUT™: 216 (85) 
6500A + E-CUT™, 6700A: 218 (86)
6080A + E-CUT™: 305 (120) 
6500A + E-CUT™, 6700A: 307 (121)
6080A + E-CUT™: 232 (91) 
6500A + E-CUT™: 218 (85) 
6700A: 219 (86)
6080A + E-CUT™: 233 (92) 
6500A + E-CUT™: 285 (112) 
6700A: 287 (113)
26,5 × 14–12 hladké poháněné pneumatiky a 24 × 13–12 hladké 
řízené pneumatiky

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   78 15/09/2020   13:57



78

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   78 14/09/2020   22:02

ENGINE
Type
Rated Engine kW (hp), gross SAE 
J1995
Displacement, cm³ (cu in)
Cylinders
Injection
Fuel Tank Capacity, ltr (gal)

VEHICLE
Traction drive

Drive System

Mowing, km/h (mph)
Transport, km/h (mph)
Reverse, km/h (mph)
Braking system

CUTTING UNITS
Number of units
Size, cm (in)

Reel diameter (std. cutting unit), 
cm (in)
Total cutting width, cm (in)

Cutting height, mm (in)
Reel drive 

Rollers, cm (in)

Backlapping

OPERATOR STATION
Steering
Forward/reverse
Seat

Tilt steering
TechControl Display

DIMENSIONS
Height with ROPS, cm (in)

Length with catchers, cm (in)

Transport width, cm (in)

Mowing position width, cm (in)

Wheels and Tyres

2653B 7200A

TRIPLE REEL MOWERS

ENGINE 
Type Diesel Diesel 

Rated Engine kW (hp), gross SAE 
J1995

14.6 (19.6) at 3,000 rpm 18.4 (24.7) at 3,000 rpm

Displacement, cm³ (cu in) 854 (52.1) 1,267 (77.3)

Cylinders Three Three

Injection Indirect Indirect

Fuel Tank Capacity, ltr (gal) 30 (8) 45.4 (12)

VEHICLE
Traction drive Hydrostatic eHydro™ electronic-controlled 

hydrostatic pump to wheel motors
Drive System 3 wheel drive, equal traction to all 

wheels
GRIP All Wheel Drive Traction 
System; when installed, AWD in mow 
and transport

Speed and Direction Control Two pedals two pedals

Mowing speed, km/h (mph) 0 – 8 (0 – 5) 0 – 10 (0 – 6)

Transport speed, km/h (mph) 0 – 12.8 (0 – 8) 0 – 14 (0 – 9)

Reverse speed, km/h (mph) 0 – 8.1 (0 – 5) 0 – 10 (0 – 6)

Braking system 2-wheel disc; hand controlled park 
brake; dynamic braking

Internal hydraulic wet disc brakes; 
hand controled park brake; dynamic 
braking

CUTTING UNITS
Number 3 reel cutting units 3 reel cutting units

Size, cm (in) Quick Adjust QA7 66 (26) 
or QA7 76 (30)

Quick Adjust QA7 66 (26) 
or QA7 76 (30)

Reel diameter (std. cutting unit), 
cm (in)

17.8 (7) 17.8 (7)

Number of blades 5 or 8 5 or 8

Cutting width, cm (in) 183 (72) with 26 in QA7 cutting unit; 
213 (84) with 30 in QA7 cutting unit

173 (68) – 183 (72) with 
26 in QA7 cutting unit; 
203 (80) – 213 (84) with 
30 in QA7 cutting unit – width on 
demand system

Cutting height, mm (in) 9 – 63 (0.35 – 2.48) 9 – 63 (0.35 – 2.48)

Reel drive Gear pump – single Gear pump – single

Front rollers, cm (in) 7.5 (3) grooved, solid 
or spiral (optional)

7.5 (3) grooved, solid 
or spiral (optional)

Backlapping Standard Standard

OPERATOR STATION
Steering Hydraulic power steering Hydraulic power with double acting 

steering cylinder

DIMENSIONS 
Height with ROPS, cm (in) 208 (82) 213 (84)

Length, cm (in) 236 (93) 338 (133)

Width, cm (in) Width in mowing position 183 (72) or 
213 (84)

Transport width 173 (68); 183 (72)

Weight, kg (lb) Full fluids, no operator, no fuel, 26 in 
units raised: 863.1 (1,903)

No operator: 1,039 (2,290) – cutting 
units lowered

Wheels and Tyres 20 × 10-10 turf Drive Tyres and 
20 × 10-8 turf Steering Tyre

24 × 12-12 turf trac Drive Tyres and 
24 × 12-12 multi trac Steering Tyre

T E C H N I C K É  Ú DA J E

2653B 7200A

TŘÍVŘETENOVÉ ŽACÍ STROJE

MOTOR 
Typ Vznětový Vznětový 

Jmenovitý výkon motoru, kW (koní), 
SAE J1995

14,6 (19,6) při 3000 ot./min. 18,4 (24,7) při 3000 ot./min.

Zdvihový objem, cm³ (palce³) 854 (52,1) 1267 (77,3)

Počet válců Tři Tři

Vstřikování Nepřímé Nepřímé

Objem palivové nádrže, l (gal) 30 (8) 45,4 (12)

STROJ
Trakční pohon Hydrostatická eHydro™, elektronicky řízené 

hydrostatické čerpadlo pro motory 
v náboji kol

Hnací ústrojí Pohon tří kol, stejná trakce na 
všechna kola

Systém pohonu všech kol GRIP; 
pokud je instalován, pohon všech kol 
při sečení a přepravě.

Ovládání rychlosti a směru Dva pedály Dva pedály

Rychlost sečení, km/h (mph) 0–8 (0–5) 0–10 (0–6)

Pojezdová rychlost, km/h (mph) 0–12,8 (0–8) 0–14 (0–9)

Rychlost vzad, km/h (mph) 0–8,1 (0–5) 0–10 (0–6)

Brzdy 2 kotouče; ručně ovládaná parkovací 
brzda; dynamické brzdění

Hydraulické brzdy s vnitřním 
mokrým kotoučem, ručně ovládaná 
parkovací brzda, dynamické brzdění

ŽACÍ ÚSTROJÍ
Počet 3 vřetenová žací ústrojí 3 vřetenová žací ústrojí

Rozměr, cm (palce) QA7 66 (26) 
nebo QA7 76 (30) s možností 
rychlého nastavení

QA7 66 (26) 
nebo QA7 76 (30) s možností 
rychlého nastavení

Průměr vřetene (stand. žací 
jednotka), cm (palce)

17,8 (7) 17,8 (7)

Počet nožů 5 nebo 8 5 nebo 8

Šířka záběru, cm (palce) 183 (72) s 26palcovou žací jednotkou 
QA7; 213 (84) s 30palcovou žací 
jednotkou QA7

173 (68) – 183 (72) s 26palcovou žací 
jednotkou QA7; 203 (80) – 213 (84) s  
30palcovou žací jednotkou QA7 – 
šířka podle potřeby

Výška řezu, mm (palce) 9–63 (0,35–2,48) 9–63 (0,35–2,48)

Pohon vřeten Zubové čerpadlo – jedno Zubové čerpadlo – jedno

Přední válce, cm (palce) 7,5 (3), s drážkami, masivní 
nebo šroubovitě rýhované (volitelné)

7,5 (3), s drážkami, masivní 
nebo šroubovitě rýhované 
(volitelné)

Lapování Standardní Standardní

STANOVIŠTĚ PRACOVNÍKA OBSLUHY
Řízení Hydraulické řízení Hydraulické řízení s dvojčinným 

válcem řízení

ROZMĚRY 
Výška s ochranným rámem, 
cm (palce)

208 (82) 213 (84)

Délka, cm (palce) 236 (93) 338 (133)

Šířka, cm (palce) Šířka v poloze sečení, 183 (72) nebo 
213 (84)

Přepravní šířka 173 (68); 183 (72)

Hmotnost, kg (libry) Plné náplně, bez obsluhy a paliva, 
zvednutá ústrojí 26 palců: 863,1 
(1903)

Bez obsluhy: 1039 (2290) – 
žací jednotky sklopeny

Kola a pneumatiky Pneumatiky turf poháněných kol 
20 × 10–10 a pneumatiky turf 
řízených kol 20 × 10–8

Pneumatiky turf trac poháněných 
kol 24 × 12–12 a pneumatiky multi 
trac řízených kol 24 × 12–12

MOTOR
Typ
Jmenovitý výkon motoru, kW (hp), 
SAE J1995
Zdvihový objem, cm³ (palce³)
Počet válců
Vstřikování
Objem palivové nádrže, l (gal)

STROJ
Trakční pohon

Hnací ústrojí

Sečení, km/h (mph)
Přeprava, km/h (mph)
Rychlost vzad, km/h (mph)
Brzdy

ŽACÍ JEDNOTKY
Počet jednotek
Rozměr, cm (palce)

Průměr vřetene (stand. žací 
jednotka), cm (palce)
Celková šířka záběru, cm (palce)

Výška řezu, mm (palce)
Pohon vřeten 

Válce, cm (palce)

Lapování

STANOVIŠTĚ PRACOVNÍKA OBSLUHY
Řízení
Vpřed/vzad
Sedadlo

Nastavitelný sloupek řízení
Displej TechControl

ROZMĚRY
Výška s ochranným rámem, cm 
(palce)
Délka se sběrnými koši, cm (palce)

Přepravní šířka, cm (palce)

Šířka v poloze sečení, cm (palce)

Kola a pneumatiky

6080A, 6500A, 6700A, 6080A E-CUT™, 6500A E-CUT™

HYBRIDNÍ FERVEJOVÉ SEKAČKY PRECISIONCUT™ A E-CUT™

Vznětový 
18,6 (24,7) při 3000 ot./min.

1267 (77,3)
Tři
Nepřímé
45,4 (12)

eHydro™, elektronicky řízené hydrostatické čerpadlo pro motory 
v náboji kol
Systém pohonu všech kol GRIP; pokud je instalován, pohon všech 
kol při sečení a přepravě.
0–12,9 (0–8)
0–16,1 (0–10)
0–10 (0–6)
Hydraulické s vnitřním mokrým kotoučem, s dynamickým 
brzděním přes uzavřený okruh hydrostatické soustavy

5
6080A + E-CUT™: QA5 46 (18) 
6500A + E-CUT™: QA5 56 (22) 
6700A: QA7 56 (22)
6080A + E-CUT™, 6500A + E-CUT™: 12,7 (5) 
6700A: 17,8 (7)
6080A + E-CUT™: 203 (80) 
6500A + E-CUT™, 6700A: 254 (100)
2,0–28,5 (0,078–1,125)
6080A, 6500A, 6700A: Zubové čerpadlo – jedno 
6080A E-CUT™, 6500A E-CUT™: 
48V, 180A alternátor poháněný motorem pomocí řemenu
6080A + E-CUT™, 6500A + E-CUT™: 
5,1 (2) přední a zadní; 7,6 (3) volitelné; 
6,3 (2,5) přední volitelné 
6700A: 7,6 (3)
Standardní

Hydraulické řízení s dvojčinným válcem řízení
2 pedály
Odpružené sedadlo s bezpečnostním pásem a opěrkou ruky, 
nastavení v podélném směru, nastavení tělesné hmotnosti 
a bederní opěrky
Ovládání levou nohou pro snadné nastavení
Ano

6080A + E-CUT™: 216 (85) 
6500A + E-CUT™, 6700A: 218 (86)
6080A + E-CUT™: 305 (120) 
6500A + E-CUT™, 6700A: 307 (121)
6080A + E-CUT™: 232 (91) 
6500A + E-CUT™: 218 (85) 
6700A: 219 (86)
6080A + E-CUT™: 233 (92) 
6500A + E-CUT™: 285 (112) 
6700A: 287 (113)
26,5 × 14–12 hladké poháněné pneumatiky a 24 × 13–12 hladké 
řízené pneumatiky

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   78 15/09/2020   13:57

79

49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   79 14/09/2020   22:02

ENGINE
Type
Rated Engine kW (hp), gross SAE 
J1995
Displacement, cm³ (cu in)
Cylinders
Injection
Fuel Tank Capacity, ltr (gal)

VEHICLE
Traction drive

Drive System

Mowing, km/h (mph)
Transport, km/h (mph)
Reverse, km/h (mph)
Braking system

CUTTING UNITS
Number of units
Size, cm (in)

Reel diameter (std. cutting unit), 
cm (in)
Total cutting width, cm (in)

Cutting height, mm (in)
Reel drive 

Rollers, cm (in)

Backlapping

OPERATOR STATION
Steering
Forward/reverse
Seat

Tilt steering
TechControl Display

DIMENSIONS
Height with ROPS, cm (in)

Length with catchers, cm (in)

Transport width, cm (in)

Mowing position width, cm (in)

Wheels and Tyres

MOTOR
Typ
Jmenovitý výkon motoru, kW (hp), 
SAE J1995
Zdvihový objem, cm³ (palce³)
Počet válců
Vstřikování
Objem palivové nádrže, l (gal)

STROJ
Trakční pohon

Hnací ústrojí

Sečení, km/h (mph)
Přeprava, km/h (mph)
Rychlost vzad, km/h (mph)
Brzdy

ŽACÍ JEDNOTKY
Počet jednotek
Rozměr, cm (palce)

Průměr vřetene (stand. žací 
jednotka), cm (palce)
Celková šířka záběru, cm (palce)

Výška řezu, mm (palce)
Pohon vřeten 

Válce, cm (palce)

Lapování

STANOVIŠTĚ PRACOVNÍKA OBSLUHY
Řízení
Vpřed/vzad
Sedadlo

Nastavitelný sloupek řízení
Displej TechControl

ROZMĚRY
Výška s ochranným rámem, cm 
(palce)
Délka se sběrnými koši, cm (palce)

Přepravní šířka, cm (palce)

Šířka v poloze sečení, cm (palce)

Kola a pneumatiky

9009A

SEKAČKA PRO HRUBÉ SEČENÍ TERRAINCUT™
MOTOR 

Typ Vznětový s filtrem pevných částic (DPF)

Jmenovitý výkon motoru, kW (koní), 
SAE J1995

41,1 (55,9) při 2800 ot./min.

Zdvihový objem, cm³ (palce³) 2091 (127,6) 

Počet válců Čtyři, přeplňované turbodmychadlem

Vzduchový filtr Dvoustupňový suchý filtr

Chladicí soustava Kapalin. odstředivé čerpadlo; v přední části stroje 
pro optimální chlazení

Objem palivové nádrže, l (gal) 60,6 (16)

STROJ
Trakční pohon eHydro™, elektronicky řízené hydrostatické 

čerpadlo
Hnací ústrojí Systém pohonu všech kol GRIP; trakce GRIP 

zajišťuje hydraulický průtok mezi předním 
a protilehlým zadním kolem pro lepší trakci 
a snížení prokluzu boční pneumatiky 

Sečení, km/h (mph) 0–12,8 (0–8)

Přeprava, km/h (mph) 0–20,12 (0–12,5)

Rychlost vzad, km/h (mph) 0–6,4 (0–5)

Brzdová soustava Hydraulické s vnitřním mokrým kotoučem, 
s dynamickým brzděním přes uzavřený okruh 
hydrostatické soustavy

ŽACÍ ÚSTROJÍ
Šířka záběru, cm (palce) 274 (108)

Konstrukce žacího ústrojí 3,4mm (0,13palcové, 10-gauge) žací ústrojí 
z lisované oceli vpředu s kluznou deskou o výšce 
38 mm (1,5 palce) a tloušťce 12,7 mm (0,5 palce) 
přivařenou k hraně žacího ústrojí 

Pohon žacího ústrojí Přímo spřažený motor s hydraulickým převodem

Zvedání sekačky Dotyková páčka

Vývodový hřídel Elektrický spínač na konzole CommandARM™ pro 
rychlé a snadné přepnutí ze sečení na přepravu

Šířka žací jednotky, cm (palce) 68,58 (27)

Rozsah výšky sečení, cm (palce) 1,91–10,2 (0,75–4); nastavení bez nástrojů

Průměr zadního válce, cm (palce) 7,62 (3)

Přední válce, cm (palce) 12,70 (5)

STANOVIŠTĚ PRACOVNÍKA OBSLUHY
Řízení Hydraulické řízení s dvojitou tyčí,  

dvojčinný válec řízení
Škrticí klapka Bez páky; automatické ovládání pedály 

AutoPedal™; manuální ovládání prostřednictvím 
displeje TechControl

Displej TechControl Ano

Sedadlo Vzduchem odpružené sedadlo s bezpečnostními 
pásy a opěrkou ruky, nastavení v podélném směru, 
nastavení tělesné hmotnosti a bederní opěrky

Nastavitelný sloupek řízení Ovládání levou nohou pro snadné nastavení

Vpřed/vzad 2 pedály

ROZMĚRY
Výška s ochranným rámem, cm (palce) 222 (87,4)

Délka, cm (palce) 339 (134)

Šířka, cm (palce) 229 (90)

Šířka záběru, cm (palce) 274 (108)

Pohotovostní hmotnost (žací jednotky 
zvednuty), kg (libry)

1814 (4000)

Pneumatiky předních poháněných kol 26,5 × 14–12 Ultra Trac

Pneumatiky řízených kol 20 × 12–10 turf

6080A, 6500A, 6700A, 6080A E-CUT™, 6500A E-CUT™

HYBRIDNÍ FERVEJOVÉ SEKAČKY PRECISIONCUT™ A E-CUT™

Vznětový 
18,6 (24,7) při 3000 ot./min.

1267 (77,3)
Tři
Nepřímé
45,4 (12)

eHydro™, elektronicky řízené hydrostatické čerpadlo pro motory 
v náboji kol
Systém pohonu všech kol GRIP; pokud je instalován, pohon všech 
kol při sečení a přepravě.
0–12,9 (0–8)
0–16,1 (0–10)
0–10 (0–6)
Hydraulické s vnitřním mokrým kotoučem, s dynamickým 
brzděním přes uzavřený okruh hydrostatické soustavy

5
6080A + E-CUT™: QA5 46 (18) 
6500A + E-CUT™: QA5 56 (22) 
6700A: QA7 56 (22)
6080A + E-CUT™, 6500A + E-CUT™: 12,7 (5) 
6700A: 17,8 (7)
6080A + E-CUT™: 203 (80) 
6500A + E-CUT™, 6700A: 254 (100)
2,0–28,5 (0,078–1,125)
6080A, 6500A, 6700A: Zubové čerpadlo – jedno 
6080A E-CUT™, 6500A E-CUT™: 
48V, 180A alternátor poháněný motorem pomocí řemenu
6080A + E-CUT™, 6500A + E-CUT™: 
5,1 (2) přední a zadní; 7,6 (3) volitelné; 
6,3 (2,5) přední volitelné 
6700A: 7,6 (3)
Standardní

Hydraulické řízení s dvojčinným válcem řízení
2 pedály
Odpružené sedadlo s bezpečnostním pásem a opěrkou ruky, 
nastavení v podélném směru, nastavení tělesné hmotnosti 
a bederní opěrky
Ovládání levou nohou pro snadné nastavení
Ano

6080A + E-CUT™: 216 (85) 
6500A + E-CUT™, 6700A: 218 (86)
6080A + E-CUT™: 305 (120) 
6500A + E-CUT™, 6700A: 307 (121)
6080A + E-CUT™: 232 (91) 
6500A + E-CUT™: 218 (85) 
6700A: 219 (86)
6080A + E-CUT™: 233 (92) 
6500A + E-CUT™: 285 (112) 
6700A: 287 (113)
26,5 × 14–12 hladké poháněné pneumatiky a 24 × 13–12 hladké 
řízené pneumatiky

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   79 15/09/2020   13:57



49AG.2020.304515.01_final_c7.4.indd   80 14/09/2020   22:02

TRAKTOR 3039R
JEDEN TRAKTOR – NESPOČET ÚKOLŮ. 
BEZ OHLEDU NA VÝZVU, KTERÉ ČELÍTE.

Tento dokument byl vytvořen pro celosvětové účely. Ačkoli jsou zde uvedeny 
všeobecné informace, obrázky a popisy, některé obrázky a údaje mohou obsahovat 
nabídky z oblasti financí, úvěru, pojištění a výrobků a příslušenství, které ve všech 
regionech nejsou k dispozici. Podrobné informace získáte u svého místního prodejce. 
Společnost John Deere si vyhrazuje právo na změnu parametrů a provedení výrobků 
popsaných v tomto dokumentu bez předchozího upozornění. Zelenožlutá barva, 
logo jelena ve výskoku a nápis JOHN DEERE jsou obchodní značkou společnosti 
Deere & Company.

YY
20

34
51

5C
ZE

_C
Z 

09
/2

0

49AG.2020.304515.01_CZE_CZ_c1.9_from OE_final.indd   80 15/09/2020   13:57


